

"Капітальний ремонт будівлі Вишнівського академічного ліцею "Основа", що знаходиться за адресою: вул. Святошинська, 44 в м. Вишневе Бучанського району Київської області" (Коригування)

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт будівлі Вишнівського академічного ліцею "Основа", що знаходиться за адресою: вул. Святошинська, 44 в м. Вишневе Бучанського району Київської області

Кошторисна вартість об`єкта 28466,091 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 80,29608 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 8393,478 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 24 червня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на конструктивні рішення (відновлення несучих конструкцій)	3486,428	-	3486,428	4,02844	428,624	-
2	02-01-02	на конструктивні рішення (вхідні групи)	323,157	-	323,157	1,02020	113,531	-
3	02-01-03	на архітектурні рішення (вхідні групи)	769,189	-	769,189	1,88679	197,591	-
4	02-01-04	на архітектурні рішення (зовнішні роботи)	16039,833	-	16039,833	58,35960	6089,837	-
5	02-01-05	на архітектурні рішення (внутрішні роботи)	2191,991	-	2191,991	6,82072	705,403	-
6	02-01-06	на опалення та вентиляція	1871,668	-	1871,668	3,29067	348,306	-
7	02-01-07	на пожежна сигналізація (демонтаж-монтаж в приміщеннях, що ремонтуються)	44,403	-	44,403	0,27914	28,624	-
8	02-01-08	на внутрішні системи водопостачання та водовідведення	693,74	-	693,74	1,55109	162,465	-
9	02-01-09	на електрооснащення будівлі	542,679	-	542,679	1,07607	110,379	-
10	02-01-010	на індивідуальний тепловий пункт (ІТП)	542,062	-	542,062	0,57852	61,77	-
11	02-01-011	на блискавкозахист	747,523	-	747,523	1,40484	146,948	-
12	02-01-012	на придбання устаткування устаткування	-	1213,418	1213,418	-	-	-
		----- Всього:	27252,673	1213,418	28466,091	80,29608	8393,478	-
		----- Зворотні суми (підсумок зворотних сум, визначених у локальних кошторисах) :	-	-	176,357	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

_____ Наталія ПЕТЕЛЬКО
[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

_____ *[підпис, (ініціали, прізвище)]*

Склав

_____ Ганна БОРИСОВА
[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ Наталія ПЕТЕЛЬКО
[підпис, (ініціали, прізвище)]

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
	Разом :	<u>67,51434</u> 6648,516	<u>2,39562</u> 234,993	<u>2,13514</u> 223,853	<u>0,11490</u> 12,834	<u>-</u> -	<u>72,16000</u> 7120,196	<u>8,13608</u> 1273,282	<u>80,29608</u> 8393,478

Склав _____ Ганна БОРИСОВА

Перевірів _____ Наталія ПЕТЕЛЬКО

"Капітальний ремонт будівлі Вишнівського академічного ліцею "Основа", що знаходиться за адресою: вул. Святошинська, 44 в м. Вишневе Бучанського району Київської області" (Коригування)
П2024-06/01

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на конструктивні рішення (відновлення несучих конструкцій)

Капітальний ремонт будівлі Вишнівського академічного ліцею "Основа", що знаходиться за адресою: вул. Святошинська, 44 в м. Вишневе Бучанського району Київської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3486,428 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 4,02844 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 428,624 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "24 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Перемичка ПР-1											
1	КР20-29-11	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 120 см2	10м	4	1118,99	-	4476	4364	-	12,7680	51,07
					1091,03	-			-	-	-
2	КР20-29-13 к=0,75	На кожні 20 см2 понад 120 см2 при пробиванні борозен в бетонних стінах та підлогах додавати (135см2)	10м	4	195,72	-	783	763	-	2,2320	8,93
					190,72	-			-	-	-
3	ПР13-8042	Піскоструминне очищення бетонних і цегельних поверхонь, поверхня горизонтальна	м2	16	183,74	121,02	2940	841	1936	0,5520	8,83
					52,54	37,67			603	0,3802	6,08
4	КБ9-71-1	Виготовлення монорейок, балок та інших подібних конструкцій (виготовлення перемички)	т	0,31579	6549,58	1730,20	2068	1427	546	44,7360	14,13
					4517,89	276,07			87	2,2368	0,71
5	С111-1838 варіант 1	Швелери N16 П	т	0,28968	51457,18	-	14906	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C1518-113 варіант 1	Смуга 4x50	т	0,032425	<u>39371,10</u>	-	1277	-	-	-	-
7	KP20-12-2	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т (монтаж перемички)	1т	0,31579	<u>12910,26</u>	<u>3429,71</u>	4077	2968	<u>1083</u>	<u>83,0280</u>	<u>26,22</u>
					9399,60	635,89			201	4,9453	1,56
8	& C1-1-7-42 варіант 1	Шпилька М10, L=500мм	шт	30	<u>84,61</u>	-	2538	-	-	-	-
9	& C1-9-6-12 варіант 1	Гайка М 10	шт	60	<u>1,90</u>	-	114	-	-	-	-
10	& C1-1-7-47	Контргайка М10	шт	60	<u>5,15</u>	-	309	-	-	-	-
11	KP3-9-2	Забивання отворів та гнізд	1 м3	0,4	<u>18203,70</u>	<u>127,94</u>	7281	4634	<u>51</u>	<u>133,1040</u>	<u>53,24</u>
					11584,04	112,30			45	1,0789	0,43
12	C1425-11702 варіант 1	Розчин ц/п М250 1:1,5	м3	0,4	<u>3800,20</u>	-	1520	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 1					42289	14997	<u>3616</u>		<u>162,42</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					42289		936		8,78
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					23676				
		всього заробітна плата, грн.					15933				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8857				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3139				
		Всього будівельні роботи, грн.					51146				

		Всього по розділу 1					51146				
		Розділ 2. Посилення плити каркасами КР-1									
13	KP7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,298	<u>7010,21</u>	<u>1548,75</u>	2089	1628	<u>461</u>	<u>61,0560</u>	<u>18,19</u>
					5461,46	523,50			156	5,2783	1,57
14	ПР13-8042	Піскоструминне очищення бетонних і цегельних поверхонь, поверхня горизонтальна	м2	29,8	<u>183,74</u>	<u>121,02</u>	5475	1566	<u>3606</u>	<u>0,5520</u>	<u>16,45</u>
					52,54	37,67			1123	0,3802	11,33
15	ПР6-10046	Різання бетонних і залізобетонних конструкцій пилкою з алмазним кругом, глибина різа до 250 мм	м2	59,6	<u>5157,98</u>	<u>634,50</u>	307416	16297	<u>37816</u>	<u>2,3520</u>	<u>140,18</u>
					273,44	289,41			17249	2,4883	148,3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	ПР13-8042	Піскоструминне очищення бетонних і цегельних поверхонь, поверхня горизонтальна	м2	11,92	<u>183,74</u> 52,54	<u>121,02</u> 37,67	2190	626	<u>1443</u> 449	<u>0,5520</u> 0,3802	<u>6,58</u> 4,53
17	КБ46-1-1	Підсилення фундаментів монолітними залізобетонними обіймами	м3	0,9	<u>12494,01</u> 3714,79	-	11245	3343	-	<u>42,6840</u>	<u>38,42</u>
18	С124-4	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,02646	<u>34067,10</u>	-	901	-	-	-	-
19	С124-7 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 20 мм	т	0,0735	<u>32503,11</u>	-	2389	-	-	-	-
20	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,02772	<u>32367,11</u>	-	897	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							332602	23460	<u>43326</u> 18977		<u>219,82</u> 165,73
Разом будівельні роботи, грн.							332602				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							265816				
всього заробітна плата, грн.							42437				
Загальновиробничі витрати, грн.							21440				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							44,99				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							7039				
Всього будівельні роботи, грн.							354042				

Всього по розділу 2							354042				
Розділ 3. Посилення плити ПП-1											
21	КБ46-1-1	Підсилення фундаментів монолітними залізобетонними обіймами	м3	2,3	<u>12494,01</u> 3714,79	-	28736	8544	-	<u>42,6840</u>	<u>98,17</u>
22	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,22816	<u>32367,11</u>	-	7385	-	-	-	-
23	КР20-12-2	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т (монтаж швелерів)	1т	0,22816	<u>12910,26</u> 9399,60	<u>3429,71</u> 635,89	2946	2145	<u>783</u> 145	<u>83,0280</u> 4,9453	<u>18,94</u> 1,13
24	С111-1838 варіант 2	Швелери N16 У	т	0,22816	<u>51457,18</u>	-	11740	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							50807	10689	<u>783</u> 145		<u>117,11</u> 1,13
Разом будівельні роботи, грн.							50807				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							39335				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					10834 6150 14,19 2221 56957				
		Всього по розділу 3					56957				
25	КР3-31-2	Розділ 4. Підсилення елементів підвалу Розшивання швів кладки із керамічних та дрібноблокових каменів	100 м2	2,01541	<u>1983,31</u>	-	3997	3997	-	<u>20,8200</u>	<u>41,96</u>
26	КР3-10-1	Забивання швів цементним розчином	10 м	46,87	<u>1983,31</u> <u>747,13</u>	- <u>15,80</u>	35018	34277	- <u>741</u>	- <u>7,7760</u>	- <u>364,46</u>
27	С1425-11685	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М200	м3	4,7	<u>731,33</u> <u>3784,90</u>	- -	17789	-	<u>650</u> -	<u>0,1332</u> -	<u>6,24</u> -
		Разом прями витрати по розділу 4					56804	38274	<u>741</u> 650		<u>406,42</u> 6,24
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					56804 17789 38924 21724 49,52 7750 78528				
		Всього по розділу 4					78528				
28	КР7-2-8	Розділ 5. Підсилення плит Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,837	<u>7010,21</u> 5461,46	<u>1548,75</u> 523,50	5868	4571	<u>1297</u> 438	<u>61,0560</u> 5,2783	<u>51,1</u> 4,42
29	ПР13-8042	Піскоструминне очищення бетонних і цегельних поверхонь, поверхня горизонтальна	м2	83,7	<u>183,74</u> 52,54	<u>121,02</u> 37,67	15379	4398	<u>10129</u> 3153	<u>0,5520</u> 0,3802	<u>46,2</u> 31,82

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	ПР6-10046	Різання бетонних і залізобетонних конструкцій пилкою з алмазним кругом, глибина різа до 250 мм	м2	74,4	<u>5157,98</u> 273,44	<u>634,50</u> 289,41	383754	20344	<u>47207</u> 21532	<u>2,3520</u> 2,4883	<u>174,99</u> 185,13
31	ПР13-8042	Піскоструминне очищення бетонних і цегельних поверхонь, поверхня горизонтальна	м2	29,76	<u>183,74</u> 52,54	<u>121,02</u> 37,67	5468	1564	<u>3602</u> 1121	<u>0,5520</u> 0,3802	<u>16,43</u> 11,31
32	КБ46-1-1	Підсилення фундаментів монолітними залізобетонними обоймами	м3	6,7	<u>12494,01</u> 3714,79	-	83710	24889	-	<u>42,6840</u> -	<u>285,98</u> -
33	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,8587	<u>32367,11</u> -	-	27794	-	-	-	-
34	КР20-12-2	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т (монтаж швелерів)	1т	0,6845	<u>12910,26</u> 9399,60	<u>3429,71</u> 635,89	8837	6434	<u>2348</u> 435	<u>83,0280</u> 4,9453	<u>56,83</u> 3,39
35	С111-1838 варіант 3	Швелери N 20 П	т	0,6845	<u>51457,18</u> -	-	35222	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							566032	62200	<u>64583</u> 26679		<u>631,53</u> 236,07
Разом будівельні роботи, грн.							566032				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							439249				
всього заробітна плата, грн.							88879				
Загальновиробничі витрати, грн.							46573				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							100,62				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							15748				
Всього будівельні роботи, грн.							612605				

Всього по розділу 5							612605				
Розділ 6. Відновлення захисного шару арматури											
36	ПР13-8042	Піскоструминне очищення бетонних і цегельних поверхонь, поверхня горизонтальна	м2	66,7	<u>183,74</u> 52,54	<u>121,02</u> 37,67	12255	3504	<u>8072</u> 2513	<u>0,5520</u> 0,3802	<u>36,82</u> 25,36
37	КР12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	0,12	<u>790,72</u> 790,72	-	95	95	-	<u>9,7080</u> -	<u>1,16</u> -
38	& С1-1-7-500	Грунтовка та засіб захисту арматури від корозії SikaTop - Armatec 110 EpoCem (A+B+C)	кг	48	<u>389,33</u> -	-	18688	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	КР11-26-1	Просте штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,667	<u>10472,45</u> 10346,09	<u>126,36</u> 110,91	6985	6901	<u>84</u> 74	<u>106,0920</u> 1,0656	<u>70,76</u> 0,71
40	& С1-1-7-501	Однокомпонентний розчин Sika MonoTop-412	кг	2372,76	<u>96,95</u> -	- -	230039	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 6					268062	10500	<u>8156</u> 2587		<u>108,74</u> 26,07
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					268062				

		Всього по розділу 6					274808				
		Розділ 7. Ін'єктування тріщин									
41	КР20-29-1	Очищення і відкриття тріщин дисковим інструментом	10м	1,98	<u>348,38</u> 343,51	- -	690	680	- -	<u>4,0200</u> -	<u>7,96</u> -
42	КБ13-15-1 Н2=Н5=1,15	Оброблення зовнішніх поверхонь тріщин клейкоцементом	100м2	0,024	<u>1147,41</u> 1024,90	<u>122,29</u> 11,99	28	25	<u>3</u> -	<u>9,3012</u> 0,1194	<u>0,22</u> -
43	& С1-1-7-502	Просочувальний компаунд К-153	кг	1,44	<u>476,46</u> -	- -	686	-	- -	- -	- -
44	КВ3-14-7	Зміцнення розшарованої цегельної кладки шляхом ін'єктування зв'язуючими розчинами гідравлічним ін'єктором, ширина ін'єкційної тріщини більше 5 мм (0,8 м3, витрата ін'єкційної суміші 1,1 л. на 1 л. заповнюємого простору)	50л	16	<u>309,06</u> 134,58	<u>10,50</u> 9,02	4945	2153	<u>168</u> 144	<u>1,3800</u> 0,1027	<u>22,08</u> 1,64
45	& С1-1-7-503	Пакер	шт	30	<u>51,46</u> -	- -	1544	-	- -	- -	- -
46	& С1-1-7-504 варіант 1	Текуча епоксидна смола для ін'єкцій Мареї Ероjet	л	880	<u>1020,51</u> -	- -	898049	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 7					905942	2858	<u>171</u> 144		<u>30,26</u> 1,64
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					905942				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					902913 3002 1677 3,83 598 907619					

Всього по розділу 7							907619					
		Розділ 8. Установка скоб для зшивання тріщин										
47	КР20-29-1	Очищення і відкриття тріщин дисковим інструментом	10м	0,85	<u>348,38</u> 343,51	<u>-</u> -	296	292	<u>-</u> -	<u>4,0200</u> -	<u>3,42</u> -	
48	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,34	<u>15282,62</u> 14865,91	<u>416,71</u> 59,91	5196	5054	<u>142</u> 20	<u>138,8040</u> 0,6732	<u>47,19</u> 0,23	
49	КР20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати(20 мм)	100шт	-0,34	<u>4601,75</u> 4472,50	<u>129,25</u> 18,58	-1565	-1521	<u>-44</u> -6	<u>41,7600</u> 0,2088	<u>-14,2</u> -0,07	
50	КБ6-11-1 Н2=Н5=1,15	Установлення в готові гнізда із заробленням анкерних болтів довжиною до 1 м	т	0,017	<u>44176,18</u> 43815,22	<u>360,96</u> 110,16	751	745	<u>6</u> 2	<u>459,9540</u> 0,8487	<u>7,82</u> 0,01	
51	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,017	<u>32367,11</u> -	<u>-</u> -	550	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
Разом прямі витрати по розділу 8							5228	4570	<u>104</u> 16		<u>44,23</u> 0,17	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							5228 554 4586 2429 5,33 834 7657					

Всього по розділу 8							7657					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 9. Адгезійний захист металевих конструкцій									
52	КР12-66-1	Протравлення інгібітором корозії	100м2	0,416	<u>790,72</u> 790,72	-	329	329	-	<u>9,7080</u>	<u>4,04</u>
53	& С1-1-7-505	Інгібітор корозії органічний EURO CET W320	л	8,32	<u>465,86</u> -	-	3876	-	-	-	-
54	КБ13-26-6 Н2=Н5=1,15 Н1=2	Фарбування та ґрунтування металевих поверхонь емаллю пентафталевою	100м2	0,416	<u>1260,14</u> 1100,93	<u>145,65</u> 14,92	524	458	<u>61</u> 6	<u>9,9912</u> 0,1485	<u>4,16</u> 0,06
55	& С1-1-7-506	Емаль пентафталева UNISIL "Silica",	л	9,984	<u>207,84</u> -	-	2075	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					6804	787	<u>61</u> 6		<u>8,2</u> 0,06
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6804 5956 793 408 0,85 133 7212				
		Всього по розділу 9					7212				
		Розділ 10. Ін'єктування тріщин на відмітці вище 0.000									
56	КР20-29-1	Очищення і відкриття тріщин дисковим інструментом	10м	53,46	<u>348,38</u> 343,51	-	18624	18364	-	<u>4,0200</u>	<u>214,91</u>
57	КБ13-15-1 Н2=Н5=1,15	Оброблення зовнішніх поверхонь тріщин клейкоцементом	100м2	0,642	<u>1147,41</u> 1024,90	<u>122,29</u> 11,99	737	658	<u>79</u> 8	<u>9,3012</u> 0,1194	<u>5,97</u> 0,08
58	& С1-1-7-502	Просочувальний компаунд К-153	кг	38,52	<u>476,46</u> -	-	18353	-	-	-	-
59	КВ3-14-7	Зміцнення розшарованої цегельної кладки шляхом ін'єктування зв'язуючими розчинами гідралічним ін'єктором, ширина ін'єкційної тріщини більше 5 мм (0,75 м3, витрата ін'єкційної суміші 1,1 л. на 1 л. заповнюємого простору)	50л	15	<u>309,06</u> 134,58	<u>10,50</u> 9,02	4636	2019	<u>158</u> 135	<u>1,3800</u> 0,1027	<u>20,7</u> 1,54

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	& C1-1-7-503	Пакер	шт	674	<u>51,46</u>	-	34684	-	-	-	-
61	& C1-1-7-504 варіант 1	Текуча епоксидна смола для ін'єкцій Мареї Ероjet	л	825	<u>1020,51</u>	-	841921	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10					918955	21041	<u>237</u> 143		<u>241,58</u> 1,62
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					918955		897677	21184	12351
							28,99		4536		931306
		Всього по розділу 10					931306				
		Розділ 11. Установка скоб для зшивання тріщин на відмітці вище 0.000									
62	KP20-29-1	Очищення і відкриття тріщин дисковим інструментом	10м	22,7	<u>348,38</u> 343,51	-	7908	7798	-	<u>4,0200</u>	<u>91,25</u>
63	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	9,08	<u>15282,62</u> 14865,91	<u>416,71</u> 59,91	138766	134982	<u>3784</u> 544	<u>138,8040</u> 0,6732	<u>1260,34</u> 6,11
64	KP20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати(20 мм)	100шт	-9,08	<u>4601,75</u> 4472,50	<u>129,25</u> 18,58	-41784	-40610	<u>-1174</u> -169	<u>41,7600</u> 0,2088	<u>-379,18</u> -1,9
65	KB6-11-1 H2=H5=1,15	Установлення в готові гнізда із заробленням анкерних болтів довжиною до 1 м	т	0,454	<u>44176,18</u> 43815,22	<u>360,96</u> 110,16	20056	19892	<u>164</u> 50	<u>459,9540</u> 0,8487	<u>208,82</u> 0,39
66	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,454	<u>32367,11</u>	-	14695	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 11					139641	122062	<u>2774</u> 425		<u>1181,23</u> 4,6
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					139641		14805		122487

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					64904 142,29 22270 204545				
		----- Всього по розділу 11					204545				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3293166 3293166 2857176 362146 193262 424,79 66478 3486428	311438	<u>124552</u> 50708		<u>3151,54</u> 452,11
		----- Всього по кошторису					3486428				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					4028,44 428624				

Склав _____ Ганна БОРИСОВА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Наталія ПЕТЕЛЬКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт будівлі Вишнівського академічного ліцею "Основа", що знаходиться за адресою: вул. Святошинська, 44 в м. Вишневе Бучанського району Київської області" (Коригування)
П2024-06/01

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на конструктивні рішення (вхідні групи)**

Капітальний ремонт будівлі Вишнівського академічного ліцею "Основа", що знаходиться за адресою: вул. Святошинська, 44 в м. Вишневе Бучанського району Київської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	323,157 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	1,0202 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	113,531 тис. грн.
Середній розряд робіт	4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "24 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Козирок К-1											
1	КБ9-72-1	Виготовлення гратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	1,90962	<u>27847,46</u>	<u>8374,22</u>	53178	33695	<u>15992</u>	<u>174,7200</u>	<u>333,65</u>
					17644,97	1536,63			2934	12,1694	23,24
2	& С112-284-495	Труба прямокутна 80x40x3,0	т	0,182643	<u>34543,66</u>	-	6309	-	-	-	-
				36	-	-			-	-	-
3	& С112-284-494	Труба квадратна 40x3.0	т	0,903505	<u>34076,16</u>	-	30788	-	-	-	-
				68	-	-			-	-	-
4	& С112-284-493	Труба квадратна 80x3	т	0,489844	<u>34543,66</u>	-	16921	-	-	-	-
				961	-	-			-	-	-
5	& С112-284-492	Труба квадратна 120x4	т	0,186771	<u>35011,15</u>	-	6539	-	-	-	-
				36	-	-			-	-	-
6	& С112-284-491	Труба квадратна 100x4	т	0,135584	<u>35011,15</u>	-	4747	-	-	-	-
				16	-	-			-	-	-
7	С111-1804 варіант 2	Сталь листова, 6 мм	т	0,017440	<u>38276,56</u>	-	668	-	-	-	-
				8	-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	С111-1804 варіант 3	Сталь листова, 8 мм	т	0,023096 16	<u>38261,44</u> -	- -	884	-	- -	- -	- -
9	КР20-12-5	Монтаж металоконструкцій сходів, площадок, огорожень	1m	1,90962	<u>10687,39</u> 6520,90	<u>4133,80</u> 828,91	20409	12452	<u>7894</u> 1583	<u>57,6000</u> 6,4338	<u>109,99</u> 12,29
10	КБ13-16-6 Н2=Н5=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021	100м2	0,458308 8	<u>1049,16</u> 736,82	<u>107,98</u> 8,12	481	338	<u>49</u> 4	<u>6,5964</u> 0,0810	<u>3,02</u> 0,04
11	КБ13-26-6 Н2=Н5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-133	100м2	0,458308 8	<u>6545,60</u> 550,47	<u>72,83</u> 7,46	3000	252	<u>33</u> 3	<u>4,9956</u> 0,0742	<u>2,29</u> 0,03
		Разом прямі витрати по розділу 1					143924	46737	<u>23968</u> 4524		<u>448,95</u> 35,6
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					143924				

		Всього по розділу 1					170692				
		Розділ 2. Козирок К-2									
12	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	1,09054	<u>27847,46</u> 17644,97	<u>8374,22</u> 1536,63	30369	19243	<u>9132</u> 1676	<u>174,7200</u> 12,1694	<u>190,54</u> 13,27
13	& С112-284- 491	Труба квадратна 100x4	т	0,068999 52	<u>35011,15</u> -	- -	2416	-	- -	- -	- -
14	& С112-284- 496	Труба квадратна 120x5	т	0,153953 76	<u>35011,15</u> -	- -	5390	-	- -	- -	- -
15	& С112-284- 497	Труба прямокутна 60x3	т	0,078731 28	<u>34543,66</u> -	- -	2720	-	- -	- -	- -
16	& С112-284- 494	Труба квадратна 40x3.0	т	0,819046 8	<u>34076,16</u> -	- -	27910	-	- -	- -	- -
17	С111-1804 варіант 2	Сталь листова, 6 мм	т	0,004705 92	<u>38276,56</u> -	- -	180	-	- -	- -	- -
18	КР20-12-5	Монтаж металоконструкцій сходів, площадок, огорожень	1m	1,09054	<u>10687,39</u> 6520,90	<u>4133,80</u> 828,91	11655	7111	<u>4508</u> 904	<u>57,6000</u> 6,4338	<u>62,82</u> 7,02
19	КБ13-16-6 Н2=Н5=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021	100м2	0,261729 6	<u>1049,16</u> 736,82	<u>107,98</u> 8,12	275	193	<u>28</u> 2	<u>6,5964</u> 0,0810	<u>1,73</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КБ13-26-6 Н2=Н5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-133	100м2	0,261729	<u>6545,60</u>	<u>72,83</u>	1713	144	<u>19</u>	<u>4,9956</u>	<u>1,31</u>
				6	550,47	7,46			2	0,0742	0,02
		Разом прямі витрати по розділу 2					82628	26691	<u>13687</u>		<u>256,4</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					82628		2584		20,33
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					42250				
		всього заробітна плата, грн.					29275				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15286				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					33,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5181				
		Всього будівельні роботи, грн.					97914				

		Всього по розділу 2					97914				
		Розділ 3. Козирок К-3									
21	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,1754	<u>27847,46</u>	<u>8374,22</u>	4884	3095	<u>1469</u>	<u>174,7200</u>	<u>30,65</u>
					17644,97	1536,63			270	12,1694	2,13
22	& С112-284- 491	Труба квадратна 100x4	т	0,115006	<u>35011,15</u>	-	4026	-	-	-	-
				08	-	-			-	-	-
23	& С112-284- 494	Труба квадратна 40x3.0	т	0,061300	<u>34076,16</u>	-	2089	-	-	-	-
				8	-	-			-	-	-
24	С111-1804 варіант 2	Сталь листова, 6 мм	т	0,004705	<u>38276,56</u>	-	180	-	-	-	-
				92	-	-			-	-	-
25	КР20-12-5	Монтаж металоконструкцій сходів, площадок, огорожень	1т	0,1754	<u>10687,39</u>	<u>4133,80</u>	1875	1144	<u>725</u>	<u>57,6000</u>	<u>10,1</u>
					6520,90	828,91			145	6,4338	1,13
26	КБ13-16-6 Н2=Н5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,042096	<u>1049,16</u>	<u>107,98</u>	44	31	<u>5</u>	<u>6,5964</u>	<u>0,28</u>
					736,82	8,12			-	0,0810	-
27	КБ13-26-6 Н2=Н5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-133	100м2	0,042096	<u>6545,60</u>	<u>72,83</u>	276	23	<u>3</u>	<u>4,9956</u>	<u>0,21</u>
					550,47	7,46			-	0,0742	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					13374	4293	<u>2202</u>		<u>41,24</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					13374		415		3,26
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6879				
		всього заробітна плата, грн.					4708				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,20135	<u>27847,46</u> 17644,97	<u>8374,22</u> 1536,63	5607	3553	<u>1686</u> 309	<u>174,7200</u> 12,1694	<u>35,18</u> 2,45
36	& С112-284-494	Труба квадратна 40x3.0	т	0,160734	<u>34076,16</u> -	-	5477	-	-	-	-
37	С111-1804 варіант 2	Сталь листова, 6 мм	т	0,047059	<u>38276,56</u> -	-	1801	-	-	-	-
38	& С113-2246-1	Шарнір 12x80	шт	10	<u>287,86</u> -	-	2879	-	-	-	-
39	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,20135	<u>16768,32</u> 12051,43	<u>4593,07</u> 819,64	3376	2427	<u>925</u> 165	<u>106,4520</u> 6,3809	<u>21,43</u> 1,28
40	КБ13-16-6 Н2=Н5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,048324	<u>1049,16</u> 736,82	<u>107,98</u> 8,12	51	36	<u>5</u> -	<u>6,5964</u> 0,0810	<u>0,32</u> -
41	КБ13-26-6 Н2=Н5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-133	100м2	0,048324	<u>6545,60</u> 550,47	<u>72,83</u> 7,46	316	27	<u>4</u> -	<u>4,9956</u> 0,0742	<u>0,24</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					19507	6043	<u>2620</u> 474		<u>57,17</u> 3,73
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					19507				

		Всього по розділу 5					22890				
		Разом прямі витрати по кошторису					272807	88057	<u>44679</u> 8412		<u>845</u> 66,18
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					272807				
							140071				
							96469				
							50350				
							109,02				
							17062				
							323157				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по кошторису						323157				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.						1020,2				
		Кошторисна заробітна плата, грн.						113531				

Склав _____ Ганна БОРИСОВА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Наталія ПЕТЕЛЬКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт будівлі Вишнівського академічного ліцею "Основа", що знаходиться за адресою: вул. Святошинська, 44 в м. Вишневе Бучанського району Київської області" (Коригування)
П2024-06/01

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на архітектурні рішення (вхідні групи)**

Капітальний ремонт будівлі Вишнівського академічного ліцею "Основа", що знаходиться за адресою: вул. Святошинська, 44 в м. Вишневе Бучанського району Київської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	769,189 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	1,88679 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	197,591 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "24 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Водовідвідна система вхідних груп									
		П2024-06/01-АР, арк 14 К-1									
1	КБ12-14-2 H2=H5=1,15	Улаштування жолобів підвісних	100м	0,12	<u>5573,11</u> 5421,53	<u>151,58</u> 58,18	669	651	<u>18</u> 7	<u>60,6096</u> 0,4866	<u>7,27</u> 0,06
2	& С113-12-1 варіант 1	Ринва 150 мм ,l=3000 мм	шт	4	<u>252,06</u>	-	1008	-	-	-	-
3	& С113-12-2 варіант 1	З'єднувач ринв	шт	3	<u>254,41</u>	-	763	-	-	-	-
4	& С113-12-3 варіант 1	Кронштейн ринви	шт	21	<u>75,00</u>	-	1575	-	-	-	-
5	& С113-12-5 варіант 1	Воронка	шт	2	<u>220,47</u>	-	441	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& С113-12-5 варіант 2	Заглушка	шт	2	<u>76,90</u>	-	154	-	-	-	-
7	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,09	<u>10762,16</u>	-	969	590	-	<u>66,4320</u>	<u>5,98</u>
8	& С113-12-6 варіант 1	Труба D=110 мм	шт	3	<u>325,94</u>	-	978	-	-	-	-
9	& С113-12-9 варіант 1	Коліно 67,5°	шт	4	<u>125,96</u>	-	504	-	-	-	-
10	& С113-12-8 варіант 1	Хомут труби	шт	8	<u>69,96</u>	-	560	-	-	-	-
11	& С113-12-5 варіант 3	Злив	шт	2	<u>369,91</u>	-	740	-	-	-	-
12	КБ12-14-2 Н2=Н5=1,15	К-2 Улаштування жолобів підвісних	100м	0,06	<u>5573,11</u>	<u>151,58</u>	334	325	<u>9</u>	<u>60,6096</u>	<u>3,64</u>
					<u>5421,53</u>	<u>58,18</u>			<u>3</u>	<u>0,4866</u>	<u>0,03</u>
13	& С113-12-1 варіант 1	Ринва 150 мм ,l=3000 мм	шт	2	<u>252,06</u>	-	504	-	-	-	-
14	& С113-12-2 варіант 1	З'єднувач ринв	шт	2	<u>254,41</u>	-	509	-	-	-	-
15	& С113-12-3 варіант 1	Кронштейн ринви	шт	14	<u>75,00</u>	-	1050	-	-	-	-
16	& С113-12-5 варіант 1	Воронка	шт	2	<u>220,47</u>	-	441	-	-	-	-
17	& С113-12-5 варіант 2	Заглушка	шт	2	<u>76,90</u>	-	154	-	-	-	-
18	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,09	<u>10762,16</u>	-	969	590	-	<u>66,4320</u>	<u>5,98</u>
19	& С113-12-6 варіант 1	Труба D=110 мм	шт	3	<u>325,94</u>	-	978	-	-	-	-
20	& С113-12-9 варіант 1	Коліно 67,5°	шт	4	<u>125,96</u>	-	504	-	-	-	-
21	& С113-12-8 варіант 1	Хомут труби	шт	8	<u>69,96</u>	-	560	-	-	-	-
22	& С113-12-5 варіант 3	Злив	шт	2	<u>369,91</u>	-	740	-	-	-	-
23	КБ12-14-2 Н2=Н5=1,15	К-3 Улаштування жолобів підвісних	100м	0,03	<u>5573,11</u>	<u>151,58</u>	167	163	<u>4</u>	<u>60,6096</u>	<u>1,82</u>
					<u>5421,53</u>	<u>58,18</u>			<u>2</u>	<u>0,4866</u>	<u>0,01</u>
24	& С113-12-1 варіант 1	Ринва 150 мм ,l=3000 мм	шт	1	<u>252,06</u>	-	252	-	-	-	-
25	& С113-12-3 варіант 1	Кронштейн ринви	шт	5	<u>75,00</u>	-	375	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	& С113-12-5 варіант 1	Воронка	шт	2	<u>220,47</u>	-	441	-	-	-	-
27	& С113-12-5 варіант 2	Заглушка	шт	2	<u>76,90</u>	-	154	-	-	-	-
28	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,06	<u>10762,16</u> 6553,52	-	646	393	-	<u>66,4320</u>	<u>3,99</u>
29	& С113-12-6 варіант 1	Труба D=110 мм	шт	2	<u>325,94</u>	-	652	-	-	-	-
30	& С113-12-9 варіант 1	Коліно 67,5°	шт	4	<u>125,96</u>	-	504	-	-	-	-
31	& С113-12-8 варіант 1	Хомут труби	шт	6	<u>69,96</u>	-	420	-	-	-	-
32	& С113-12-5 варіант 3	Злив	шт	2	<u>369,91</u>	-	740	-	-	-	-
33	КБ12-14-2 Н2=Н5=1,15	К-4 Улаштування жолобів підвісних	100м	0,06	<u>5573,11</u> 5421,53	<u>151,58</u> 58,18	334	325	9 3	<u>60,6096</u> 0,4866	<u>3,64</u> 0,03
34	& С113-12-1 варіант 1	Ринва 150 мм ,l=3000 мм	шт	2	<u>252,06</u>	-	504	-	-	-	-
35	& С113-12-2 варіант 1	З'єднувач ринв	шт	1	<u>254,41</u>	-	254	-	-	-	-
36	& С113-12-3 варіант 1	Кронштейн ринви	шт	5	<u>75,00</u>	-	375	-	-	-	-
37	& С113-12-5 варіант 1	Воронка	шт	2	<u>220,47</u>	-	441	-	-	-	-
38	& С113-12-5 варіант 2	Заглушка	шт	2	<u>76,90</u>	-	154	-	-	-	-
39	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,06	<u>10762,16</u> 6553,52	-	646	393	-	<u>66,4320</u>	<u>3,99</u>
40	& С113-12-6 варіант 1	Труба D=110 мм	шт	2	<u>325,94</u>	-	652	-	-	-	-
41	& С113-12-9 варіант 1	Коліно 67,5°	шт	4	<u>125,96</u>	-	504	-	-	-	-
42	& С113-12-8 варіант 1	Хомут труби	шт	6	<u>69,96</u>	-	420	-	-	-	-
43	& С113-12-5 варіант 3	Злив	шт	2	<u>369,91</u>	-	740	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					24479	3430	40 15		<u>36,31</u> 0,13
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					24479				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21009				
		всього заробітна плата, грн.					3445				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1919				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					684				
		Всього будівельні роботи, грн.					26398				

		Всього по розділу 1					26398				
		Розділ 2. Вхідна група №1									
		П2024-06/01-АР арк. 15									
44	КБ46-41-1 Н2=Н5=1,15	Розбирання основи під підлогу з бетону на гравії	м3	3,52	<u>2569,24</u> 1669,53	<u>899,71</u> 311,52	9044	5877	<u>3167</u> 1097	<u>17,5260</u> 3,1726	<u>61,69</u> 11,17
45	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток (з площадок та східців)	100м2	0,27	<u>10091,48</u> 9962,23	<u>129,25</u> 36,15	2725	2690	<u>35</u> 10	<u>111,3720</u> 0,3326	<u>30,07</u> 0,09
46	КР8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі	100м2	0,866	<u>1660,05</u> 1619,55	<u>40,50</u> 36,84	1438	1403	<u>35</u> 32	<u>19,8840</u> 0,3917	<u>17,22</u> 0,34
47	& С121-782-1 (зворотні матеріали)	Металобрухт (зворотні матеріали)	т	0,49362	<u>3000,00</u> -	<u>-</u> -	1481	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,095	<u>8793,42</u> 7477,85	<u>1315,57</u> 463,11	835	710	<u>125</u> 44	<u>89,1600</u> 4,6028	<u>8,47</u> 0,44
49	КБ11-29-2 Н2=Н5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт (площадка та східці)	100м2	0,635	<u>22543,23</u> 22198,58	<u>65,39</u> 57,40	14315	14096	<u>42</u> 36	<u>227,6310</u> 0,5514	<u>144,55</u> 0,35
50	С111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	12,7	<u>44,45</u> -	<u>-</u> -	565	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	С111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	330,2	<u>20,32</u> -	<u>-</u> -	6710	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	С111-256 варіант 1	Плитки керамічні неслизькі	м2	64,77	<u>723,69</u> -	<u>-</u> -	46873	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	КР13-26-1	Облицювання стін та колон фасадів будівель керамічною плиткою на полімерцементній мастиці по бетонній і цегляній поверхні (бокова вертикальна частина)	100м2	0,095	<u>23599,45</u> 23472,09	<u>87,89</u> 54,47	2242	2230	<u>8</u> 5	<u>228,9960</u> 0,5263	<u>21,75</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	1,9	<u>44,45</u>	-	84	-	-	-	-
55	C111-2000-2	Ключа суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	49,4	<u>20,32</u>	-	1004	-	-	-	-
56	C111-256 варіант 1	Плитки керамічні неслизькі	м2	9,69	<u>723,69</u>	-	7013	-	-	-	-
57	KP20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	86,6	<u>33,05</u> <u>27,37</u>	-	2862	2370	-	<u>0,3360</u>	<u>29,1</u>
58	KB13-18-2 H2=H5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-0119	100м2	0,866	<u>1477,67</u> <u>594,04</u>	<u>113,12</u> <u>9,97</u>	1280	514	<u>98</u> <u>9</u>	<u>5,1750</u> <u>0,0994</u>	<u>4,48</u> <u>0,09</u>
59	KB13-26-6 H2=H5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,866	<u>3323,21</u> <u>550,47</u>	<u>72,83</u> <u>7,46</u>	2878	477	<u>63</u> <u>6</u>	<u>4,9956</u> <u>0,0742</u>	<u>4,33</u> <u>0,06</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					99868	30367	<u>3573</u> <u>1239</u>		<u>321,66</u> <u>12,59</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					99868 65928 31606 17550 39,82 6229 117418				
		Вартість зворотних матеріалів, грн.					1481				
		Всього по розділу 2					117418				
		Розділ 3. Вхідна група №2									
60	KP11-50-1	П2024-06/01-АР арк. 15 Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,041	<u>6444,09</u> <u>5956,28</u>	<u>487,81</u> <u>172,41</u>	264	244	<u>20</u> <u>7</u>	<u>73,1280</u> <u>1,5646</u>	<u>3</u> <u>0,06</u>
61	KP11-10-1 стосов	Ремонт штукатурки гладких фасадів по каменю та бетону з землі та риштувань цементно-вапняним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм (нанесення захисних шарів Ceresit CD30 та суміш Ceresit CD22)	100м2	0,11	<u>30205,85</u> <u>29688,12</u>	<u>487,81</u> <u>172,41</u>	3323	3266	<u>54</u> <u>19</u>	<u>277,2000</u> <u>1,5646</u>	<u>30,49</u> <u>0,17</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	C111-2009-5	Полімерцементний адгезійний та антикоррозійний розчин Ceresit CD 30	кг	33	<u>121,84</u>	-	4021	-	-	-	-
63	C111-2009-1	Ремонтно-відновлювальна крупнозерниста суміш Ceresit CD 22	кг	22	<u>50,64</u>	-	1114	-	-	-	-
64	КБ11-29-2 Н2=Н5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт (площадка та сходи)	100м2	0,068	<u>22543,23</u> 22198,58	<u>65,39</u> 57,40	1533	1510	<u>4</u> 4	<u>227,6310</u> 0,5514	<u>15,48</u> 0,04
65	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	1,36	<u>44,45</u>	-	60	-	-	-	-
66	C111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	35,36	<u>20,32</u>	-	719	-	-	-	-
67	C111-256 варіант 1	Плитки керамічні неслизькі	м2	6,936	<u>723,69</u>	-	5020	-	-	-	-
68	КР13-26-1	Облицювання стін та колон фасадів будівель керамічною плиткою на полімерцементній мастиці по бетонній і цегляній поверхні (бокова вертикальна частина)	100м2	0,045	<u>23599,45</u> 23472,09	<u>87,89</u> 54,47	1062	1056	<u>4</u> 2	<u>228,9960</u> 0,5263	<u>10,3</u> 0,02
69	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	0,9	<u>44,45</u>	-	40	-	-	-	-
70	C111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	23,4	<u>20,32</u>	-	475	-	-	-	-
71	C111-256 варіант 1	Плитки керамічні неслизькі	м2	4,59	<u>723,69</u>	-	3322	-	-	-	-
72	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	9,5	<u>33,05</u> 27,37	-	314	260	-	<u>0,3360</u>	<u>3,19</u>
73	КБ13-18-2 Н2=Н5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-0119	100м2	0,095	<u>1477,67</u> 594,04	<u>113,12</u> 9,97	140	56	<u>11</u> 1	<u>5,1750</u> 0,0994	<u>0,49</u> 0,01
74	КБ13-26-6 Н2=Н5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,095	<u>3323,21</u> 550,47	<u>72,83</u> 7,46	316	52	<u>7</u> 1	<u>4,9956</u> 0,0742	<u>0,47</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 3					21723	6444	<u>100</u> 34		<u>63,42</u> 0,31
		Разом будівельні роботи, грн.					21723				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15179				
		всього заробітна плата, грн.					6478				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3458				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,61				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1193				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					25181				

		Всього по розділу 3					25181				
		Розділ 4. Вхідна група №3									
		П2024-06/01-АР арк. 15									
75	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток (з площадок та східців)	100м2	0,25	<u>10091,48</u> 9962,23	<u>129,25</u> 36,15	2523	2491	<u>32</u> 9	<u>111,3720</u> 0,3326	<u>27,84</u> 0,08
76	КР11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,015	<u>6444,09</u> 5956,28	<u>487,81</u> 172,41	97	89	<u>8</u> 3	<u>73,1280</u> 1,5646	<u>1,1</u> 0,02
77	КР20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (демонтаж козирка)	1т	0,09	<u>11651,15</u> 8436,00	<u>3215,15</u> 573,75	1049	759	<u>290</u> 52	<u>74,5164</u> 4,4666	<u>6,71</u> 0,4
78	& С121-782-1 (зворотні матеріали)	Металобрухт (зворотні матеріали)	т	0,09	<u>3000,00</u> -	<u>-</u> -	270	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	КБ11-29-2 Н2=Н5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт (площадка та східці)	100м2	0,25	<u>22543,23</u> 22198,58	<u>65,39</u> 57,40	5636	5550	<u>16</u> 14	<u>227,6310</u> 0,5514	<u>56,91</u> 0,14
80	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	5	<u>44,45</u> -	<u>-</u> -	222	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	С111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	130	<u>20,32</u> -	<u>-</u> -	2642	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	С111-256 варіант 1	Плитки керамічні неслизькі	м2	25,5	<u>723,69</u> -	<u>-</u> -	18454	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	КР13-26-1	Облицювання стін та колон фасадів будівель керамічною плиткою на полімерцементній мастиці по бетонній і цегляній поверхні (бокова вертикальна частина)	100м2	0,03	<u>23599,45</u> 23472,09	<u>87,89</u> 54,47	708	704	<u>3</u> 2	<u>228,9960</u> 0,5263	<u>6,87</u> 0,02
84	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	0,6	<u>44,45</u> -	<u>-</u> -	27	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	С111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	15,6	<u>20,32</u> -	<u>-</u> -	317	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	С111-256 варіант 1	Плитки керамічні неслизькі	м2	3,06	<u>723,69</u> -	<u>-</u> -	2214	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
87	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	4,5	<u>33,05</u> 27,37	-	149	123	-	<u>0,3360</u>	<u>1,51</u>
88	КБ13-18-2 Н2=Н5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-0119	100м2	0,045	<u>1477,67</u> 594,04	<u>113,12</u> 9,97	66	27	<u>5</u>	<u>5,1750</u> 0,0994	<u>0,23</u> -
89	КБ13-26-6 Н2=Н5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,045	<u>3323,21</u> 550,47	<u>72,83</u> 7,46	150	25	<u>3</u>	<u>4,9956</u> 0,0742	<u>0,22</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					34254	9768	<u>357</u> 80		<u>101,39</u> 0,66
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					34254				39676
		Вартість зворотних матеріалів, грн.					270				
		Всього по розділу 4					39676				
		Розділ 5. Вхідна група №4									
		П2024-06/01-АР арк. 15									
90	КР11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,041	<u>6444,09</u> 5956,28	<u>487,81</u> 172,41	264	244	<u>20</u> 7	<u>73,1280</u> 1,5646	<u>3</u> 0,06
91	КР20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (демонтаж металевої огорожі)	1т	0,0041	<u>11651,15</u> 8436,00	<u>3215,15</u> 573,75	48	35	<u>13</u> 2	<u>74,5164</u> 4,4666	<u>0,31</u> 0,02
92	& С121-782-1 (зворотні матеріали)	Металобрухт (зворотні матеріали)	т	0,0041	<u>3000,00</u> -	-	12	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93	КР11-10-1 стосов	Ремонт штукатурки гладких фасадів по каменю та бетону з землі та риштувань цементно-вапняним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм (нанесення захисних шарів Ceresit CD30 та суміш Ceresit CD22)	100м2	0,08	<u>30205,85</u> 29688,12	<u>487,81</u> 172,41	2416	2375	<u>39</u> 14	<u>277,2000</u> 1,5646	<u>22,18</u> 0,13
94	С111-2009-5	Полімерцементний адгезійний та антикоррозійний розчин Ceresit CD 30	кг	24	<u>121,84</u> -	-	2924	-	-	-	-
95	С111-2009-1	Ремонтно-відновлювальна крупнозерниста суміш Ceresit CD 22	кг	16	<u>50,64</u> -	-	810	-	-	-	-
96	КБ11-29-2 Н2=Н5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт (площадка та східці)	100м2	0,0776	<u>22543,23</u> 22198,58	<u>65,39</u> 57,40	1749	1723	<u>5</u> 4	<u>227,6310</u> 0,5514	<u>17,66</u> 0,04
97	С111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	1,552	<u>44,45</u> -	-	69	-	-	-	-
98	С111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	40,352	<u>20,32</u> -	-	820	-	-	-	-
99	С111-256 варіант 1	Плитки керамічні неслизькі	м2	7,9152	<u>723,69</u> -	-	5728	-	-	-	-
100	КР13-26-1	Облицювання стін та колон фасадів будівель керамічною плиткою на полімерцементній мастиці по бетонній і цегляній поверхні (бокова вертикальна частина)	100м2	0,05	<u>23599,45</u> 23472,09	<u>87,89</u> 54,47	1180	1174	<u>4</u> 3	<u>228,9960</u> 0,5263	<u>11,45</u> 0,03
101	С111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	1	<u>44,45</u> -	-	44	-	-	-	-
102	С111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	26	<u>20,32</u> -	-	528	-	-	-	-
103	С111-256 варіант 1	Плитки керамічні неслизькі	м2	5,1	<u>723,69</u> -	-	3691	-	-	-	-
104	КБ9-72-1	металева огорожа Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,29362	<u>28071,04</u> 17644,97	<u>8597,80</u> 1617,22	8242	5181	<u>2524</u> 475	<u>174,7200</u> 12,9674	<u>51,3</u> 3,81
105	& С11111 варіант 3	Труба 40x20x3	т	0,09631	<u>42903,20</u> -	-	4132	-	-	-	-
106	& С11111 варіант 4	Труба 40x4	т	0,04336	<u>42903,20</u> -	-	1860	-	-	-	-
107	& С11111 варіант 5	Труба 60x40x4	т	0,02088	<u>42903,20</u> -	-	896	-	-	-	-
108	& С11111 варіант 6	Квадрат 10x10	т	0,09052	<u>35992,70</u> -	-	3258	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
109	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,29362	<u>18086,18</u> 12051,43	<u>4593,07</u> 819,64	5310	3539	<u>1349</u> 241	<u>106,4520</u> 6,3809	<u>31,26</u> 1,87
110	КБ13-18-2 Н2=Н5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-0119	100м2	0,7	<u>1477,67</u> 594,04	<u>113,12</u> 9,97	1034	416	<u>79</u> 7	<u>5,1750</u> 0,0994	<u>3,62</u> 0,07
111	КБ13-26-6 Н2=Н5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,7	<u>3323,21</u> 550,47	<u>72,83</u> 7,46	2326	385	<u>51</u> 5	<u>4,9956</u> 0,0742	<u>3,5</u> 0,05
		Разом прямі витрати по розділу 5					47329	15072	<u>4084</u> 758		<u>144,28</u> 6,08
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					47329				
		Вартість зворотних матеріалів, грн.					12				
		Всього по розділу 5					55577				
		Розділ 6. Вхідна група №5									
112	КР11-50-1	П2024-06/01-АР арк. 15 Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,115	<u>6444,09</u> 5956,28	<u>487,81</u> 172,41	741	685	<u>56</u> 20	<u>73,1280</u> 1,5646	<u>8,41</u> 0,18
113	КР11-10-1 стосов	Ремонт штукатурки гладких фасадів по каменю та бетону з землі та риштувань цементно-вапняним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм (нанесення захисних шарів Ceresit CD30 та суміш Ceresit CD22)	100м2	0,106	<u>30205,85</u> 29688,12	<u>487,81</u> 172,41	3202	3147	<u>52</u> 18	<u>277,2000</u> 1,5646	<u>29,38</u> 0,17
114	С111-2009-5	Полімерцементний адгезійний та антикоррозійний розчин Ceresit CD 30	кг	31,8	<u>121,84</u> -	-	3875	-	-	-	-
115	С111-2009-1	Ремонтно-відновлювальна крупнозерниста суміш Ceresit CD 22	кг	21,2	<u>50,64</u> -	-	1074	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
116	КБ11-29-2 Н2=Н5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт (площадка та сходи)	100м2	0,1	<u>22543,23</u> 22198,58	<u>65,39</u> 57,40	2254	2220	<u>7</u> 6	<u>227,6310</u> 0,5514	<u>22,76</u> 0,06
117	С111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	2	<u>44,45</u> -	-	89	-	-	-	-
118	С111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	5,2	<u>20,32</u> -	-	106	-	-	-	-
119	С111-256 варіант 1	Плитки керамічні неслизькі	м2	10,2	<u>723,69</u> -	-	7382	-	-	-	-
120	КР13-26-1	Облицювання стін та колон фасадів будівель керамічною плиткою на полімерцементній мастиці по бетонній і цегляній поверхні (бокова вертикальна частина)	100м2	0,112	<u>23599,45</u> 23472,09	<u>87,89</u> 54,47	2643	2629	<u>10</u> 6	<u>228,9960</u> 0,5263	<u>25,65</u> 0,06
121	С111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	2,24	<u>44,45</u> -	-	100	-	-	-	-
122	С111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	58,24	<u>20,32</u> -	-	1183	-	-	-	-
123	С111-256 варіант 1	Плитки керамічні неслизькі	м2	11,424	<u>723,69</u> -	-	8267	-	-	-	-
124	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	18	<u>33,05</u> 27,37	-	595	493	-	<u>0,3360</u> -	<u>6,05</u> -
125	КБ13-18-2 Н2=Н5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-0119	100м2	0,18	<u>1477,67</u> 594,04	<u>113,12</u> 9,97	266	107	<u>20</u> 2	<u>5,1750</u> 0,0994	<u>0,93</u> 0,02
126	КБ13-26-6 Н2=Н5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,18	<u>3323,21</u> 550,47	<u>72,83</u> 7,46	598	99	<u>13</u> 1	<u>4,9956</u> 0,0742	<u>0,9</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 6					32375	9380	<u>158</u> 53		<u>94,08</u> 0,5
		Разом будівельні роботи, грн.					32375				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					22837				
		всього заробітна плата, грн.					9433				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5083				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1767				
		Всього будівельні роботи, грн.					37458				

		Всього по розділу 6					37458				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 7. Вхідна група №6									
		П2024-06/01-АР арк. 15									
127	КБ6-1-1 Н2=Н5=1,15	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0038	<u>413916,85</u> 17770,69	<u>3728,65</u> 1666,04	1573	68	<u>14</u> 6	<u>207,9660</u> 14,7165	<u>0,79</u> 0,06
128	КБ6-1-16 Н2=Н5=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,0065	<u>439093,44</u> 31981,74	<u>13447,20</u> 5071,72	2854	208	<u>87</u> 33	<u>344,1858</u> 45,1584	<u>2,24</u> 0,29
129	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,00617	<u>3523,20</u> -	<u>-</u> -	22	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	КБ11-29-2 Н2=Н5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт (площадка та сходи)	100м2	0,041	<u>22543,23</u> 22198,58	<u>65,39</u> 57,40	924	910	<u>3</u> 2	<u>227,6310</u> 0,5514	<u>9,33</u> 0,02
131	С111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	0,82	<u>44,45</u> -	<u>-</u> -	36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
132	С111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	21,32	<u>20,32</u> -	<u>-</u> -	433	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
133	С111-256 варіант 1	Плитки керамічні неслизькі	м2	4,182	<u>723,69</u> -	<u>-</u> -	3026	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					8868	1186	<u>104</u> 41		<u>12,36</u> 0,37
		Разом будівельні роботи, грн.					8868				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7578				
		всього заробітна плата, грн.					1227				
		Загальновиробничі витрати, грн.					676				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					240				
		Всього будівельні роботи, грн.					9544				

		Всього по розділу 7					9544				
		Розділ 8. Козирок, К-1									
134	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.](обрешітка під профнастил)	т	0,11687	<u>27847,46</u> 17644,97	<u>8374,22</u> 1536,63	3255	2062	<u>979</u> 180	<u>174,7200</u> 12,1694	<u>20,42</u> 1,42

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
135	С111-1814 варіант 3	Кутик 50x5 мм	т	0,120609 84	<u>35093,70</u> -	- -	4233	-	- -	- -	- -
136	КР20-12-2	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т (монтаж обрешітки)	1т	0,11687	<u>12910,26</u> 9399,60	<u>3429,71</u> 635,89	1509	1099	<u>401</u> 74	<u>83,0280</u> 4,9453	<u>9,7</u> 0,58
137	КБ13-18-2 Н2=Н5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-0119	100м2	0,062	<u>1477,67</u> 594,04	<u>113,12</u> 9,97	92	37	<u>7</u> 1	<u>5,1750</u> 0,0994	<u>0,32</u> 0,01
138	КБ13-26-6 Н2=Н5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,062	<u>3333,49</u> 550,47	<u>83,11</u> 11,17	207	34	<u>5</u> 1	<u>4,9956</u> 0,1110	<u>0,31</u> 0,01
139	КР8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	0,75	<u>9086,01</u> 9030,65	<u>20,25</u> 18,42	6815	6773	<u>15</u> 14	<u>94,8000</u> 0,1958	<u>71,1</u> 0,15
140	& С101-3-146 варіант 1	Профнастил Т8	м2	37	<u>610,30</u> -	- -	22581	-	- -	- -	- -
141	& С101-3-146 варіант 2	Профнастил ПС/ПК 20 покриття	м2	38	<u>610,30</u> -	- -	23191	-	- -	- -	- -
142	& С121-258-16 варіант 4	Конькова планка пряма 150x150	м	3	<u>129,05</u> -	- -	387	-	- -	- -	- -
143	& С121-258-16 варіант 2	Пристінний профіль 200мм	м	12,5	<u>632,05</u> -	- -	7901	-	- -	- -	- -
144	КБ15-80-4 Н2=Н5=1,15	Опорядження стін фасадів металосайдингом без утеплення з риштувань	100 м2	0,167	<u>18944,19</u> 18373,10	<u>407,47</u> 173,64	3164	3068	<u>68</u> 29	<u>174,0042</u> 1,5782	<u>29,06</u> 0,26
145	& С121-393-21	Композитні панелі	м2	16,7	<u>1552,09</u> -	- -	25920	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 8					99255	13073	<u>1475</u> 299		<u>130,91</u> 2,43
		Разом будівельні роботи, грн.					99255				
		в тому числі:					84707				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13372				
		всього заробітна плата, грн.					7199				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15,98				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2500				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					106454				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 8					106454				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 9. Козирок, К-2									
146	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.](обрешітка під металочерепецю т профнастил)	m	0,1646	<u>27847,46</u> 17644,97	<u>8374,22</u> 1536,63	4584	2904	<u>1378</u> 253	<u>174,7200</u> 12,1694	<u>28,76</u> 2
147	& С11111 варіант 3	Труба 40x20x3	т	0,169867 2	<u>42903,20</u> -	- -	7288	-	- -	- -	- -
148	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (монтаж обрешітки-2 шт до 100 кг)	1т	0,1646	<u>16768,32</u> 12051,43	<u>4593,07</u> 819,64	2760	1984	<u>756</u> 135	<u>106,4520</u> 6,3809	<u>17,52</u> 1,05
149	КБ13-18-2 Н2=Н5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-0119	100м2	0,0816	<u>1477,67</u> 594,04	<u>113,12</u> 9,97	121	48	<u>9</u> 1	<u>5,1750</u> 0,0994	<u>0,42</u> 0,01
150	КБ13-26-6 Н2=Н5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,0816	<u>3333,49</u> 550,47	<u>83,11</u> 11,17	272	45	<u>7</u> 1	<u>4,9956</u> 0,1110	<u>0,41</u> 0,01
151	КБ12-12-1 Н2=Н5=1,15	Улаштування покрівель двосхилих із металочерепиці "Монтерей"	100м2	0,15	<u>15893,36</u> 15390,62	<u>493,58</u> 142,02	2384	2309	<u>74</u> 21	<u>172,0584</u> 1,1213	<u>25,81</u> 0,17
152	& С1422- 11186-2	Металочерепиця Монтерей	м2	15,6	<u>383,34</u> -	- -	5980	-	- -	- -	- -
153	КР8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	0,13	<u>9086,01</u> 9030,65	<u>20,25</u> 18,42	1181	1174	<u>3</u> 2	<u>94,8000</u> 0,1958	<u>12,32</u> 0,03
154	& С101-3- 146 варіант 1	Профнастил Т8	м2	13	<u>610,30</u> -	- -	7934	-	- -	- -	- -
155	& С121-258- 16 варіант 1	Планка вітрова	м	11,9	<u>111,00</u> -	- -	1321	-	- -	- -	- -
156	& С121-258- 16 варіант 2	Пристінний профіль 200мм	м	8,5	<u>632,05</u> -	- -	5372	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 9					39197	8464	<u>2227</u> 413		<u>85,24</u> 3,27
		Разом будівельні роботи, грн.					39197				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					28506				
		всього заробітна плата, грн.					8877				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4777				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1659				
		Всього будівельні роботи, грн.					43974				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 9						43974				
		Розділ 10. Козирок, К-3										
157	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.](обрешітка під металочерепицю т профнастил)	m	0,0582	<u>27847,46</u> 17644,97	<u>8374,22</u> 1536,63	1621	1027	<u>487</u> 89	<u>174,7200</u> 12,1694	<u>10,17</u> 0,71	
158	& С11111 варіант 3	Труба 40x20x3	т	0,060062 4	<u>42903,20</u> -	<u>-</u> -	2577	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
159	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (монтаж обрешітки-2 шт до 100 кг)	1т	0,0582	<u>16768,32</u> 12051,43	<u>4593,07</u> 819,64	976	701	<u>267</u> 48	<u>106,4520</u> 6,3809	<u>6,2</u> 0,37	
160	КБ13-18-2 Н2=Н5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-0119	100м2	0,0288	<u>1477,67</u> 594,04	<u>113,12</u> 9,97	43	17	<u>3</u> -	<u>5,1750</u> 0,0994	<u>0,15</u> -	
161	КБ13-26-6 Н2=Н5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,0288	<u>3333,49</u> 550,47	<u>83,11</u> 11,17	96	16	<u>2</u> -	<u>4,9956</u> 0,1110	<u>0,14</u> -	
162	КБ12-12-1 Н2=Н5=1,15	Улаштування покрівель двосхилих із металочерепиці "Монтерей"	100м2	0,051	<u>15893,36</u> 15390,62	<u>493,58</u> 142,02	811	785	<u>25</u> 7	<u>172,0584</u> 1,1213	<u>8,77</u> 0,06	
163	& С1422- 11186-2	Металочерепиця Монтерей	м2	5,304	<u>383,34</u> -	<u>-</u> -	2033	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
164	КР8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	0,042	<u>9086,01</u> 9030,65	<u>20,25</u> 18,42	382	379	<u>1</u> 1	<u>94,8000</u> 0,1958	<u>3,98</u> 0,01	
165	& С101-3- 146 варіант 1	Профнастил Т8	м2	4,2	<u>610,30</u> -	<u>-</u> -	2563	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
166	& С121-258- 16 варіант 1	Планка вітрова	м	6,4	<u>111,00</u> -	<u>-</u> -	710	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
167	& С121-258- 16 варіант 2	Пристінний профіль 200мм	м	3	<u>632,05</u> -	<u>-</u> -	1896	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		Разом прямі витрати по розділу 10						13708	2925	<u>785</u> 145		<u>29,41</u> 1,15
		Разом будівельні роботи, грн.						13708				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						9998				
		всього заробітна плата, грн.						3070				
		Загальновиробничі витрати, грн.						1650				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						3,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						572				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					15358				

		Всього по розділу 10					15358				
		Розділ 11. Козирок, К-4									
168	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.](обрешітка під металочерепецю т профнастил)	т	0,06	<u>27847,46</u> 17644,97	<u>8374,22</u> 1536,63	1671	1059	<u>502</u> 92	<u>174,7200</u> 12,1694	<u>10,48</u> 0,73
169	& С11111 варіант 3	Труба 40x20x3	т	0,06192	<u>42903,20</u> -	-	2657	-	-	-	-
170	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (монтаж обрешітки-2 шт до 100 кг)	1т	0,06	<u>16768,32</u> 12051,43	<u>4593,07</u> 819,64	1006	723	<u>276</u> 49	<u>106,4520</u> 6,3809	<u>6,39</u> 0,38
171	КБ13-18-2 Н2=Н5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-0119	100м2	0,02976	<u>1477,67</u> 594,04	<u>113,12</u> 9,97	44	18	<u>3</u> -	<u>5,1750</u> 0,0994	<u>0,15</u> -
172	КБ13-26-6 Н2=Н5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,02976	<u>3333,49</u> 550,47	<u>83,11</u> 11,17	99	16	<u>2</u> -	<u>4,9956</u> 0,1110	<u>0,15</u> -
173	КБ12-12-1 Н2=Н5=1,15	Улаштування покрівель двосхилих із металочерепиці "Монтерей"	100м2	0,057	<u>15893,36</u> 15390,62	<u>493,58</u> 142,02	906	877	<u>28</u> 8	<u>172,0584</u> 1,1213	<u>9,81</u> 0,06
174	& С1422- 11186-2	Металочерепиця Монтерей	м2	5,928	<u>383,34</u> -	-	2272	-	-	-	-
175	КР8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	0,05	<u>9086,01</u> 9030,65	<u>20,25</u> 18,42	454	452	<u>1</u> 1	<u>94,8000</u> 0,1958	<u>4,74</u> 0,01
176	& С101-3- 146 варіант 1	Профнастил Т8	м2	5	<u>610,30</u> -	-	3052	-	-	-	-
177	& С121-258- 16 варіант 1	Планка вітрова	м	6,7	<u>111,00</u> -	-	744	-	-	-	-
178	& С121-258- 16 варіант 2	Пристінний профіль 200мм	м	3,3	<u>632,05</u> -	-	2086	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 11					14991	3145	<u>812</u> 150		<u>31,72</u> 1,18
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					14991				
							11034				
							3295				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємкість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1777 3,93 616 16768				

		Всього по розділу 11					16768				
		Розділ 12. Вхід в підвал №1									
		П2024-06/01-АР, арк. 16									
179	KP11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,13	<u>6444,09</u> 5956,28	<u>487,81</u> 172,41	838	774	<u>64</u> 22	<u>73,1280</u> 1,5646	<u>9,51</u> 0,2
180	KP8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі	100м2	0,17	<u>1660,05</u> 1619,55	<u>40,50</u> 36,84	282	275	<u>7</u> 6	<u>19,8840</u> 0,3917	<u>3,38</u> 0,07
181	& C121-782-1 (зворотні матеріали)	Металобрухт (зворотні матеріали)	т	0,0969	<u>3000,00</u> -	<u>-</u> -	291	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
182	KP11-41-1	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів	100м2	0,1	<u>19796,42</u> 14899,32	<u>156,38</u> 137,25	1980	1490	<u>16</u> 14	<u>139,1160</u> 1,3187	<u>13,91</u> 0,13
183	KP12-51-2	Силікатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	100м2	0,1	<u>2394,90</u> 2382,26	<u>6,32</u> 5,55	239	238	<u>1</u> 1	<u>25,0080</u> 0,0533	<u>2,5</u> 0,01
184	C111-2016-5	Силікатна фарба Ceresit СТ 54	л	5,02	<u>298,06</u> -	<u>-</u> -	1496	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
185	KP11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,25	<u>22305,44</u> 15661,59	<u>156,38</u> 137,25	5576	3915	<u>39</u> 34	<u>152,7960</u> 1,3187	<u>38,2</u> 0,33
186	KP12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	0,25	<u>10111,26</u> 8459,09	<u>3,16</u> 2,77	2528	2115	<u>1</u> 1	<u>88,8000</u> 0,0266	<u>22,2</u> 0,01
187	C111-2016-5 варіант 1	Фарба Ceresit IN 56	л	5,5	<u>291,27</u> -	<u>-</u> -	1602	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
188	KP13-26-1	Облицювання стін та колон фасадів будівель керамічною плиткою на полімерцементній мастиці по бетонній і цегляній поверхні	100м2	0,044	<u>23599,45</u> 23472,09	<u>87,89</u> 54,47	1038	1033	<u>4</u> 2	<u>228,9960</u> 0,5263	<u>10,08</u> 0,02
189	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	0,88	<u>44,45</u> -	<u>-</u> -	39	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
190	C111-277 варіант 1	Облицювальний камінь Палермо	м2	4,488	<u>570,29</u>	-	2559	-	-	-	-
191	C111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	22,88	<u>20,32</u>	-	465	-	-	-	-
192	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.](обрешітка під металочерепецю т профнастил)	т	0,1084	<u>27847,46</u> 17644,97	<u>8374,22</u> 1536,63	3019	1913	<u>908</u> 167	<u>174,7200</u> 12,1694	<u>18,94</u> 1,32
193	& C11111 варіант 3	Труба 40x20x3	т	0,111868	<u>42903,20</u>	-	4800	-	-	-	-
194	КР20-12-2	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т (монтаж обрешітки)	1т	0,1084	<u>12910,26</u> 9399,60	<u>3429,71</u> 635,89	1399	1019	<u>372</u> 69	<u>83,0280</u> 4,9453	<u>9</u> 0,54
195	КР8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	0,17	<u>9086,01</u> 9030,65	<u>20,25</u> 18,42	1545	1535	<u>3</u> 3	<u>94,8000</u> 0,1958	<u>16,12</u> 0,03
196	& C101-3-146 варіант 1	Профнастил Т8	м2	17	<u>610,30</u>	-	10375	-	-	-	-
197	& C121-258-16 варіант 3	Планка прижимна	м	5,7	<u>140,39</u>	-	800	-	-	-	-
198	КР3-44-1	Герметизація горизонтальних та вертикальних стиків прижимної планки з 2-х сторін	100 м	0,114	<u>3336,77</u> 3336,77	-	380	380	-	<u>35,0280</u>	<u>3,99</u>
199	& C111-196-1	Герметик силікон	л	0,342	<u>601,73</u>	-	206	-	-	-	-
200	КР12-31-4	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь площею до 5 м2-металеві двері	100м2	0,042	<u>8482,63</u> 4758,18	-	356	200	-	<u>50,5920</u>	<u>2,12</u>
201	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками (існуючого металевого каркасу)	м2	1,5	<u>33,05</u> 27,37	-	50	41	-	<u>0,3360</u>	<u>0,5</u>
202	КБ13-18-2 Н2=Н5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-0119	100м2	0,015	<u>1477,67</u> 594,04	<u>113,12</u> 9,97	22	9	<u>2</u>	<u>5,1750</u> 0,0994	<u>0,08</u> -
203	КБ13-26-6 Н2=Н5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,015	<u>3323,21</u> 550,47	<u>72,83</u> 7,46	50	8	<u>1</u>	<u>4,9956</u> 0,0742	<u>0,07</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 12					41644	14945	<u>1418</u> 319		<u>150,6</u> 2,66
		Разом будівельні роботи, грн.					41644				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					25281				
		всього заробітна плата, грн.					15264				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					8256 18,38 2877 49900				
		Вартість зворотних матеріалів, грн.					291				
		Всього по розділу 12					49900				
		Розділ 13. Вхід в підвал №2									
		П2024-06/01-АР, арк. 16									
204	КР11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,155	<u>6444,09</u> 5956,28	<u>487,81</u> 172,41	999	923	<u>76</u> 27	<u>73,1280</u> 1,5646	<u>11,33</u> 0,24
205	КР8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі	100м2	0,18	<u>1660,05</u> 1619,55	<u>40,50</u> 36,84	299	292	<u>7</u> 7	<u>19,8840</u> 0,3917	<u>3,58</u> 0,07
206	& С121-782-1 (зворотні матеріали)	Металобрухт (зворотні матеріали)	т	0,1026	<u>3000,00</u> -	<u>-</u> -	308	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
207	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,042	<u>37988,47</u> 33813,47	<u>2060,10</u> 628,73	1596	1420	<u>87</u> 26	<u>324,8796</u> 4,8438	<u>13,64</u> 0,2
208	& С121-307-2 варіант 1 (зворотні матеріали)	Двері металеві (зворотні матеріали)	м2	4,2	<u>750,00</u> -	<u>-</u> -	3150	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
209	КБ10-96-2 Н2=Н5=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,042	<u>37988,47</u> 33813,47	<u>2060,10</u> 628,73	1596	1420	<u>87</u> 26	<u>324,8796</u> 4,8438	<u>13,64</u> 0,2
210	& С121-307-2 варіант 1	Двері металеві зовнішні, утеплені, зі скляною фрамугою, двостулкові	м2	4,2	<u>11812,99</u> -	<u>-</u> -	49615	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
211	КР11-41-1	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів	100м2	0,115	<u>19796,42</u> 14899,32	<u>156,38</u> 137,25	2277	1713	<u>18</u> 16	<u>139,1160</u> 1,3187	<u>16</u> 0,15
212	КР12-51-2	Силікатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	100м2	0,115	<u>2394,90</u> 2382,26	<u>6,32</u> 5,55	275	274	<u>1</u> 1	<u>25,0080</u> 0,0533	<u>2,88</u> 0,01
213	С111-2016-5	Силікатна фарба Ceresit СТ 54	л	5,773	<u>298,06</u> -	<u>-</u> -	1721	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
214	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,28	<u>22305,44</u> 15661,59	<u>156,38</u> 137,25	6246	4385	<u>44</u> 38	<u>152,7960</u> 1,3187	<u>42,78</u> 0,37
215	КР12-49-4	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці	100м2	0,28	<u>12389,82</u> 10628,73	<u>3,16</u> 2,77	3469	2976	<u>1</u> 1	<u>111,5760</u> 0,0266	<u>31,24</u> 0,01
216	С111-2016-5 варіант 1	Фарба Ceresit IN 56	л	5,5	<u>291,27</u> -	-	1602	-	-	-	-
217	КР13-26-1	Облицювання стін та колон фасадів будівель керамічною плиткою на полімерцементній мастиці по бетонній і цегляній поверхні	100м2	0,047	<u>23599,45</u> 23472,09	<u>87,89</u> 54,47	1109	1103	<u>4</u> 3	<u>228,9960</u> 0,5263	<u>10,76</u> 0,02
218	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	0,94	<u>44,45</u> -	-	42	-	-	-	-
219	С111-277 варіант 1	Облицювальний камінь Палермо	м2	4,794	<u>570,29</u> -	-	2734	-	-	-	-
220	С111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	24,44	<u>20,32</u> -	-	497	-	-	-	-
221	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.](обрешітка під металочерепицю т профнастил)	т	0,1152	<u>27847,46</u> 17644,97	<u>8374,22</u> 1536,63	3208	2033	<u>965</u> 177	<u>174,7200</u> 12,1694	<u>20,13</u> 1,4
222	& С11111 варіант 3	Труба 40х20х3	т	0,118886 4	<u>42903,20</u> -	-	5101	-	-	-	-
223	КР20-12-2	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т (монтаж обрешітки)	1т	0,1152	<u>12910,26</u> 9399,60	<u>3429,71</u> 635,89	1487	1083	<u>395</u> 73	<u>83,0280</u> 4,9453	<u>9,56</u> 0,57
224	КР8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	0,18	<u>9086,01</u> 9030,65	<u>20,25</u> 18,42	1635	1626	<u>4</u> 3	<u>94,8000</u> 0,1958	<u>17,06</u> 0,04
225	& С101-3-146 варіант 1	Профнастил Т8	м2	18	<u>610,30</u> -	-	10985	-	-	-	-
226	& С121-258-16 варіант 3	Планка прижимна	м	6,2	<u>140,39</u> -	-	870	-	-	-	-
227	КР3-44-1	Герметизація горизонтальних та вертикальних стиків прижимної планки з 2-х сторін	100 м	0,124	<u>3336,77</u> 3336,77	-	414	414	-	<u>35,0280</u> -	<u>4,34</u> -
228	& С111-196-1	Герметик силікон	л	0,372	<u>601,73</u> -	-	224	-	-	-	-
229	КР12-31-4	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь площею до 5 м2-металеві двері	100м2	0,042	<u>8482,63</u> 4758,18	-	356	200	-	<u>50,5920</u> -	<u>2,12</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
230	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками (існуючого металевого каркасу)	м2	1,5	<u>33,05</u> 27,37	- -	50	41	- -	<u>0,3360</u> -	<u>0,5</u> -
231	КБ13-18-2 Н2=Н5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-0119	100м2	0,015	<u>1477,67</u> 594,04	<u>113,12</u> 9,97	22	9	<u>2</u> -	<u>5,1750</u> 0,0994	<u>0,08</u> -
232	КБ13-26-6 Н2=Н5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,015	<u>3323,21</u> 550,47	<u>72,83</u> 7,46	50	8	<u>1</u> -	<u>4,9956</u> 0,0742	<u>0,07</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 13					98479	19920	<u>1692</u> 398		<u>199,71</u> 3,28
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					98479				109438
		Вартість зворотних матеріалів, грн.					3458				
		Всього по розділу 13					109438				
		Розділ 14. Прямок									
		П2024-06/01-АР, арк. 16									
233	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,07	<u>18360,38</u> 10526,83	<u>7833,55</u> 2720,83	1285	737	<u>548</u> 190	<u>117,6840</u> 26,6694	<u>8,24</u> 1,87
234	КР8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі	100м2	0,095	<u>1660,05</u> 1619,55	<u>40,50</u> 36,84	158	154	<u>4</u> 3	<u>19,8840</u> 0,3917	<u>1,89</u> 0,04
235	& С121-782-1 (зворотні матеріали)	Металобрухт (зворотні матеріали)	т	0,05415	<u>3000,00</u> -	- -	162	-	- -	- -	- -
236	КБ6-17-4 Н2=Н5=1,15	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 200 мм до 300 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,055	<u>671217,52</u> 151372,91	<u>44443,50</u> 17293,86	36917	8326	<u>2444</u> 951	<u>1609,4940</u> 153,5948	<u>88,52</u> 8,45
237	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,11723	<u>3523,20</u> -	- -	413	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
238	КР12-66-1	Протравлення антимікробною ґрунтівою	100м2	0,27	<u>790,72</u> 790,72	-	213	213	-	<u>9,7080</u>	<u>2,62</u>
239	С111-2014-8	Антимікробна ґрунтовка Ceresit СТ 99	л	2,43	<u>227,46</u>	-	553	-	-	-	-
240	КБ15-25-2 Н2=Н5=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,225	<u>42632,12</u> 34407,45	<u>61,76</u> 54,21	9592	7742	<u>14</u> 12	<u>352,8246</u> 0,5208	<u>79,39</u> 0,12
241	С111-277 варіант 2	Alaplana Amalfi BEIGE	м2	22,725	<u>1385,45</u>	-	31484	-	-	-	-
242	КБ11-29-2 Н2=Н5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт (площадка та сходи)	100м2	0,045	<u>22543,23</u> 22198,58	<u>65,39</u> 57,40	1014	999	<u>3</u> 3	<u>227,6310</u> 0,5514	<u>10,24</u> 0,02
243	С111-2014-6	ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	0,9	<u>44,45</u>	-	40	-	-	-	-
244	С111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	23,4	<u>20,32</u>	-	475	-	-	-	-
245	С111-256 варіант 1	Плитки керамічні неслизькі	м2	4,59	<u>723,69</u>	-	3322	-	-	-	-
246	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.](обрешітка під металочерепецю т профнастил)	т	0,0581	<u>27847,46</u> 17644,97	<u>8374,22</u> 1536,63	1618	1025	<u>487</u> 89	<u>174,7200</u> 12,1694	<u>10,15</u> 0,71
247	& С11111 варіант 3	Труба 40х20х3	т	0,059959	<u>42903,20</u>	-	2572	-	-	-	-
248	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (монтаж обрешітки)	1т	0,0581	<u>16768,32</u> 12051,43	<u>4593,07</u> 819,64	974	700	<u>267</u> 48	<u>106,4520</u> 6,3809	<u>6,18</u> 0,37
249	КР8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	0,105	<u>9086,01</u> 9030,65	<u>20,25</u> 18,42	954	948	<u>2</u> 2	<u>94,8000</u> 0,1958	<u>9,95</u> 0,02
250	& С101-3-146 варіант 1	Профнастил Т8	м2	10,5	<u>610,30</u>	-	6408	-	-	-	-
251	& С121-258-16 варіант 3	Планка прижимна	м	8	<u>140,39</u>	-	1123	-	-	-	-
252	КР3-44-1	Герметизація горизонтальних та вертикальних стиків прижимної планки з 2-х сторін	100 м	0,16	<u>3336,77</u> 3336,77	-	534	534	-	<u>35,0280</u>	<u>5,6</u>
253	& С111-196-1	Герметик силікон	л	0,48	<u>601,73</u>	-	289	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 14					99938	21378	<u>3769</u> 1298		<u>222,78</u> 11,6
		Разом будівельні роботи, грн.					99938				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					74791 22676 12470 28,12 4401 112408				
		----- Вартість зворотних матеріалів, грн. ----- Всього по розділу 14					162 112408				
		Розділ 15. Сміття									
254	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	6,418	<u>159,32</u>	-	1023	1023	-	<u>1,9560</u>	<u>12,55</u>
					159,32	-			-	-	-
255	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	6,418	<u>286,45</u>	<u>286,45</u>	1838	-	<u>1838</u>	-	-
					-	45,91			295	0,4110	2,64
		Разом прямі витрати по розділу 15					2861	1023	<u>1838</u>		<u>12,55</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2861		295		2,64
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					1318				
		Загальновиробничі витрати, грн.					773				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					286				
		Всього будівельні роботи, грн.					3634				
		----- Всього по розділу 15					3634				
		Разом прямі витрати по кошторису					678969	160520	<u>22432</u>		<u>1636,42</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					678969		5537		48,85
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					496017				
		всього заробітна плата, грн.					166057				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					90220 201,52 31534 769189				
		----- Вартість зворотних матеріалів, грн. -----					5674				
		Всього по кошторису					769189				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1886,79 197591				

Склав _____ Ганна БОРИСОВА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Наталія ПЕТЕЛЬКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт будівлі Вишнівського академічного ліцею "Основа", що знаходиться за адресою: вул. Святошинська, 44 в м. Вишневе Бучанського району Київської області" (Коригування)
П2024-06/01

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на архітектурні рішення (зовнішні роботи)**

Капітальний ремонт будівлі Вишнівського академічного ліцею "Основа", що знаходиться за адресою: вул. Святошинська, 44 в м. Вишневе Бучанського району Київської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	16039,833 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	58,3596 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	6089,837 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "24 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтаж-монтаж вентиляції перед утепленням фасадів									
1	КБ20-42-1 Н2=Н5=1,15 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год (ВУТ 530ЕГ), повне збереження матеріалу	камера	1	<u>3695,70</u> 3584,62	<u>91,77</u> 12,43	3696	3585	<u>92</u> 12	<u>37,6298</u> 0,1018	<u>37,63</u> 0,1
2	КБ20-42-1 Н2=Н5=1,15	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год (ВУТ 530ЕГ)	камера	1	<u>9823,32</u> 8961,55	<u>229,42</u> 31,07	9823	8962	<u>229</u> 31	<u>94,0746</u> 0,2545	<u>94,07</u> 0,25
3	КБ20-25-2 Н2=Н5=1,15 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення шумоглушника для круглих каналів L-1000 (ШКГ 150), повне збереження матеріалу	шт	2	<u>101,47</u> 94,89	<u>6,17</u> 2,22	203	190	<u>12</u> 4	<u>1,0212</u> 0,0220	<u>2,04</u> 0,04
4	КБ20-25-2 Н2=Н5=1,15	Установлення шумоглушника для круглих каналів L-1000 (ШКГ 150)	шт	2	<u>269,95</u> 237,22	- -	540	474	- -	<u>2,5530</u> -	<u>5,11</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ20-29-1 Н2=Н5=1,15 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів, повне збереження матеріалу	м2	0,424	<u>495,53</u> 495,53	- -	210	210	- -	<u>5,3986</u> -	<u>2,29</u> -
6	КБ20-29-1 Н2=Н5=1,15	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,424	<u>1242,21</u> 1238,83	- -	527	525	- -	<u>13,4964</u> -	<u>5,72</u> -
7	КР15-114-1	Демонтаж повітропроводу (повне збереження матеріалу)	м2	4,24	<u>74,48</u> 74,48	- -	316	316	- -	<u>0,8880</u> -	<u>3,77</u> -
8	КР15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм (матеріал після демонтажу)	100м2	0,0474	<u>41090,91</u> 33162,26	<u>128,13</u> 95,00	1948	1572	<u>6</u> 5	<u>361,2840</u> 0,9407	<u>17,12</u> 0,04
9	С130-1124	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр до 200 мм	м2	0,5	<u>739,44</u> -	- -	370	-	- -	- -	- -
10	КБ20-42-1 Н2=Н5=1,15 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год (ВУТ 2000 ЕГ), повне збереження матеріалу	камера	1	<u>3695,70</u> 3584,62	<u>91,77</u> 12,43	3696	3585	<u>92</u> 12	<u>37,6298</u> 0,1018	<u>37,63</u> 0,1
11	КБ20-42-1 Н2=Н5=1,15	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год (ВУТ 2000 ЕГ)	камера	1	<u>9823,32</u> 8961,55	<u>229,42</u> 31,07	9823	8962	<u>229</u> 31	<u>94,0746</u> 0,2545	<u>94,07</u> 0,25
12	КБ20-25-4 Н2=Н5=1,15 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення шумоглушників для круглих каналів L-1000 (ШКГ 315), повне збереження матеріалу	шт	2	<u>134,97</u> 134,38	- -	270	269	- -	<u>1,4462</u> -	<u>2,89</u> -
13	КБ20-25-4 Н2=Н5=1,15	Установлення шумоглушників для круглих каналів L-1000 (ШКГ 315)	шт	2	<u>376,75</u> 335,96	- -	754	672	- -	<u>3,6156</u> -	<u>7,23</u> -
14	КБ20-29-1 Н2=Н5=1,15 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів, повне збереження матеріалу	м2	0,912	<u>495,53</u> 495,53	- -	452	452	- -	<u>5,3986</u> -	<u>4,92</u> -
15	КБ20-29-1 Н2=Н5=1,15	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,912	<u>1242,21</u> 1238,83	- -	1133	1130	- -	<u>13,4964</u> -	<u>12,31</u> -
16	КР15-114-2	Демонтаж повітропроводу, повне збереження матеріалу	м2	19,32	<u>61,39</u> 61,39	- -	1186	1186	- -	<u>0,7320</u> -	<u>14,14</u> -
17	КР15-121-5	Прокладання повітроводів діаметром понад 250 до 355 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм	100м2	0,1982	<u>37589,61</u> 30363,40	<u>128,13</u> 95,00	7450	6018	<u>25</u> 19	<u>330,7920</u> 0,9407	<u>65,56</u> 0,19
18	С130-1126	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,6 мм, круглого перерізу, діаметр від 250 до 450 мм	м2	0,5	<u>664,18</u> -	- -	332	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	КР19-9-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними	100м2	0,2356	<u>3976,94</u> 3976,94	- -	937	937	- -	<u>40,7808</u> -	<u>9,61</u> -
20	КР19-9-1	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними	100м2	0,2356	<u>14709,10</u> 9942,36	- -	3465	2342	- -	<u>101,9520</u> -	<u>24,02</u> -
21	& С114-96-1- 741	Утеплювач, мінеральна вата 30 мм	м3	0,5796	<u>3693,70</u> -	- -	2141	-	- -	- -	- -
22	& С114-96-1- 741 варіант 1	Утеплювач, мінеральна вата 10 мм	м3	0,0424	<u>3693,70</u> -	- -	157	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 1							49429	41387	<u>685</u> 114		<u>440,13</u> 0,97
Разом будівельні роботи, грн.							49429				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							7357				
всього заробітна плата, грн.							41501				
Загальновиробничі витрати, грн.							20721				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							39				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							6104				
Всього будівельні роботи, грн.							70150				

Всього по розділу 1							70150				
Розділ 2. Вимощення навколо будівлі											
23	КР18-1-7	Розбирання цементнобетонних покриттів	100м3	0,58	<u>39297,45</u> 12486,29	<u>26811,16</u> 7945,22	22793	7242	<u>15551</u> 4608	<u>153,3000</u> 74,9736	<u>88,91</u> 43,48
24	С1421-9930 варіант 1 (зворотні матеріали)	Бетонне покриття, після демонтажу, для перероблення на щебенеvu крихту (зворотні матеріали)	т	37,12	<u>191,67</u> -	- -	7115	-	- -	- -	- -
25	КР18-1-3	Розбирання щебенивих покриттів та основ	100м3	0,87	<u>9032,17</u> 2533,42	<u>6498,75</u> 1293,07	7858	2204	<u>5654</u> 1125	<u>31,1040</u> 10,3249	<u>27,06</u> 8,98
26	С1421-9704 варіант 1 (зворотні матеріали)	Відходи щебеню (зворотні матеріали)	м3	87	<u>46,24</u> -	- -	4023	-	- -	- -	- -
27	КР1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2 конструкція вимощення	100 м3	0,58	<u>10439,55</u> 2262,73	<u>8176,82</u> 2800,40	6055	1312	<u>4743</u> 1624	<u>25,2960</u> 28,3866	<u>14,67</u> 16,46

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	КР18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,29	<u>85914,51</u> 2616,74	<u>8301,22</u> 1717,02	24915	759	<u>2407</u> 498	<u>31,2000</u> 13,6652	<u>9,05</u> 3,96
29	КБ27-20-4 Н2=Н5=1,15	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000м2	0,58	<u>12504,16</u> 4983,75	<u>7520,41</u> 1453,98	7252	2891	<u>4361</u> 843	<u>60,0162</u> 11,1659	<u>34,81</u> 6,48
30	С1555-106 варіант 1	Геотекстиль Тірртех BS16	м2	580	<u>60,58</u> -	- -	35136	-	- -	- -	- -
31	КБ6-1-16 Н2=Н5=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,928	<u>439093,44</u> 31981,74	<u>13447,20</u> 5071,72	407479	29679	<u>12479</u> 4707	<u>344,1858</u> 45,1584	<u>319,4</u> 41,91
32	& С111-874-3 варіант 1	Сітка в.р.4.2 д4,	м2	290	<u>161,79</u> -	- -	46919	-	- -	- -	- -
33	КР18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	5,8	<u>14598,67</u> 14184,29	<u>256,70</u> 87,17	84672	82269	<u>1489</u> 506	<u>143,7840</u> 0,7924	<u>833,95</u> 4,6
34	С1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, ФЕМ без фаски, 60мм, типу Модерн	м2	585,8	<u>634,70</u> -	- -	371807	-	- -	- -	- -
35	С1421-10634 варіант 1	Суміш цементно-піщана "гарцовка"	м3	30,914	<u>2360,25</u> -	- -	72965	-	- -	- -	- -
36	КР18-29-1	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при цементнобетонних покриттях	100м	3,91	<u>28447,30</u> 12059,41	<u>842,87</u> 243,29	111229	47152	<u>3296</u> 951	<u>136,0800</u> 1,8744	<u>532,07</u> 7,33
37	& К589921-А001-3	Бортовий камінь БР100.20.8	шт	391	<u>195,33</u> -	- -	76374	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					1275454	173508	<u>49980</u> 14862		<u>1859,92</u> 133,2
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1275454		1051966		188370
									105176		239,69
									37508		
									1380630		

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					11138				

		Всього по розділу 2					1380630				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Земляні роботи (підготовка до ремонту і гідроізоляції фундаменту)									
38	КР1-2-2	Розробка ґрунту при підведенні, заміні або посиленні фундаментів внутрішніх стін в котловані глибиною до 2 м	100 м3	7,506573 55	<u>79614,65</u> 75173,03	- -	597633	564292	- -	<u>863,7600</u> -	<u>6483,88</u> -
39	КБ30-90-1	Піскоструменева обробка бетонних поверхонь елементів штучних споруд	м2	557,27	<u>528,30</u> 29,34	<u>497,92</u> 150,99	294406	16350	<u>277476</u> 84142	<u>0,3120</u> 1,5290	<u>173,87</u> 852,09
40	КР1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	7,5067	<u>10439,55</u> 2262,73	<u>8176,82</u> 2800,40	78367	16986	<u>61381</u> 21022	<u>25,2960</u> 28,3866	<u>189,89</u> 213,09
		Разом прямі витрати по розділу 3					970406	597628	<u>338857</u> 105164		<u>6847,64</u> 1065,18
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					970406 33921 702792 416550 976,22 152779 1386956				
		Всього по розділу 3					1386956				
		Розділ 4. Фасад									
		П2024-06/01-АР, арк 13									
41	КР20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	43,4	<u>14401,52</u> 7880,46	- -	625026	342012	- -	<u>87,0000</u> -	<u>3775,8</u> -
42	КБ15-78-1 Н2=Н5=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	23	<u>65717,63</u> 62669,97	- -	1511505	1441409	- -	<u>576,6468</u> -	<u>13262,88</u> -
43	С111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	460	<u>44,45</u> -	- -	20447	-	- -	- -	- -
44	С114-4-У варіант 1	Мінераловатний утеплювач 145кг/м2 НГ	м3	348,285	<u>4122,46</u> -	- -	1435791	-	- -	- -	- -
45	С114-4-У варіант 3	Мінераловатний утеплювач 145кг/м2 НГ - 100 мм	м3	13,91	<u>4122,46</u> -	- -	57343	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	C1555-305 варіант 1	Профіль цокольний	м	75,9	<u>135,99</u>	-	10322	-	-	-	-
47	& C1545-44- 2 варіант 1	Дюбель фасадний для теплоізоляції для мінеральної вати з термомостом 10x300 мм Expert Fix	шт	18584	<u>6,08</u>	-	112991	-	-	-	-
48	C111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	27600	<u>16,45</u>	-	454020	-	-	-	-
49	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	2645	<u>38,44</u>	-	101674	-	-	-	-
50	C111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16	кг	391	<u>97,92</u>	-	38287	-	-	-	-
51	C111-2012-2	Штукатурка декоративна (короїд) Ceresit CT 35	кг	6210	<u>19,89</u>	-	123517	-	-	-	-
52	C111-2016-5	Силікатна фарба Ceresit CT 54	л	1154,6	<u>298,06</u>	-	344140	-	-	-	-
53	& C111-136- 1 варіант 1	Дюбелі монтажні	шт	253	<u>1,31</u>	-	331	-	-	-	-
54	КР12-46-4 Стосовно	Подвійне армування склосіткою - 1150 м2 Оклеювання стін склосіткою	100м2	11,5	<u>4157,49</u> 4157,49	-	47811	47811	-	<u>35,7480</u>	<u>411,1</u>
55	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	1322,5	<u>38,44</u>	-	50837	-	-	-	-
56	КБ15-78-3 Н2=Н5=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Укуси, ширина до 300 мм	100 м2	1,73	<u>83671,13</u> 72121,61	-	144751	124770	-	<u>663,6144</u>	<u>1148,05</u>
57	C114-4-У варіант 2	Мінераловатний утеплювач 145кг/м2 НГ -30 мм	м3	5,19	<u>4122,46</u>	-	21396	-	-	-	-
58	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	34,6	<u>44,45</u>	-	1538	-	-	-	-
59	& C1545-44- 2 варіант 2	Дюбелі фасадні 10x120	шт	1050,11	<u>1,77</u>	-	1859	-	-	-	-
60	C111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	2110,6	<u>16,45</u>	-	34719	-	-	-	-
61	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	221,44	<u>38,44</u>	-	8512	-	-	-	-
62	C111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16	кг	29,41	<u>97,92</u>	-	2880	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	C111-2012-2	Штукатурка декоративна (короїд) Ceresit CT 35	кг	475,75	<u>19,89</u>	-	9463	-	-	-	-
64	C111-2016-5	Силікатна фарба Ceresit CT 54	л	86,846	<u>298,06</u>	-	25885	-	-	-	-
65	KP19-24-2	Теплоізоляція відкосів під відливи	м3	9	<u>2190,51</u>	-	19715	19706	-	<u>22,4520</u>	<u>202,07</u>
66	C114-4-У варіант 2	Мінераловатний утеплювач 145кг/м2 НГ -30 мм	м3	9	<u>4122,46</u>	-	37102	-	-	-	-
67	KP7-18-3	Цоколь вище землі Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	2,15	<u>4124,13</u>	<u>12,64</u>	8867	8700	<u>27</u>	<u>40,0680</u>	<u>86,15</u>
68	& C111-600-В3 варіант 2	Праймер бітумний ТехноНіколь готовий № 01	кг	75,25	<u>98,02</u>	-	7376	-	-	-	-
69	& C111-600-В1	Мастика гідроізоляційна №21, Техномаст	кг	752,5	<u>64,27</u>	-	48363	-	-	-	-
70	KP19-24-1	Теплоізоляція стін та колон прямокутних виробами з волокнистих та зернистих матеріалів на бітумі	м3	21,5	<u>4175,41</u>	-	89771	89370	-	<u>41,1600</u>	<u>884,94</u>
71	& C111-81-В1 варіант 1	Екструдований пінополістирол, група горючості Г1, товщина 100мм	м3	21,5	<u>4559,57</u>	-	98031	-	-	-	-
72	& C111-600-В2 варіант 2	Клеящая мастика ТЕХНОНИКОЛЬ No 27	кг	215	<u>51,52</u>	-	11077	-	-	-	-
73	& C1-P14-13	Фасадний анкер з шестигранною головкою HRD-H 10x60	шт	1290	<u>4,65</u>	-	5999	-	-	-	-
74	KP19-30-5	Улаштування каркасу ізоляції з сітки на плоских та криволінійних поверхнях	м2	215	<u>53,17</u>	<u>36,20</u>	11432	3339	<u>7783</u>	<u>0,1800</u>	<u>38,7</u>
75	& C111-874-В1 варіант 1	Сітка зварна 70x70мм	м2	225,75	<u>159,24</u>	-	35948	-	-	-	-
76	KP13-26-1	Облицювання стін та колон фасадів будівель керамічною плиткою на полімерцементній мастиці по бетонній і цегляній поверхні	100м2	2,15	<u>23599,45</u>	<u>87,89</u>	50739	50465	<u>189</u>	<u>228,9960</u>	<u>492,34</u>
77	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	43	<u>44,45</u>	-	1911	-	-	-	-
78	C111-277 варіант 1	Облицювальний камінь Палермо	м2	219,3	<u>570,29</u>	-	125065	-	-	-	-
79	C111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	1118	<u>20,32</u>	-	22718	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
89	КБ15-78-1 Н2=Н5=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	5,65	<u>65717,63</u> 62669,97	- -	371305	354085	- -	<u>576,6468</u>	<u>3258,05</u>
90	С111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	113	<u>44,45</u>	- -	5023	-	- -	- -	- -
91	С114-4-У варіант 1	Мінераловатний утеплювач 145кг/м2 НГ	м3	90,6825	<u>4122,46</u>	- -	373835	-	- -	- -	- -
92	С1555-305 варіант 1	Профіль цокольний	м	18,645	<u>135,99</u>	- -	2536	-	- -	- -	- -
93	& С1545-44-2 варіант 1	Дюбель фасадний для теплоізоляції для мінеральної вати з термомостом 10х300 мм Expert Fix	шт	4565,2	<u>6,08</u>	- -	27756	-	- -	- -	- -
94	С111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190	кг	6780	<u>16,45</u>	- -	111531	-	- -	- -	- -
95	С1550-25	Армуюча сітка Ceresit СТ 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	649,75	<u>38,44</u>	- -	24976	-	- -	- -	- -
96	С111-2014-4	Фарба Ґрунтуюча Ceresit СТ 16	кг	96,05	<u>97,92</u>	- -	9405	-	- -	- -	- -
97	С111-2012-2	Штукатурка декоративна (короїд) Ceresit СТ 35	кг	1525,5	<u>19,89</u>	- -	30342	-	- -	- -	- -
98	С111-2016-5	Силікатна фарба Ceresit СТ 54	л	283,63	<u>298,06</u>	- -	84539	-	- -	- -	- -
99	& С111-136-1 варіант 1	Дюбелі монтажні	шт	62,15	<u>1,31</u>	- -	81	-	- -	- -	- -
100	КБ15-78-3 Н2=Н5=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	3,72	<u>83671,13</u> 72121,61	- -	311257	268292	- -	<u>663,6144</u>	<u>2468,65</u>
101	С114-4-У варіант 2	Мінераловатний утеплювач 145кг/м2 НГ -30 мм	м3	11,16	<u>4122,46</u>	- -	46007	-	- -	- -	- -
102	С114-4-У варіант 3	Мінераловатний утеплювач 145кг/м2 НГ -100 мм	м3	10,8	<u>4122,46</u>	- -	44523	-	- -	- -	- -
103	С111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	74,4	<u>44,45</u>	- -	3307	-	- -	- -	- -
104	& С1545-44-2 варіант 2	Дюбелі фасадні 10х120	шт	2258,04	<u>1,77</u>	- -	3997	-	- -	- -	- -
105	С111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190	кг	4538,4	<u>16,45</u>	- -	74657	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
106	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	476,16	<u>38,44</u> -	-	18304	-	-	-	-
107	C111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16	кг	63,24	<u>97,92</u> -	-	6192	-	-	-	-
108	C111-2012-2	Штукатурка декоративна (короїд) Ceresit CT 35	кг	3773	<u>19,89</u> -	-	75045	-	-	-	-
109	C111-2016-5	Силікатна фарба Ceresit CT 54	л	186,744	<u>298,06</u> -	-	55661	-	-	-	-
110	KP19-24-2	Теплоізоляція відкосів під відливи	м3	4,7	<u>2190,51</u> 2189,52	-	10295	10291	-	<u>22,4520</u>	<u>105,52</u>
111	C114-4-У варіант 2	Мінераловатний утеплювач 145кг/м2 НГ -30 мм	м3	4,7	<u>4122,46</u> -	-	19376	-	-	-	-
112	KP7-18-3	Цоколь вище землі Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,64	<u>4124,13</u> 4046,47	<u>12,64</u> 11,09	2639	2590	<u>8</u> 7	<u>40,0680</u> 0,1066	<u>25,64</u> 0,07
113	& C111-600-В3 варіант 2	Праймер бітумний ТехноНиколь готовий № 01	кг	22,4	<u>98,02</u> -	-	2196	-	-	-	-
114	& C111-600-В1	Мастика гідроізоляційна №21, Техномаст	кг	224	<u>64,27</u> -	-	14396	-	-	-	-
115	KP19-24-1	Теплоізоляція стін та колон прямокутних виробами з волокнистих та зернистих матеріалів на бітумі	м3	6,4	<u>4175,41</u> 4156,75	-	26723	26603	-	<u>41,1600</u>	<u>263,42</u>
116	& C111-81-В1 варіант 1	Екструдований пінополістирол, група горючості Г1, товщина 100мм	м3	6,4	<u>4559,57</u> -	-	29181	-	-	-	-
117	KP19-24-1	Теплоізоляція стін та колон прямокутних виробами з волокнистих та зернистих матеріалів на бітумі	м3	0,555	<u>4175,41</u> 4156,75	-	2317	2307	-	<u>41,1600</u>	<u>22,84</u>
118	C114-4-У варіант 4	Мінераловатний утеплювач "ТехноФас" 135кг/м2 НГ типу "ТехнофасОптим" -50 мм	м3	0,555	<u>4387,66</u> -	-	2435	-	-	-	-
119	& C111-600-В2 варіант 2	Клеящая мастика ТЕХНОНИКОЛЬ No 27	кг	75,1	<u>51,52</u> -	-	3869	-	-	-	-
120	& C1-P14-13	Фасадний анкер з шестигранною головкою HRD-H 10x60	шт	450,6	<u>4,65</u> -	-	2095	-	-	-	-
121	KP19-30-5	Улаштування каркасу ізоляції з сітки на плоских та криволінійних поверхнях	м2	64	<u>53,17</u> 15,53	<u>36,20</u> 14,92	3403	994	<u>2317</u> 955	<u>0,1800</u> 0,1512	<u>11,52</u> 9,68
122	& C111-874-В1 варіант 1	Сітка зварна 70x70мм	м2	67,2	<u>159,24</u> -	-	10701	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					368260 782,11 122397 2366659				
		Всього по розділу 5					2366659				
		Розділ 6. Улаштування фасонних елементів будівлі									
136	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів	100м	13,325	<u>4697,65</u> 4545,81	<u>11,39</u> 10,36	62596	60573	<u>152</u> 138	<u>49,5240</u> 0,1102	<u>659,91</u> 1,47
137	С111-1798	Сталь листовая оцинкована, товщина 0,7 мм	т	3,207147 75	<u>105079,90</u> -	<u>-</u> -	337007	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					399603	60573	<u>152</u> 138		<u>659,91</u> 1,47
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					399603 338878 60711 34425 79,37 12421 434028				
		Всього по розділу 6					434028				
		Розділ 7. Пожежна драбина									
138	КБ9-75-2	П2024-06/01-АР, арк. 18 Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,24948	<u>28929,75</u> 20834,88	<u>6570,64</u> 480,06	7217	5198	<u>1639</u> 120	<u>211,2000</u> 4,2132	<u>52,69</u> 1,05
139	С111-1814 варіант 1	Кутик 75x5	т	0,198008	<u>35060,11</u> -	<u>-</u> -	6942	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
140	С111-1066 варіант 1	Лист просічно- витяжний №406	т	0,012338 4	<u>37939,89</u> -	<u>-</u> -	468	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
141	С124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм	т	0,038520 4	<u>32452,11</u> -	<u>-</u> -	1250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
142	С111-1804 варіант 1	Сталь листова, 5 мм	т	0,015582	<u>36749,36</u>	-	573	-	-	-	-
143	КР20-12-2	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т	1т	0,24948	<u>12910,26</u>	<u>3429,71</u>	3221	2345	<u>856</u>	<u>83,0280</u>	<u>20,71</u>
					9399,60	635,89			159	4,9453	1,23
144	КБ13-16-6 Н2=Н5=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,059875	<u>1049,16</u>	<u>107,98</u>	63	44	<u>6</u>	<u>6,5964</u>	<u>0,39</u>
					2	736,82			-	0,0810	-
145	КБ13-26-6 Н2=Н5=1,15	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,059875	<u>3323,21</u>	<u>72,83</u>	199	33	<u>4</u>	<u>4,9956</u>	<u>0,3</u>
					2	550,47			-	0,0742	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					19933	7620	<u>2505</u>		<u>74,09</u>
									279		2,28
		Разом будівельні роботи, грн.					19933				
		в тому числі:					9808				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7899				
		всього заробітна плата, грн.					4178				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9,14				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1430				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					24111				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 7					24111				
		Розділ 8. Покрівля									
		П2024-06/01-АР, арк. 20									
		Суміщена покрівля									
146	КБ7-53-11 к дем.= 0,8	(Демонтаж) Установлення дрібних конструкцій [підвіконників, зливів, парпетів та ін.] масою до 0,5 т(демонтаж бетонної накривки)	100шт	0,01	<u>15697,84</u>	<u>2039,84</u>	157	137	<u>20</u>	<u>143,3760</u>	<u>1,43</u>
					13658,00	783,13			8	7,5348	0,08
147	КР8-17-1	Ремонт покрівель в один шар з рулонних матеріалів із застосуванням газопламеневих пальників	100м2	0,67	<u>13885,73</u>	<u>36,70</u>	9303	3543	<u>25</u>	<u>53,6040</u>	<u>35,91</u>
					5288,03	33,38			22	0,3550	0,24
148	С111-852 варіант 1	Біполь ЕКП 4,0	м2	77,05	<u>144,41</u>	-	11127	-	-	-	-
		Скатний дах (ремонт частини даху з пошкодженням гідроізоляції)			-	-			-	-	-
149	КБ12-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Улаштування покрівель двосхилих із металочерепиці "Монтерей"	100м2	6	<u>9830,73</u>	<u>456,95</u>	58984	56209	<u>2742</u>	<u>104,7312</u>	<u>628,39</u>
					9368,21	142,86			857	1,2411	7,45
150	КБ12-12-1 Н2=Н5=1,15	Улаштування покрівель двосхилих із металочерепиці "Монтерей"	100м2	6	<u>23698,18</u>	<u>750,70</u>	142189	92344	<u>4504</u>	<u>172,0584</u>	<u>1032,35</u>
					15390,62	234,70			1408	2,0390	12,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
151	КР8-36-3 Н2=Н5=1,15	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	6	<u>3121,77</u> 1698,45	<u>18,92</u> 17,21	18731	10191	<u>114</u> 103	<u>17,8296</u> 0,1830	<u>106,98</u> 1,1
152	С111-1720 варіант 4	Гідроізоляційна плівка, 90 г/м2, 250/240 Н/50мм типу JUTA Гідробар'єр™ Д90	м2	660	<u>26,56</u> -	- -	17530	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 8					258021	162424	<u>7405</u> 2398		<u>1805,06</u> 21,1
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					258021	88192 164822 94400 219,14 34295 352421			
		Всього по розділу 8					352421				
		Розділ 9. Водовідна система покрівлі П2024-06/01-АР, арк. 20									
153	КБ12-14-2 Н2=Н5=1,15	Улаштування жолобів підвісних	100м	3,8	<u>5573,11</u> 5421,53	<u>151,58</u> 58,18	21178	20602	<u>576</u> 221	<u>60,6096</u> 0,4866	<u>230,32</u> 1,85
154	& С113-12-1 варіант 1	Ринва 150 мм ,l=3000 мм	шт	127	<u>252,06</u> -	- -	32012	-	- -	- -	- -
155	& С113-12-2 варіант 1	З'єднувач ринв	шт	125	<u>254,41</u> -	- -	31801	-	- -	- -	- -
156	& С113-12-3 варіант 1	Кронштейн ринви	шт	634	<u>75,00</u> -	- -	47550	-	- -	- -	- -
157	& С113-12-5 варіант 1	Воронка	шт	26	<u>220,47</u> -	- -	5732	-	- -	- -	- -
158	& С113-12-5 варіант 2	Заглушка	шт	12	<u>76,90</u> -	- -	923	-	- -	- -	- -
159	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	2,64	<u>10762,16</u> 6553,52	- -	28412	17301	- -	<u>66,4320</u> -	<u>175,38</u> -
160	& С113-12-6 варіант 1	Труба D=110 мм	шт	88	<u>325,94</u> -	- -	28683	-	- -	- -	- -
161	& С113-12-9 варіант 1	Коліно 67,5°	шт	52	<u>125,96</u> -	- -	6550	-	- -	- -	- -
162	& С113-12-8 варіант 1	Хомут труби	шт	240	<u>69,96</u> -	- -	16790	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
163	& С113-12-5 варіант 3	Злив	шт	26	<u>369,91</u> -	- -	9618	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 9					229249	37903	<u>576</u> 221		<u>405,7</u> 1,85
		Разом будівельні роботи, грн.					229249				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					190770				
		всього заробітна плата, грн.					38124				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21380				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					48,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7654				
		Всього будівельні роботи, грн.					250629				

		Всього по розділу 9					250629				
164	КР20-12-2 к дем.=0,7	Розділ 10. Демонтаж східців в осях 3-1, для улаштування фасаду (Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т (повне збереження матеріалу)	1т	0,18	<u>8980,52</u> 6579,72	<u>2400,80</u> 445,12	1616	1184	<u>432</u> 80	<u>58,1196</u> 3,4617	<u>10,46</u> 0,62
165	КР20-12-2	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т	1т	0,18	<u>12910,26</u> 9399,60	<u>3429,71</u> 635,89	2324	1692	<u>617</u> 114	<u>83,0280</u> 4,9453	<u>14,95</u> 0,89
166	КБ13-18-2 Н2=Н5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-0119	100м2	0,0432	<u>1477,67</u> 594,04	<u>113,12</u> 9,97	64	26	<u>5</u> -	<u>5,1750</u> 0,0994	<u>0,22</u> -
167	КБ13-26-6 Н2=Н5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,0432	<u>3323,21</u> 550,47	<u>72,83</u> 7,46	144	24	<u>3</u> -	<u>4,9956</u> 0,0742	<u>0,22</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 10					4148	2926	<u>1057</u> 194		<u>25,85</u> 1,51
		Разом будівельні роботи, грн.					4148				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					165				
		всього заробітна плата, грн.					3120				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1563				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					511				
		Всього будівельні роботи, грн.					5711				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Всього по розділу 10						5711				
		Розділ 11. Демонтаж пандусу, для улаштування фасаду										
168	КР20-12-2 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т (повне збереження матеріалу)	1т	0,26	<u>8980,52</u> 6579,72	<u>2400,80</u> 445,12	2335	1711	<u>624</u> 116	<u>58,1196</u> 3,4617	<u>15,11</u> 0,9	
169	КР20-12-2	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т	1т	0,26	<u>12910,26</u> 9399,60	<u>3429,71</u> 635,89	3357	2444	<u>892</u> 165	<u>83,0280</u> 4,9453	<u>21,59</u> 1,29	
170	КБ13-18-2 Н2=Н5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-0119	100м2	0,0624	<u>1477,67</u> 594,04	<u>113,12</u> 9,97	92	37	<u>7</u> 1	<u>5,1750</u> 0,0994	<u>0,32</u> 0,01	
171	КБ13-26-6 Н2=Н5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,0624	<u>3323,21</u> 550,47	<u>72,83</u> 7,46	207	34	<u>5</u> -	<u>4,9956</u> 0,0742	<u>0,31</u> -	
		Разом прями витрати по розділу 11						5991	4226	<u>1528</u> 282		<u>37,33</u> 2,2
		Разом будівельні роботи, грн.						5991				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						237				
		всього заробітна плата, грн.						4508				
		Загальновиробничі витрати, грн.						2258				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						4,72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						739				
		Всього будівельні роботи, грн.						8249				
		Всього по розділу 11						8249				
		Розділ 12. Вонезахист дерев'яних конструкцій, захист проти корозії металевих конструкцій										
172	КБ13-70-1	Нанесення вручну в один шар вогнезахисного покриття з антипірену на горизонтальні і вертикальні поверхні дерев'яних конструкцій	100м2	93,502	<u>8357,60</u> 8331,55	<u>20,52</u> 0,80	781452	779017	<u>1919</u> 75	<u>91,9800</u> 0,0079	<u>8600,31</u> 0,74	
173	С1113-299 варіант 1	Вогнебіозахист АЛАНА-1 (250 г/м2 для I групи вогнезахисту)	кг	2337,55	<u>94,01</u> -	<u>-</u> -	219753	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
174	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	96,8	<u>33,05</u> 27,37	-	3199	2649	-	<u>0,3360</u>	<u>32,52</u>
175	КБ13-18-2 Н1=2	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ПФ-0119 (грунт-емаль ПФ-132 проти іржі за дварази)	100м2	0,968	<u>1297,14</u> 1033,11	<u>196,73</u> 17,34	1256	1000	<u>190</u> 17	<u>9,0000</u> 0,1728	<u>8,71</u> 0,17
176	С111-337 варіант 1	Грунт-емаль ПФ-132 по іржі	т	0,01936	<u>87213,70</u> -	-	1688	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 12							1007348	782666	<u>2109</u> 92		<u>8641,54</u> 0,91
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							1007348				1394305
Всього по розділу 12							1394305				
Розділ 13. Утеплення горища											
177	КР8-37-5 к дем.=0,4	заміна замоченого утеплювача (Демонтаж) Утеплення покриттів плитами із легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	7,6	<u>1681,89</u> 1620,13	<u>61,76</u> 56,18	12782	12313	<u>469</u> 427	<u>18,9600</u> 0,5973	<u>144,1</u> 4,54
178	КР8-37-5	Утеплення покриттів плитами із легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	7,6	<u>4204,74</u> 4050,33	<u>154,41</u> 140,44	31956	30783	<u>1173</u> 1067	<u>47,4000</u> 1,4933	<u>360,24</u> 11,35
179	С114-3-У варіант 1	Вата мінеральна густиною від 30-45кг/куб.м	м3	156,56	<u>1333,99</u> -	-	208849	-	-	-	-
180	КР8-37-5	доутеплення згідно з діючих норм Утеплення покриттів плитами із легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	20,123	<u>4204,74</u> 4050,33	<u>154,41</u> 140,44	84612	81505	<u>3107</u> 2826	<u>47,4000</u> 1,4933	<u>953,83</u> 30,05
181	С114-3-У варіант 1	Вата мінеральна густиною від 30-45кг/куб.м	м3	207,2669	<u>1333,99</u> -	-	276492	-	-	-	-
182	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	20,12	<u>1493,36</u> 1476,91	<u>16,45</u> 14,97	30046	29715	<u>331</u> 301	<u>15,5040</u> 0,1591	<u>311,94</u> 3,2
183	С111-1720 варіант 3	Супердифузійна мембрана, 115 г/м2, паропроникність 1400 г/м2,	м2	2213,2	<u>43,43</u> -	-	96119	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 13					740856	154316	<u>5080</u> 4621		<u>1770,11</u> 49,14
		Разом будівельні роботи, грн.					740856				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					581460				
		всього заробітна плата, грн.					158937				
		Загальновиробничі витрати, грн.					92815				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					218,32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					34164				
		Всього будівельні роботи, грн.					833671				

		Всього по розділу 13					833671				
		Розділ 14. Сміття									
184	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	2,62718	<u>3824,45</u> 323,52	<u>3500,93</u> 1099,36	10048	850	<u>9198</u> 2888	<u>3,9720</u> 10,2648	<u>10,44</u> 26,97
185	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	262,718	<u>286,45</u> -	<u>286,45</u> 45,91	75256	-	<u>75256</u> 12061	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 107,98
		Разом прямі витрати по розділу 14					85304	850	<u>84454</u> 14949		<u>10,44</u> 134,95
		Разом будівельні роботи, грн.					85304				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					15799				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8140				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2730				
		Всього будівельні роботи, грн.					93444				

		Всього по розділу 14					93444				
		Разом прямі витрати по кошторису					13299434	5012927	<u>504974</u> 147845		<u>50962,39</u> 1460,62
		Разом будівельні роботи, грн.					13299434				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7781533				
		всього заробітна плата, грн.					5160772				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2740399 5936,59 929065 16039833				
		----- Вартість зворотних матеріалів, грн. -----					11138				
		Всього по кошторису					16039833				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					58359,6 6089837				

Склав _____ Ганна БОРИСОВА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Наталія ПЕТЕЛЬКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт будівлі Вишнівського академічного ліцею "Основа", що знаходиться за адресою: вул. Святошинська, 44 в м. Вишневе Бучанського району Київської області" (Коригування)
П2024-06/01

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на архітектурні рішення (внутрішні роботи)

Капітальний ремонт будівлі Вишнівського академічного ліцею "Основа", що знаходиться за адресою: вул. Святошинська, 44 в м. Вишневе Бучанського району Київської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2191,991 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 6,82072 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 705,403 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "24 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Прямок у ІТП											
П2024-06/01-АР, арк. 2											
1	КБ6-1-1 Н2=Н5=1,15	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0005	<u>375335,35</u> 17770,69	<u>3728,65</u> 1666,04	188	9	<u>2</u> 1	<u>207,9660</u> 14,7165	<u>0,1</u> 0,01
2	КБ6-35-1 Н2=Н5=1,15	Улаштування лотків у ємкісних спорудах	100 м3	0,006	<u>1084877,9</u> 430180,86	<u>153078,97</u> 60451,53	6509	2581	<u>918</u> 363	<u>4462,9200</u> 473,5832	<u>26,78</u> 2,84
3	С124-19	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 6 мм	т	0,021	<u>39898,11</u> -	-	838	-	-	-	-
4	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,057	<u>4059,11</u> 4046,47	<u>12,64</u> 11,09	231	231	-	<u>40,0680</u> 0,1066	<u>2,28</u> 0,01
5	КР7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,057	<u>1278,11</u> 1243,39	<u>3,16</u> 2,77	73	71	-	<u>12,3120</u> 0,0266	<u>0,7</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& С111-600-В3 варіант 1	Праймер бітумний ТехноНиколь готовий № 4	кг	1,995	<u>49,52</u> -	- -	99	-	- -	- -	- -
7	& С111-600-В2 варіант 1	Мастика кровельная эмульсионная ТН №31	кг	39,9	<u>31,12</u> -	- -	1242	-	- -	- -	- -
8	КБ6-1-1 Н2=Н5=1,15	Улаштування галтелі	100м3	0,0005	<u>262972,15</u> <u>17770,69</u>	<u>3728,65</u> <u>1666,04</u>	131	9	<u>2</u> 1	<u>207,9660</u> <u>14,7165</u>	<u>0,1</u> <u>0,01</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					9311	2901	<u>922</u> 366		<u>29,96</u> 2,87
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					9311 5488 3267 1769 3,92 616 11080				
		----- Всього по розділу 1					11080				
		Розділ 2. Підлога приміщень підвалу П2024-06/01-АР, арк. 2 ТИП П-1 (приміщення 3-5,17) 105,35м2									
9	КР7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	5,2675	<u>2959,24</u> 590,37	<u>580,86</u> 192,67	15588	3110	<u>3060</u> 1015	<u>6,6000</u> 1,9268	<u>34,77</u> 10,15
10	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів	м3	5,2675	<u>4202,59</u> 598,96	<u>6,22</u> 1,68	22137	3155	<u>33</u> 9	<u>6,6960</u> 0,0167	<u>35,27</u> 0,09
11	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	1,0535	<u>4124,13</u> 4046,47	<u>12,64</u> 11,09	4345	4263	<u>13</u> 12	<u>40,0680</u> 0,1066	<u>42,21</u> 0,11
12	КР7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	1,0535	<u>1278,11</u> 1243,39	<u>3,16</u> 2,77	1346	1310	<u>3</u> 3	<u>12,3120</u> 0,0266	<u>12,97</u> 0,03
13	& С111-600-В3 варіант 1	Праймер бітумний ТехноНиколь готовий № 4	кг	36,8725	<u>49,52</u> -	- -	1826	-	- -	- -	- -
14	& С111-600-В2 варіант 1	Мастика кровельная эмульсионная ТН №31	кг	737,45	<u>31,12</u> -	- -	22949	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КР7-17-4	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по щебеневій та піщаній основі площею понад 20 м2	100м2	1,0535	<u>13816,31</u> 6305,15	<u>169,01</u> 148,34	14555	6642	<u>178</u> 156	<u>70,4880</u> 1,4252	<u>74,26</u> 1,5
16	КР7-17-9 Н1=16	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (довести до 100 мм)	100м2	1,0535	<u>33693,02</u> 3709,67	<u>707,64</u> 621,09	35496	3908	<u>745</u> 654	<u>41,4720</u> 5,9674	<u>43,69</u> 6,29
17	КБ11-11-18 Н2=Н5=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	1,0535	<u>2167,99</u> 1910,32	<u>92,64</u> 81,31	2284	2013	<u>98</u> 86	<u>22,3560</u> 0,7812	<u>23,55</u> 0,82
18	& С111-874-В1 варіант 1	Сітка зварна 70x70мм	м2	115,885	<u>159,24</u> -	-	18454	-	-	-	-
19	КБ11-7-1 Н2=Н5=1,15	<i>Залізнення стяжки</i>	100м2	1,0535	<u>1740,91</u> 1704,80	<u>36,11</u> 23,01	1834	1796	<u>38</u> 24	<u>19,2372</u> 0,2222	<u>20,27</u> 0,23
20	& С111-2014-6-В1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	21,07	<u>44,45</u> -	-	937	-	-	-	-
21	С111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400 ТИП П-2 (приміщення 13-16) 170,66м2	т	0,31605	<u>4570,48</u> -	-	1445	-	-	-	-
22	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	1,7066	<u>7010,21</u> 5461,46	<u>1548,75</u> 523,50	11964	9321	<u>2643</u> 893	<u>61,0560</u> 5,2783	<u>104,2</u> 9,01
23	КР7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	8,533	<u>2959,24</u> 590,37	<u>580,86</u> 192,67	25251	5038	<u>4956</u> 1644	<u>6,6000</u> 1,9268	<u>56,32</u> 16,44
24	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів	м3	8,533	<u>4202,59</u> 598,96	<u>6,22</u> 1,68	35861	5111	<u>53</u> 14	<u>6,6960</u> 0,0167	<u>57,14</u> 0,14
25	КР7-18-3	<i>Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції</i>	100м2	1,7066	<u>4124,13</u> 4046,47	<u>12,64</u> 11,09	7038	6906	<u>22</u> 19	<u>40,0680</u> 0,1066	<u>68,38</u> 0,18
26	КР7-18-4	<i>Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції</i>	100м2	1,7066	<u>1278,11</u> 1243,39	<u>3,16</u> 2,77	2181	2122	<u>5</u> 5	<u>12,3120</u> 0,0266	<u>21,01</u> 0,05
27	& С111-600-В3 варіант 1	Праймер бітумний ТехноНіколь готовий № 4	кг	59,731	<u>49,52</u> -	-	2958	-	-	-	-
28	& С111-600-В2 варіант 1	Мастика кровельная эмульсионная ТН №31	кг	1194,62	<u>31,12</u> -	-	37177	-	-	-	-
29	КР7-17-4	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по щебеневій та піщаній основі площею понад 20 м2	100м2	1,7066	<u>13816,31</u> 6305,15	<u>169,01</u> 148,34	23579	10760	<u>288</u> 253	<u>70,4880</u> 1,4252	<u>120,29</u> 2,43
30	КР7-17-9 Н1=16	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (довести до 100 мм)	100м2	1,7066	<u>33693,02</u> 3709,67	<u>707,64</u> 621,09	57501	6331	<u>1208</u> 1060	<u>41,4720</u> 5,9674	<u>70,78</u> 10,18
31	КБ11-11-18 Н2=Н5=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	1,7066	<u>2167,99</u> 1910,32	<u>92,64</u> 81,31	3700	3260	<u>158</u> 139	<u>22,3560</u> 0,7812	<u>38,15</u> 1,33

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	& С111-874-В1 варіант 1	Сітка зварна 70x70мм	м2	187,726	<u>159,24</u> -	- -	29893	-	- -	- -	- -
33	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	1,7066	<u>11834,42</u> 9427,16	<u>14,53</u> 12,75	20197	16088	<u>25</u> 22	<u>96,6690</u> 0,1225	<u>164,98</u> 0,21
34	& С111-230-2 варіант 1	Ґрунтівка типу Ceresit СТ17.	л	34,132	<u>45,34</u> -	- -	1548	-	- -	- -	- -
35	& С111-563-ЛМ варіант 1	Лінолеум типу Tarkett (серія SMART) - 4 мм	м2	174,0732	<u>437,98</u> -	- -	76241	-	- -	- -	- -
36	& С111-1646-КЛ варіант 1	Клей для Лінолеуму та ковроліну типу BauGut	кг	52,22196	<u>115,78</u> -	- -	6046	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					484331	91134	<u>13526</u> 6008		<u>988,24</u> 59,19
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					484331 379671 97142 54753 125,7 19671 539084				

		Всього по розділу 2					539084				
		Розділ 3. Опорядження приміщень підвалу									
		П2024-06/01-АР, арк. 21 Приміщення 3-5,17 Стеля									
37	КР12-66-1	Протравлення цементної штукатурки	100м2	3,2659	<u>790,72</u> 790,72	- -	2582	2582	- -	<u>9,7080</u> -	<u>31,71</u> -
38	С111-2014-8 варіант 1	Антимікробна ґрунтовка Ceresit СТ 99	л	10,77747	<u>213,86</u> -	- -	2305	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	КБ15-56-5 Н2=Н5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	1,0535	<u>9739,96</u> 8780,07	<u>9,08</u> 7,97	10261	9250	<u>10</u> 8	<u>86,9400</u> 0,0766	<u>91,59</u> 0,08
40	С111-1891-1К варіант 1	Шпаклівка фінішна SatenGips Єврогіпс	кг	142,2225	<u>12,20</u> -	- -	1735	-	- -	- -	- -
41	КР12-49-2	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Стіни	100м2	1,0535	<u>16388,71</u> 3340,20	<u>1,58</u> 1,39	17266	3519	<u>2</u> 1	<u>35,0640</u> 0,0133	<u>36,94</u> 0,01
42	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	2,2124	<u>23118,00</u> 15661,59	<u>156,38</u> 137,25	51146	34650	<u>346</u> 304	<u>152,7960</u> 1,3187	<u>338,05</u> 2,92
43	КБ15-56-3 Н2=Н5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	2,2124	<u>6338,47</u> 5507,75	<u>5,45</u> 4,78	14023	12185	<u>12</u> 11	<u>54,5376</u> 0,0460	<u>120,66</u> 0,1
44	С111-1891-1К варіант 1	Шпаклівка фінішна SatenGips Єврогіпс	кг	199,116	<u>12,20</u> -	- -	2429	-	- -	- -	- -
45	КР12-49-1	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Приміщення 13-16 Стеля	100м2	2,2124	<u>14897,51</u> 2993,83	<u>1,58</u> 1,39	32959	6624	<u>3</u> 3	<u>31,4280</u> 0,0133	<u>69,53</u> 0,03
46	КБ15-64-1 Н2=Н5=1,15	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	1,7066	<u>45696,52</u> 23243,06	<u>89,01</u> 78,12	77986	39667	<u>152</u> 133	<u>226,7616</u> 0,7506	<u>386,99</u> 1,28
47	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	1,7066	<u>19159,48</u> 17784,83	<u>33,17</u> 29,11	32698	30352	<u>57</u> 50	<u>163,6440</u> 0,2797	<u>279,27</u> 0,48
48	& С111-1895-81	Шпаклівка "Фугенфюллер"	кг	60,92562	<u>14,26</u> -	- -	869	-	- -	- -	- -
49	С111-741 варіант 2	Листи гіпсокартонні для перегородок, товщина 12 мм, вологостійкий	м2	179,193	<u>128,89</u> -	- -	23096	-	- -	- -	- -
50	КБ15-182-2 Н2=Н5=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	1,7066	<u>13462,18</u> 13201,09	<u>7,27</u> 6,38	22975	22529	<u>12</u> 11	<u>138,5796</u> 0,0613	<u>236,5</u> 0,1
51	КБ15-182-3 Н2=Н5=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	1,7066	<u>3001,76</u> 2993,59	<u>5,45</u> 4,78	5123	5109	<u>9</u> 8	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>50,59</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	& С111-2014-6-В1 варіант 1	Грунтовка адгезійна Кнауф Тифенгрунд	л	17,066	<u>39,44</u> -	- -	673	-	- -	- -	- -
53	& С111-1895-81	Шпаклівка "Фугенфюллер"	кг	307,188	<u>14,26</u> -	- -	4381	-	- -	- -	- -
54	& С111-112-1271	Шпаклівка Мультифініш	кг	307,188	<u>16,60</u> -	- -	5099	-	- -	- -	- -
55	КР12-49-6	<i>Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування</i>	100м2	1,7066	<u>5896,72</u> <u>5640,15</u>	<u>1,58</u> <u>1,39</u>	10063	9625	<u>3</u> <u>2</u>	<u>59,2080</u> <u>0,0133</u>	<u>101,04</u> <u>0,02</u>
56	С111-2016-5 варіант 1	Фарба Ceresit IN 56	л	37,5452	<u>291,27</u> -	- -	10936	-	- -	- -	- -
57	КБ10-9-1 Н2=Н5=1,15	Стіни <i>Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу</i>	100м2	2,497	<u>25885,89</u> <u>25785,07</u>	- -	64637	64385	- -	<u>264,4080</u> -	<u>660,23</u> -
58	С111-741 варіант 2	Листи гіпсокартонні для перегородок, товщина 12 мм, вологостійкий	м2	262,185	<u>128,89</u> -	- -	33793	-	- -	- -	- -
59	& С1545-206-5-1	Профіль направляючий UW75 3м	м	217,239	<u>76,80</u> -	- -	16684	-	- -	- -	- -
60	& С1545-206-6-2	Профіль стоечний CW75 3м	мп	449,46	<u>87,28</u> -	- -	39229	-	- -	- -	- -
61	С111-1747	Прокладки ущільнювальні 30 мм	100м	2,14742	<u>5027,77</u> -	- -	10797	-	- -	- -	- -
62	& С111-136-1 варіант 3	Дюбель "К" 6/40	шт	766,579	<u>0,44</u> -	- -	337	-	- -	- -	- -
63	КБ15-182-1 Н2=Н5=1,15	<i>Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою</i>	100м2	2,497	<u>10359,76</u> <u>10098,67</u>	<u>7,27</u> <u>6,38</u>	25868	25216	<u>18</u> <u>16</u>	<u>106,0116</u> <u>0,0613</u>	<u>264,71</u> <u>0,15</u>
64	КБ15-182-3 Н2=Н5=1,15	<i>Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2</i>	100м2	2,497	<u>3001,76</u> <u>2993,59</u>	<u>5,45</u> <u>4,78</u>	7495	7475	<u>14</u> <u>12</u>	<u>29,6424</u> <u>0,0460</u>	<u>74,02</u> <u>0,11</u>
65	& С111-2014-6-В1 варіант 1	Грунтовка адгезійна Кнауф Тифенгрунд	л	24,97	<u>39,44</u> -	- -	985	-	- -	- -	- -
66	& С111-1895-81	Шпаклівка "Фугенфюллер"	кг	449,46	<u>14,26</u> -	- -	6409	-	- -	- -	- -
67	& С111-112-1271	Шпаклівка Мультифініш	кг	449,46	<u>16,60</u> -	- -	7461	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,497	<u>5896,72</u> 5640,15	<u>1,58</u> 1,39	14724	14083	<u>4</u> 3	<u>59,2080</u> 0,0133	<u>147,84</u> 0,03
69	С111-2016-5 варіант 1	Фарба Ceresit IN 56	л	54,934	<u>291,27</u> -	- -	16001	-	- -	- -	- -
70	КБ20-11-1	монтаж ревізій Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	12	<u>240,17</u> 205,41	<u>34,76</u> 8,96	2882	2465	<u>417</u> 108	<u>2,1840</u> 0,0894	<u>26,21</u> 1,07
71	С111-1756 варіант 4	Дверцята ревізійні Вентс Домовент ЛМ3 250х300	шт	12	<u>511,43</u> -	- -	6137	-	- -	- -	- -
72	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	2	<u>320,04</u> 266,35	<u>53,69</u> 15,56	640	533	<u>107</u> 31	<u>2,8320</u> 0,1549	<u>5,66</u> 0,31
73	С111-1756 варіант 5	Решітка Вентс ОРГ 200х400	шт	1	<u>511,43</u> -	- -	511	-	- -	- -	- -
74	С111-1756 варіант 6	Вентиляційна зовнішня решітка Вентс РН 400х200	шт	1	<u>762,18</u> -	- -	762	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					583957	290249	<u>1166</u> 701		<u>2921,54</u> 6,77
		Разом будівельні роботи, грн.					583957				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					292542				
		всього заробітна плата, грн.					290950				
		Загальновиробничі витрати, грн.					157537				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					350,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					54915				
		Всього будівельні роботи, грн.					741494				

		Всього по розділу 3					741494				
		Розділ 4. Місця відновлення опорядження прокладки кабелів, труб та відновлення після ремонту тріщин									
75	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,7	<u>22305,44</u> 15661,59	<u>156,38</u> 137,25	15614	10963	<u>109</u> 96	<u>152,7960</u> 1,3187	<u>106,96</u> 0,92
76	КБ15-182-1 Н2=Н5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	7,77	<u>10359,76</u> 10098,67	<u>7,27</u> 6,38	80495	78467	<u>56</u> 50	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>823,71</u> 0,48

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					84764 191,3 29938 344674				
		Всього по розділу 4					344674				
		Розділ 5. Прорізи П2024-06/01-АР арк. 11 вікна									
90	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,02	<u>17796,21</u> 16363,33	<u>1412,81</u> 499,33	356	327	<u>28</u> 10	<u>191,4960</u> 4,5313	<u>3,83</u> 0,09
91	КР6-2-2	Знімання закслених віконних рам	100 м2	0,076	<u>5956,83</u> 5724,63	<u>232,20</u> 203,79	453	435	<u>18</u> 15	<u>68,2560</u> 1,9580	<u>5,19</u> 0,15
92	КБ10-20-4 Н2=Н5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,076	<u>13405,89</u> 12448,45	<u>903,33</u> 624,18	1019	946	<u>69</u> 47	<u>119,6046</u> 5,8276	<u>9,09</u> 0,44
93	& С121-307-1	Вікно металопластикове дверцята в прямики	м2	7,6	<u>5019,50</u> -	<u>-</u> -	38148	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	КР3-32-3	Установлення металевих ґрат (вага усереднено 9 кг/м2)	1 т	0,01575	<u>73469,23</u> 8569,08	<u>4942,30</u> 1426,56	1157	135	<u>78</u> 22	<u>92,2200</u> 10,9908	<u>1,45</u> 0,17
95	КБ10-96-2 Н2=Н5=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,032	<u>37988,47</u> 33813,47	<u>2060,10</u> 628,73	1216	1082	<u>66</u> 20	<u>324,8796</u> 4,8438	<u>10,4</u> 0,16
96	С1630-60 варіант 2	Двері сталеві неутеплені, розмір 800x800 мм	шт	5	<u>1386,00</u> -	<u>-</u> -	6930	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,15	<u>20430,48</u> 18905,30	<u>1504,85</u> 531,86	3065	2836	<u>226</u> 80	<u>221,2440</u> 4,8265	<u>33,19</u> 0,72
98	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,4533	<u>4452,27</u> 4452,27	<u>-</u> -	2018	2018	<u>-</u> -	<u>53,6160</u> -	<u>24,3</u> -
99	КБ10-26-1 Н2=Н5=1,15	Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2	100м2	0,242	<u>38267,45</u> 18578,65	<u>10374,78</u> 4151,86	9261	4496	<u>2511</u> 1005	<u>192,7446</u> 32,4766	<u>46,64</u> 7,86
100	КБ10-26-2 Н2=Н5=1,15	Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу більше 3 м2	100м2	0,2113	<u>31133,13</u> 16992,62	<u>7583,43</u> 3034,80	6578	3591	<u>1602</u> 641	<u>172,2516</u> 23,7388	<u>36,4</u> 5,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
101	& С12-3-1 варіант 2	Блоки дверні металеві зовнішні зі скляними фрамугами, не утеплені, двостулкові	м2	10	<u>8230,34</u> -	-	82303	-	-	-	-
102	& С121-307- 2 варіант 1	Двері металеві зовнішні, утеплені, зі скляною фрамугою, двостулкові	м2	11,13	<u>11812,99</u> -	-	131479	-	-	-	-
103	& С121-307- 2 варіант 2	Блок дверний металевий одностулковий, зовнішній утеплений	м2	10,5	<u>11812,23</u> -	-	124028	-	-	-	-
104	& С1417- 8778-2 варіант 1	Блоки дверні металеві протипожежні EI-30	м2	6,3	<u>6673,26</u> -	-	42042	-	-	-	-
105	С123-198 варіант 2	Блоки дверні металеві внутрішні щитової конструкції	м2	7,4	<u>2954,28</u> -	-	21862	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					471915	15866	<u>4598</u> 1840		<u>170,49</u> 14,61
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					471915				

		Всього по розділу 5					481716				
		Розділ 6. Провітрювачі у вікнах									
106	КБ20-14-6	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВП із ручним приводом периметром до 1000 мм	шт	114	<u>234,61</u> 233,62	-	26746	26633	-	<u>2,4840</u> -	<u>283,18</u> -
107	С113-2299 варіант 1	Провітрювачі з вбудованим гігрометром	шт	114	<u>238,92</u> -	-	27237	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					53983	26633	-		<u>283,18</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					53983				
							27350				
							26633				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					14415 29,73 4653 68398				
		----- Всього по розділу 6					68398				
		Розділ 7. Сміття									
108	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	9,79506	<u>159,32</u>	-	1561	1561	-	<u>1,9560</u>	<u>19,16</u>
109	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	9,79506	<u>159,32</u>	-	2806	-	-	-	-
					<u>286,45</u>	<u>286,45</u>			<u>2806</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	45,91			450	0,4110	4,03
		Разом прямі витрати по розділу 7					4367	1561	<u>2806</u>		<u>19,16</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					4367		450		4,03
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					2011				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1179				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					436				
		Всього будівельні роботи, грн.					5546				
		----- Всього по розділу 7					5546				
		Разом прямі витрати по кошторису					1867774	582136	<u>23239</u>		<u>6004,82</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1867774		9561		89,35
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1262399				
		всього заробітна плата, грн.					591697				
		Загальновиробничі витрати, грн.					324217				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					726,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					113706				
		Всього будівельні роботи, грн.					2191991				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по кошторису						2191991				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.						6820,72				
		Кошторисна заробітна плата, грн.						705403				

Склав _____ Ганна БОРИСОВА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Наталія ПЕТЕЛЬКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт будівлі Вишнівського академічного ліцею "Основа", що знаходиться за адресою: вул. Святошинська, 44 в м. Вишневе Бучанського району Київської області" (Коригування)
П2024-06/01

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на опалення та вентиляція**

Капітальний ремонт будівлі Вишнівського академічного ліцею "Основа", що знаходиться за адресою: вул. Святошинська, 44 в м. Вишневе Бучанського району Київської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	1871,668 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	3,29067 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	348,306 тис. грн.
Середній розряд робіт	4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "24 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтаж									
1	КР15-83-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	0,32	<u>2709,12</u> 2617,61	<u>88,72</u> 34,54	867	838	<u>28</u> 11	<u>26,2128</u> 0,2915	<u>8,39</u> 0,09
2	С113-13 (зворотні матеріали)	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 15 мм, товщина стінки 2,8 мм (зворотні матеріали)	м	12,8	<u>20,00</u> -	- -	256	-	- -	- -	- -
3	& С121-782-1 (зворотні матеріали)	Металобрухт (зворотні матеріали)	т	0,020736	<u>3000,00</u> -	- -	62	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КР15-83-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,96	<u>2736,20</u> 2644,93	<u>88,72</u> 34,54	2627	2539	<u>85</u> 33	<u>26,4864</u> 0,2915	<u>25,43</u> 0,28
5	С113-14 (зворотні матеріали)	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,8 мм (зворотні матеріали)	м	38,4	<u>28,55</u> -	- -	1096	-	- -	- -	- -
6	& С121-782-1 (зворотні матеріали)	Металобрухт (зворотні матеріали)	т	0,08352	<u>3000,00</u> -	- -	251	-	- -	- -	- -
7	КР15-83-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	1	<u>2772,15</u> 2680,88	<u>88,72</u> 34,54	2772	2681	<u>89</u> 35	<u>26,8464</u> 0,2915	<u>26,85</u> 0,29
8	С113-15 (зворотні матеріали)	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 3,2 мм (зворотні матеріали)	м	40	<u>37,72</u> -	- -	1509	-	- -	- -	- -
9	& С121-782-1 (зворотні матеріали)	Металобрухт (зворотні матеріали)	т	0,1212	<u>3000,00</u> -	- -	364	-	- -	- -	- -
10	КР15-83-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	1,7	<u>2775,95</u> 2685,20	<u>88,72</u> 34,54	4719	4565	<u>151</u> 59	<u>26,8896</u> 0,2915	<u>45,71</u> 0,5
11	С113-16 (зворотні матеріали)	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 3,2 мм (зворотні матеріали)	м	68	<u>53,27</u> -	- -	3622	-	- -	- -	- -
12	& С121-782-1 (зворотні матеріали)	Металобрухт (зворотні матеріали)	т	45,05952	<u>3000,00</u> -	- -	135179	-	- -	- -	- -
13	КР15-83-5 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	2,11	<u>3379,52</u> 3288,19	<u>88,72</u> 34,54	7131	6938	<u>187</u> 73	<u>32,9280</u> 0,2915	<u>69,48</u> 0,61
14	С113-17	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	84,4	<u>135,54</u> -	- -	11440	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	& С121-782-1 (зворотні матеріали)	Металобрухт (зворотні матеріали)	т	0,412716	<u>3000,00</u> -	- -	1238	-	- -	- -	- -
16	КР15-85-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	1,39	<u>5818,27</u> 5131,07	<u>687,20</u> 70,74	8087	7132	<u>955</u> 98	<u>50,0592</u> 0,6403	<u>69,58</u> 0,89
17	С113-139 (зворотні матеріали)	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3,5 мм (зворотні матеріали)	м	55,6	<u>78,42</u> -	- -	4360	-	- -	- -	- -
18	& С121-782-1 (зворотні матеріали)	Металобрухт (зворотні матеріали)	т	0,385308	<u>3000,00</u> -	- -	1156	-	- -	- -	- -
19	КР15-85-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм	100м	1,25	<u>7535,63</u> 6727,61	<u>808,02</u> 96,37	9420	8410	<u>1010</u> 120	<u>65,6352</u> 0,8416	<u>82,04</u> 1,05
20	С113-154 (зворотні матеріали)	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3,5 мм (зворотні матеріали)	м	50	<u>134,05</u> -	- -	6703	-	- -	- -	- -
21	& С121-782-1 (зворотні матеріали)	Металобрухт (зворотні матеріали)	т	0,5535	<u>3000,00</u> -	- -	1661	-	- -	- -	- -
22	КР15-114-5	Розбирання сталевих повітроводів діаметром 885 мм, периметром 2780 мм з листової сталі товщиною до 0,9 мм	м2	40	<u>38,24</u> 38,24	- -	1530	1530	- -	<u>0,4560</u> -	<u>18,24</u> -
23	& С121-782-1 (зворотні матеріали)	Металобрухт (зворотні матеріали)	т	0,4908	<u>3000,00</u> -	- -	1472	-	- -	- -	- -
24	КР15-114-4	Розбирання сталевих повітроводів діаметром 660 мм, периметром 2070 мм з листової сталі товщиною до 0,9 мм	м2	40	<u>42,27</u> 42,27	- -	1691	1691	- -	<u>0,5040</u> -	<u>20,16</u> -
25	& С121-782-1 (зворотні матеріали)	Металобрухт (зворотні матеріали)	т	0,094	<u>3000,00</u> -	- -	282	-	- -	- -	- -
26	КБ20-18-8 Н2=Н5=1,15 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення над шахтами зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром 710 мм	зонт	3	<u>143,19</u> 117,97	<u>24,70</u> 7,60	430	354	<u>74</u> 23	<u>1,2696</u> 0,0753	<u>3,81</u> 0,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	& C121-782-1 (зворотні матеріали)	Металобрухт (зворотні матеріали)	т	0,051	<u>3000,00</u> -	- -	153	-	- -	- -	- -
28	KP15-115-11	Демонтаж осьових вентиляторів масою до 0,05 т	шт	3	<u>677,83</u> 677,79	- -	2033	2033	- -	<u>7,7880</u> -	<u>23,36</u> -
29	& C121-782-1 (зворотні матеріали)	Металобрухт (зворотні матеріали)	т	0,06039	<u>3000,00</u> -	- -	181	-	- -	- -	- -
30	KP10-17-1	Прочищення горизонтального димоходу з цегли	100м	0,52	<u>2536,88</u> 2253,88	- -	1319	1172	- -	<u>27,6720</u> -	<u>14,39</u> -
31	KP10-17-2	Прочищення вертикального димоходу з цегли	100м	5,92	<u>1479,77</u> 1196,77	- -	8760	7085	- -	<u>14,4120</u> -	<u>85,32</u> -
32	KB46-67-1	Різання вертикальних залізобетонних конструкцій канатною пилкою SK-SD Set C HYDROSTRESS, глибина різання 1500 мм	1 м різ.	1,9782	<u>4697,54</u> 476,68	<u>625,63</u> 17,46	9293	943	<u>1238</u> 35	<u>5,0040</u> 0,1501	<u>9,9</u> 0,3
33	KB46-67-2 H1=100	Додавати або виключати на кожні 10 мм зміни глибини різання вертикальних залізобетонних конструкцій канатною пилкою SK-SD Set C HYDROSTRESS	1 м різ.	-0,9891	<u>2782,21</u> 171,47	<u>225,05</u> 6,28	-2752	-170	<u>-223</u> -6	<u>1,8000</u> 0,0540	<u>-1,78</u> -0,05
34	KB46-67-2 H1=120	Додавати або виключати на кожні 10 мм зміни глибини різання вертикальних залізобетонних конструкцій канатною пилкою SK-SD Set C HYDROSTRESS	1 м різ.	-0,9891	<u>3338,64</u> 205,76	<u>270,05</u> 7,54	-3302	-204	<u>-267</u> -7	<u>2,1600</u> 0,0648	<u>-2,14</u> -0,06
		Разом прямі витрати по розділу 1					66065	47537	<u>3327</u> 474		<u>498,74</u> 4,13
		Разом будівельні роботи, грн.					66065				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15201				
		всього заробітна плата, грн.					48011				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25943				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					54,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8510				
		Всього будівельні роботи, грн.					92008				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					159545				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 1						92008				
		Розділ 2. Опалення										
35	КР15-89-1	Установлення клапанів редукційних пружинних діаметром 25 мм	клапан	55	<u>279,63</u> 210,90	<u>21,68</u> 0,99	15380	11600	<u>1192</u> 54	<u>2,1120</u> 0,0098	<u>116,16</u> 0,54	
36	& С113-741-616	Автоматичний регулятор перепаду тиску Ду15 1 4002 41	шт	27	<u>4347,78</u> -	-	117390	-	-	-	-	
37	& С113-741-617	Автоматичний регулятор перепаду тиску Ду20 1 4002 42	шт	25	<u>4634,23</u> -	-	115856	-	-	-	-	
38	& С113-741-618	Автоматичний регулятор перепаду тиску Ду25 1 4002 43	шт	3	<u>6739,68</u> -	-	20219	-	-	-	-	
39	& С113-741-614	Вентиль запірний з нахилом шпінделем Ду15 Штремакс-А 1 4115 11	шт	54	<u>946,08</u> -	-	51088	-	-	-	-	
40	& С113-741-615	Вентиль запірний з нахилом шпінделем Ду20 Штремакс-А 1 4115 12	шт	50	<u>1214,22</u> -	-	60711	-	-	-	-	
41	& С113-741-689	Вентиль запірний з нахилом шпінделем Ду25 Штремакс-А 1 4115 13	шт	6	<u>1479,03</u> -	-	8874	-	-	-	-	
42	& С113-741-691 варіант 1	Кран кульовий Ду80	шт	2	<u>6425,80</u> -	-	12852	-	-	-	-	
43	& С113-741-690 варіант 1	Кран кульовий Ду50	шт	6	<u>2106,31</u> -	-	12638	-	-	-	-	
44	& С113-741-691	Кран кульовий Ду40 1 2100 15	шт	4	<u>1649,37</u> -	-	6597	-	-	-	-	
45	& С113-741-690 варіант 2	Кран кульовий Ду25	шт	3	<u>761,02</u> -	-	2283	-	-	-	-	
46	& С113-741-691 варіант 2	Кран кульовий Ду20	шт	25	<u>301,39</u> -	-	7535	-	-	-	-	
47	& С113-741-690	Кран кульовий Ду15 1 2100 11	шт	27	<u>158,15</u> -	-	4270	-	-	-	-	
48	КР15-83-1	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	0,32	<u>6918,28</u> 6544,03	<u>221,81</u> 86,35	2214	2094	<u>71</u> 28	<u>65,5320</u> 0,7286	<u>20,97</u> 0,23	
49	С113-2 варіант 1	Труба з вуглецевої сталі, оцинкована О18х1,2	м	32	<u>144,98</u> -	-	4639	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	КР15-83-2	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,96	<u>6997,96</u> 6612,33	<u>221,81</u> 86,35	6718	6348	<u>213</u> 83	<u>66,2160</u> 0,7286	<u>63,57</u> 0,7
51	С113-3 варіант 1	Труба з вуглецевої сталі, оцинкована О22х1,5	м	96	<u>181,08</u> -	-	17384	-	-	-	-
52	КР15-83-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	1	<u>7136,97</u> 6702,20	<u>221,81</u> 86,35	7137	6702	<u>222</u> 86	<u>67,1160</u> 0,7286	<u>67,12</u> 0,73
53	С113-4 варіант 1	Труба з вуглецевої сталі, оцинкована О28х1,5	м	100	<u>243,76</u> -	-	24376	-	-	-	-
54	КР15-83-4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	1,7	<u>7238,35</u> 6712,99	<u>221,81</u> 86,35	12305	11412	<u>377</u> 147	<u>67,2240</u> 0,7286	<u>114,28</u> 1,24
55	С113-4 варіант 2	Труба з вуглецевої сталі, оцинкована О35х1,5	м	170	<u>320,53</u> -	-	54490	-	-	-	-
56	КР15-83-5	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	2,11	<u>8834,91</u> 8220,48	<u>221,81</u> 86,35	18642	17345	<u>468</u> 182	<u>82,3200</u> 0,7286	<u>173,7</u> 1,54
57	С113-5 варіант 1	Труба з вуглецевої сталі, оцинкована О42х1,5	м	211	<u>367,15</u> -	-	77469	-	-	-	-
58	КР15-83-6	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	1,39	<u>9186,65</u> 8407,41	<u>254,51</u> 106,03	12769	11686	<u>354</u> 147	<u>84,1920</u> 0,9092	<u>117,03</u> 1,26
59	С113-54 варіант 1	Труба з вуглецевої сталі, оцинкована О54х1,5	м	139	<u>553,46</u> -	-	76931	-	-	-	-
60	КР15-84-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих безшовних труб діаметром 80 мм	100м	1,25	<u>19871,74</u> 16819,02	<u>2020,05</u> 240,92	24840	21024	<u>2525</u> 301	<u>164,0880</u> 2,1040	<u>205,11</u> 2,63
61	С113-54 варіант 2	Труба з вуглецевої сталі, оцинкована О88,9х2,0	м	125	<u>1847,07</u> -	-	230884	-	-	-	-
62	& С113-1121-13Й-1	Муфта Press 18/18	шт	6	<u>119,07</u> -	-	714	-	-	-	-
63	& С113-1121-13Й-2	Муфта Press 22/22	шт	17	<u>140,59</u> -	-	2390	-	-	-	-
64	& С113-1121-13Й-3	Муфта Press 28/28	шт	17	<u>220,18</u> -	-	3743	-	-	-	-
65	& С113-1121-13Й-4	Муфта Press 35/35	шт	29	<u>312,99</u> -	-	9077	-	-	-	-
66	& С113-1121-13Й-4 варіант 1	Муфта Press 42/42	шт	36	<u>383,42</u> -	-	13803	-	-	-	-
67	& С113-1121-13Й-5	Муфта Press 54/54	шт	24	<u>597,70</u> -	-	14345	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	& C113-1121-13Й-5 варіант 1	Муфта press 88,9x88,9 KAN-therm Steel	ШТ	21	<u>1904,07</u> -	- -	39985	-	- -	- -	- -
69	& C113-1121-13Й-14	Трійник Press 22/18/22	ШТ	3	<u>195,22</u> -	- -	586	-	- -	- -	- -
70	& C113-1121-13Й-15 варіант 1	Трійник Press 22/18/28	ШТ	3	<u>152,07</u> -	- -	456	-	- -	- -	- -
71	& C113-1121-13Й-16	Трійник Press 22/28/22	ШТ	1	<u>319,91</u> -	- -	320	-	- -	- -	- -
72	& C113-1121-13Й-17	Трійник Press 28/18/28	ШТ	3	<u>218,07</u> -	- -	654	-	- -	- -	- -
73	& C113-1121-13Й-19 варіант 1	Трійник Press 22/22/28	ШТ	2	<u>209,37</u> -	- -	419	-	- -	- -	- -
74	& C113-1121-13Й-18	Трійник Press 35/18/35	ШТ	6	<u>309,12</u> -	- -	1855	-	- -	- -	- -
75	& C113-1121-13Й-20	Трійник Press 35/22/35	ШТ	5	<u>318,76</u> -	- -	1594	-	- -	- -	- -
76	& C113-1121-13Й-21 варіант 1	Трійник Press 35/22/28	ШТ	4	<u>324,02</u> -	- -	1296	-	- -	- -	- -
77	& C113-1121-13Й-21 варіант 2	Трійник Press 42/18/35	ШТ	3	<u>405,62</u> -	- -	1217	-	- -	- -	- -
78	& C113-1121-13Й-22 варіант 1	Трійник Press 35/18/28	ШТ	1	<u>316,55</u> -	- -	317	-	- -	- -	- -
79	& C113-1121-13Й-23 варіант 2	Трійник Press 35/22/42	ШТ	2	<u>416,46</u> -	- -	833	-	- -	- -	- -
80	& C113-1121-13Й-23	Трійник Press 42/22/42	ШТ	7	<u>436,86</u> -	- -	3058	-	- -	- -	- -
81	& C113-1121-13Й-24 варіант 1	Трійник Press 42/18/42	ШТ	9	<u>442,52</u> -	- -	3983	-	- -	- -	- -
82	& C113-1121-13Й-23 варіант 1	Трійник Press 42/18/54	ШТ	1	<u>447,06</u> -	- -	447	-	- -	- -	- -
83	& C113-1121-13Й-25 варіант 1	Трійник Press 54/18/54	ШТ	4	<u>539,31</u> -	- -	2157	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
84	& С113-1121-13Й-26 варіант 1	Трійник Press 42/22/54	ШТ	1	<u>687,60</u> -	- -	688	-	- -	- -	- -
85	& С113-1121-13Й-31 варіант 1	Відвід 18 x 18 KAN-therm Steel	ШТ	8	<u>187,92</u> -	- -	1503	-	- -	- -	- -
86	& С113-1121-13Й-31 варіант 2	Відвід 42 x 42 KAN-therm Steel	ШТ	11	<u>1107,11</u> -	- -	12178	-	- -	- -	- -
87	& С113-1121-13Й-31 варіант 2	Відвід 42 x 42 KAN-therm Steel	ШТ	11	<u>1107,11</u> -	- -	12178	-	- -	- -	- -
88	& С113-1121-13Й-31 варіант 3	Відвід 35 x 35 KAN-therm Steel	ШТ	12	<u>690,27</u> -	- -	8283	-	- -	- -	- -
89	& С113-1121-13Й-31 варіант 4	Відвід 28 x 28 KAN-therm Steel	ШТ	3	<u>291,62</u> -	- -	875	-	- -	- -	- -
90	& С113-1121-13Й-31 варіант 5	Відвід 22 x 22 KAN-therm Steel	ШТ	3	<u>213,42</u> -	- -	640	-	- -	- -	- -
91	& С113-1121-13Й-31 варіант 1	Відвід 18 x 18 KAN-therm Steel	ШТ	6	<u>187,92</u> -	- -	1128	-	- -	- -	- -
92	& С113-1121-13Й-27	З'єднувач з внутрішньою різьбою Press 18/15	ШТ	33	<u>316,99</u> -	- -	10461	-	- -	- -	- -
93	& С113-1121-13Й-29	З'єднувач з внутрішньою різьбою Press 22/20	ШТ	21	<u>346,87</u> -	- -	7284	-	- -	- -	- -
94	& С113-1121-13Й-31	З'єднувач з внутрішньою різьбою Press 28/25	ШТ	6	<u>359,24</u> -	- -	2155	-	- -	- -	- -
95	С1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	650	<u>46,33</u> -	- -	30115	-	- -	- -	- -
96	КР19-2-1	<i>Ізоляція трубопроводу діаметром 25 мм конструкціями теплоізоляційними комплектними на основі циліндрів мінераловатних на синтетичному зв'язувальному, товщина теплоізоляційного шару 40 мм</i>	100м	2,28	<u>12343,07</u> 11960,04	- -	28142	27269	- -	<u>114,9120</u> -	<u>262</u> -
97	& С113-82-1 варіант 1	Теплоізоляція НГ "Техноніколь" для труб Ду15 циліндрами на основі базальтового волокна Н=20 мм	м	32	<u>31,00</u> -	- -	992	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
98	& С113-82-2 варіант 1	Теплоізоляція НГ "Техноніколь" для труб Ду20 циліндрами на основі базальтового волокна Н=20 мм	м	96	<u>34,31</u> -	- -	3294	-	- -	- -	- -
99	& С113-82-3	Теплоізоляція НГ "Техноніколь" для труб Ду25 циліндрами на основі базальтового волокна Н=20 мм	м	100	<u>38,73</u> -	- -	3873	-	- -	- -	- -
100	КР19-2-3	<i>Ізоляція трубопроводу діаметром 38 мм конструкціями теплоізоляційними комплектними на основі циліндрів мінераловатних на синтетичному зв'язувальному, товщина теплоізоляційного шару 40 мм</i>	100м	1,7	<u>13064,08</u> 12602,01	- -	22209	21423	- -	<u>121,0800</u> -	<u>205,84</u> -
101	& С113-82-4 варіант 1	Теплоізоляція НГ "Техноніколь" для труб Ду32 циліндрами на основі базальтового волокна Н=30 мм	м	170	<u>127,55</u> -	- -	21684	-	- -	- -	- -
102	КР19-2-5	<i>Ізоляція трубопроводу діаметром 45 мм конструкціями теплоізоляційними комплектними на основі циліндрів мінераловатних на синтетичному зв'язувальному, товщина теплоізоляційного шару 60 мм</i>	100м	2,11	<u>15874,03</u> 14943,81	- -	33494	31531	- -	<u>143,5800</u> -	<u>302,95</u> -
103	& С113-82-5 варіант 1	Теплоізоляція НГ "Техноніколь" для труб Ду40 циліндрами на основі базальтового волокна Н=40 мм	м	211	<u>172,60</u> -	- -	36419	-	- -	- -	- -
104	КР19-2-7	<i>Ізоляція трубопроводу діаметром 57 мм конструкціями теплоізоляційними комплектними на основі циліндрів мінераловатних на синтетичному зв'язувальному, товщина теплоізоляційного шару 60 мм</i>	100м	1,39	<u>16611,86</u> 15578,28	- -	23090	21654	- -	<u>149,6760</u> -	<u>208,05</u> -
105	& С113-82-6 варіант 2	Теплоізоляція НГ "Техноніколь" для труб Ду50 циліндрами на основі базальтового волокна Н=50 мм	м	139	<u>252,50</u> -	- -	35098	-	- -	- -	- -
106	КР19-2-11	<i>Ізоляція трубопроводу діаметром 89 мм конструкціями теплоізоляційними комплектними на основі циліндрів мінераловатних на синтетичному зв'язувальному, товщина теплоізоляційного шару 60 мм</i>	100м	1,25	<u>23479,16</u> 21540,81	<u>619,01</u> 255,06	29349	26926	<u>774</u> 319	<u>206,9640</u> 2,5855	<u>258,71</u> 3,23
107	& С113-82-6 варіант 1	Теплоізоляція НГ "Техноніколь" для труб Ду89 циліндрами на основі базальтового волокна Н=50 мм	м	125	<u>342,60</u> -	- -	42825	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
108	C111-1683-1	Скотч	м	2500	<u>1,57</u>	-	3925	-	-	-	-
109	КР12-46-4 стосов	Оклеювання стін тепловідбивною плівкою	100м2	1,5	<u>4157,49</u>	-	6236	6236	-	<u>35,7480</u>	<u>53,62</u>
110	C111-1715 варіант 1	Самоклеяка тепловідбивна плівка (тепловий екран), "Пенофол", тип А, товщиною Н= 3 мм	м2	150	<u>42,05</u>	-	6308	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					1494166	223250	<u>6196</u>		<u>2169,11</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1494166		1347		12,1
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1264720				
		всього заробітна плата, грн.					224597				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					110625				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					213,69				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					33445				
		Всього будівельні роботи, грн.					1604791				

		Всього по розділу 2					1604791				
		Розділ 3. Вентиляція									
111	КР15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	4	<u>883,63</u>	<u>15,32</u>	3535	3461	<u>61</u>	<u>8,5680</u>	<u>34,27</u>
					865,28	4,42			18	0,0341	0,14
112	& C130-59-2-Щ	Вентилятор осьовий ВКФ 4Е 630	шт	3	<u>20826,94</u>	-	62481	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
113	& C130-59-2-Щ варіант 1	Вентилятор ТТ ПРО 315	шт	1	<u>7335,74</u>	-	7336	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
114	КР15-122-1 стосов	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	18	<u>238,46</u>	-	4292	4246	-	<u>2,5080</u>	<u>45,14</u>
					235,88	-			-	-	-
115	C111-1756 варіант 3	Вентиляційна зовнішня решітка Вентс РН 325х325	шт	1	<u>982,33</u>	-	982	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
116	КБ20-13-1 Н2=Н5=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>291,01</u>	-	291	224	-	<u>2,4150</u>	<u>2,42</u>
					224,40	-			-	-	-
117	C1630-1772 варіант 2	Клапани зворотні КОМ 315	шт	1	<u>616,22</u>	-	616	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
118	KP15-120-5	Прокладання повітроводів діаметром понад 250 до 355 мм з листової сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм	100м2	0,3	<u>102024,61</u> 30363,40	<u>128,13</u> 95,00	30607	9109	<u>38</u> 29	<u>330,7920</u> 0,9407	<u>99,24</u> 0,28
119	KP15-121-8	Прокладання повітроводів діаметром понад 560 до 800 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,4	<u>90735,03</u> 19768,26	<u>63,11</u> 46,79	36294	7907	<u>25</u> 19	<u>215,3640</u> 0,4633	<u>86,15</u> 0,19
120	KB20-20-8 H2=H5=1,15	Установлення над шахтами зонтів із листової оцинкованої сталі круглого перерізу діаметром 710 мм	зонт	3	<u>274,23</u> 256,46	<u>8,99</u> 0,41	823	769	<u>27</u> 1	<u>2,7600</u> 0,0041	<u>8,28</u> 0,01
121	C130-284	Зонти вентиляційних систем круглі із оцинкованої сталі, марка ЗК710Ц, діаметр шахт 710 мм	шт	3	<u>1114,11</u> -	- -	3342	-	- -	- -	- -
122	KP19-9-1	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними	100м2	0,3	<u>14670,10</u> 9942,36	- -	4401	2983	- -	<u>101,9520</u> -	<u>30,59</u> -
123	& C112-44-871 варіант 1	Мати з кам'яної товщиною 30 мм ламінованих алюмінієвої фольгою "Техно 35"	м2	30	<u>146,68</u> -	- -	4400	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					159400	28699	<u>151</u> 67		<u>306,09</u> 0,62
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					159400				

		Всього по розділу 3					174869				
		Разом прямі витрати по кошторису					1719631	299486	<u>9674</u> 1888		<u>2973,94</u> 16,85
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1719631				
							1410471				
							301374				
							152037				
							299,88				
							46932				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1871668				
		----- Вартість зворотних матеріалів, грн. -----					159545				
		Всього по кошторису					1871668				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3290,67				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					348306				

Склав _____ Ганна БОРИСОВА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Наталія ПЕТЕЛЬКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт будівлі Вишнівського академічного ліцею "Основа", що знаходиться за адресою: вул. Святошинська, 44 в м. Вишневе Бучанського району Київської області" (Коригування)
П2024-06/01

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на пожежна сигналізація (демонтаж-монтаж в приміщеннях, що ремонтуються)
Капітальний ремонт будівлі Вишнівського академічного ліцею "Основа", що знаходиться за адресою: вул. Святошинська, 44 в м. Вишневе Бучанського району Київської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 44,403 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,27914 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 28,624 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "24 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
									на одиницю	всього	
1	КМ10-668-2 к дем.=0,4	демонтаж зі збереженням та монтаж пожежних сповіщувачів та оповіщувачів світлових "Вихід" існуючої системи протипожежного захисту (Демонтаж) Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	10	<u>138,17</u> 137,40	<u>0,77</u> 0,11	1382	1374	<u>8</u> 1	<u>1,5360</u> 0,0012	<u>15,36</u> 0,01
2	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	10	<u>390,72</u> 343,49	<u>1,93</u> 0,28	3907	3435	<u>19</u> 3	<u>3,8400</u> 0,0031	<u>38,4</u> 0,03
3	КМ10-668-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Сповіщувач ПС автоматичний електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні ручний	шт	2	<u>68,70</u> 68,70	<u>-</u> -	137	137	<u>-</u> -	<u>0,7680</u> -	<u>1,54</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КМ10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні ***Кабельно провідникова продукція	шт	2	<u>191,71</u> 171,74	- -	383	343	- -	<u>1,9200</u> -	<u>3,84</u> -
5	КР17-9-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	1,674	<u>3289,31</u> 3257,03	<u>28,43</u> 24,95	5506	5452	48 42	<u>32,6160</u> 0,2398	<u>54,6</u> 0,4
6	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	1,674	<u>10559,51</u> 8142,58	<u>71,08</u> 62,39	17677	13631	119 104	<u>81,5400</u> 0,5994	<u>136,5</u> 1
7	КБ21-17-12 κ=1,15	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,02	<u>21662,68</u> 18844,31	<u>2360,52</u> 731,68	433	377	47 15	<u>181,0560</u> 6,3434	<u>3,62</u> 0,13
8	& С1545-65-КВ варіант 4	Кабель вогнестійкий J-Y (St)Y 2x2x0,8	м	128,75	<u>15,33</u> -	- -	1974	-	- -	- -	- -
9	& С1545-65-КВ варіант 1	Кабель вогнестійкий JE-H(St)H FE180 / E30 1x2x0.8	м	43,672	<u>12,78</u> -	- -	558	-	- -	- -	- -
10	& С1-ПР15-19 варіант 1	Дюбель пластиковий 6x40 мм	шт.	271	<u>0,69</u> -	- -	187	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					32144	24749	<u>241</u> 165		<u>253,86</u> 1,57
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					32144				
		-----					7154				
							24914				
							12259				
							23,71				
							3710				
							44403				
		Всього по кошторису					44403				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					279,14				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						28624				

Склав _____ Ганна БОРИСОВА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Наталія ПЕТЕЛЬКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт будівлі Вишнівського академічного ліцею "Основа", що знаходиться за адресою: вул. Святошинська, 44 в м. Вишневе Бучанського району Київської області" (Коригування)
П2024-06/01

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08

на внутрішні системи водопостачання та водовідведення

Капітальний ремонт будівлі Вишнівського академічного ліцею "Основа", що знаходиться за адресою: вул. Святошинська, 44 в м. Вишневе Бучанського району Київської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 693,740 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,55109 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 162,465 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "24 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
									на одиницю	всього	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР15-15-4 _Кдем=0,4	Розділ 1. Демонтаж <i>Демонтаж трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм</i>	100м	1,45	<u>2935,48</u> 2897,36	- -	4256	4201	- -	<u>28,6896</u> -	<u>41,6</u> -
		Разом прями витрати по розділу 1					4256	4201	- -		<u>41,6</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					4256				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					55				
		всього заробітна плата, грн.					4201				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					2184				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					4,37				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					684				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					6440				

		Всього по розділу 1					6440				
		Розділ 2. Водомірні вузли									
2	КБ16-23-1 H2=H5=1,15	Установлення водомірних вузлів, що поставляються на місце монтажу зібраними в блоки, без обвідної лінії діаметром вводу до 65 мм, діаметром водоміру до 40 мм	шт	2	<u>2348,39</u> 1279,09	<u>73,47</u> 11,77	4697	2558	<u>147</u> 24	<u>13,4274</u> 0,1002	<u>26,85</u> 0,2
3	C1630-981 варіант 1	Передавач імпульсів AT-MBUS-NA-01 до водолічильника Smart C+	шт	2	<u>2514,83</u> -	-	5030	-	-	-	-
4	C1630-981 варіант 2	Лічильник холодної води Rowogaz JS-16 MASTER C + Ду 40	шт	1	<u>8350,00</u> -	-	8350	-	-	-	-
5	C1630-981 варіант 3	Лічильник холодної води Rowogaz JS-6,3 MASTER C + Ду 25	шт	1	<u>8335,17</u> -	-	8335	-	-	-	-
6	C1630-113	Манометри загального призначення з триходовим краном, ОБМ1-100	комплект	1	<u>663,93</u> -	-	664	-	-	-	-
7	C113-1873 варіант 1	Кран кульовий муфтовий Valtec Base VT 214 Ду 15	шт	1	<u>246,45</u> -	-	246	-	-	-	-
8	C113-1873 варіант 2	Кран шаровий муфтовий Valtec Base VT 214 Ду 25	шт	2	<u>547,23</u> -	-	1094	-	-	-	-
9	C113-49	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 15 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	0,3	<u>139,43</u> -	-	42	-	-	-	-
10	C113-51	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	1,29	<u>239,19</u> -	-	309	-	-	-	-
11	C113-50	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	1,09	<u>179,29</u> -	-	195	-	-	-	-
12	C113-1873 варіант 3	Перехід сталевий Ду57х33.5 (50х25) безшовний концентричний ГОСТ 17378:2001	шт	2	<u>42,61</u> -	-	85	-	-	-	-
13	C113-1873 варіант 4	Муфта роз'ємна Valtec PPR 25мм VTr.763.0.025	шт	2	<u>253,37</u> -	-	507	-	-	-	-
14	C113-1873 варіант 5	Контргайка Valtec VTr.655	шт	2	<u>22,17</u> -	-	44	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	C113-1873 варіант 6	Фільтр сітчастий латунний Valtec VT 192 Ду 25	шт	2	<u>805,87</u> -	- -	1612	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					31210	2558	<u>147</u> 24		<u>26,85</u> 0,2
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					31210 28505 2582 1386 2,84 445 32596				
		----- Всього по розділу 2					32596				
		Розділ 3. Господарчо-питний водопровід та трубопровід горячого водопостачання (В1, Т3, Т4)									
16	KP15-19-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм	100м	1,2	<u>8880,82</u> 8595,86	- -	10657	10315	- -	<u>85,1160</u> -	<u>102,14</u> -
17	KP15-19-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	100м	1,07	<u>8748,70</u> 8534,97	- -	9361	9132	- -	<u>83,2680</u> -	<u>89,1</u> -
18	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	1,18	<u>8179,96</u> 8014,68	- -	9652	9457	- -	<u>78,1920</u> -	<u>92,27</u> -
19	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	1,05	<u>7397,80</u> 7264,38	- -	7768	7628	- -	<u>70,8720</u> -	<u>74,42</u> -
20	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	3,66	<u>7074,80</u> 6960,57	- -	25894	25476	- -	<u>67,9080</u> -	<u>248,54</u> -
21	C113-1693 варіант 1	Матеріали, що не враховані ціником Труби поліпропіленові ПП PN 20 діам. 50 мм	м	120	<u>323,95</u> -	- -	38874	-	- -	- -	- -
22	C113-1692 варіант 1	Труби поліпропіленові ПП PN 20 діам. 40 мм	м	107	<u>222,41</u> -	- -	23798	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	C113-1691 варіант 1	Труби поліпропіленові ПП PN 20 діам. 32 мм	м	118	<u>106,44</u>	-	12560	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	C113-1690 варіант 1	Труби поліпропіленові ПП PN 20 діам. 25 мм	м	105	<u>66,28</u>	-	6959	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	C113-1689 варіант 1	Труби поліпропіленові ПП PN 20 діам. 20 мм	м	366	<u>60,54</u>	-	22158	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	C113-1705 варіант 1	Поліпропіленовий кутник ПП діам. 20 мм	шт	48	<u>7,21</u>	-	346	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	C113-1706 варіант 1	Поліпропіленовий кутник ПП діам. 25 мм	шт	5	<u>9,06</u>	-	45	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	C113-1707 варіант 1	Поліпропіленовий кутник ПП діам. 32 мм	шт	18	<u>12,76</u>	-	230	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	C113-1708 варіант 1	Поліпропіленовий кутник ПП діам.40 мм	шт	4	<u>21,75</u>	-	87	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	C113-1709 варіант 1	Поліпропіленовий кутник ПП діам. 50 мм	шт	4	<u>53,47</u>	-	214	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	C113-1737 варіант 1	Трійник поліпропіленовий 20x20x20	шт	35	<u>13,56</u>	-	475	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	C113-1739 варіант 4	Трійник поліпропіленовий 32x40x32	шт	1	<u>65,91</u>	-	66	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
33	C113-1740 варіант 4	Трійник поліпропіленовий 40x20x40	шт	9	<u>61,93</u>	-	557	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	C113-1740 варіант 3	Трійник поліпропіленовий 40x40x40	шт	3	<u>46,86</u>	-	141	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	C113-1740 варіант 2	Трійник поліпропіленовий 40x32x40	шт	2	<u>65,91</u>	-	132	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	C113-1740 варіант 1	Трійник поліпропіленовий 40x50x40	шт	1	<u>156,30</u>	-	156	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
37	C113-1741 варіант 1	Трійник поліпропіленовий 50x32x50	шт	1	<u>101,19</u>	-	101	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	C113-1739 варіант 3	Трійник поліпропіленовий 32x25x32	шт	1	<u>30,61</u>	-	31	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	C113-1739 варіант 2	Трійник поліпропіленовий 32x20x32	шт	23	<u>28,62</u>	-	658	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
40	C113-1739 варіант 1	Трійник поліпропіленовий 32x32x32	шт	2	<u>27,83</u>	-	56	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	C113-1738 варіант 1	Трійник поліпропіленовий 25x20x25	шт	9	<u>17,51</u>	-	158	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	C113-1738 варіант 2	Трійник поліпропіленовий 20x25x20	шт	1	<u>17,51</u>	-	18	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
43	C113-1875 варіант 1	Перехідник поліпропіленовий ПП 25x20	шт	2	<u>7,21</u>	-	14	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	C113-1876 варіант 2	Перехідник поліпропіленовий ПП 32x25	шт	1	<u>7,74</u> -	-	8	-	-	-	-
45	C113-1876 варіант 1	Перехідник поліпропіленовий ПП 32x20	шт	3	<u>7,21</u> -	-	22	-	-	-	-
46	C113-1877 варіант 1	Перехідник поліпропіленовий ПП 40x20	шт	2	<u>15,40</u> -	-	31	-	-	-	-
47	C113-1873- 1Б	Кран кульовий із поліпропілену діам. 25 мм	шт	2	<u>378,35</u> -	-	757	-	-	-	-
48	C113-1874 варіант 1	Обвід поліпропіленовий 1/2	шт	24	<u>75,68</u> -	-	1816	-	-	-	-
49	C113-2155 варіант 1	Побутовий кульовий кран для води 1/2 (зовн- зовн)	шт	22	<u>263,57</u> -	-	5799	-	-	-	-
50	C113-1873- 1В варіант 1	Кран кульовий із поліпропілену діам. 32 мм	шт	3	<u>542,52</u> -	-	1628	-	-	-	-
51	C113-1873- 1А	Кран кульовий із поліпропілену діам. 20 мм	шт	22	<u>319,41</u> -	-	7027	-	-	-	-
52	C113-2155 варіант 3	Спускний кран 20 мм	шт	27	<u>177,74</u> -	-	4799	-	-	-	-
53	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	8,91	<u>4503,89</u> 4503,89	-	40130	40130	-	<u>47,2800</u>	<u>421,26</u>
54	C113-2442 варіант 1	Ізоляція для труб "SANFLEX" діам. труби- ізоляції 1/2"-22 мм товщиною 9 мм	м	366	<u>33,03</u> -	-	12089	-	-	-	-
55	C113-2443	Ізоляція для труб "SANFLEX" діам. труби- ізоляції 3/4"-28 мм товщиною 9 мм	м	105	<u>42,77</u> -	-	4491	-	-	-	-
56	C113-2444	Ізоляція для труб "SANFLEX" діам. труби- ізоляції 1"-35 мм товщиною 9 мм	м	118	<u>50,42</u> -	-	5950	-	-	-	-
57	C113-2445	Ізоляція для труб "SANFLEX" діам. труби- ізоляції 1 1/4"-42 мм товщиною 9 мм	м	107	<u>55,27</u> -	-	5914	-	-	-	-
58	C113-2447	Ізоляція для труб "SANFLEX" діам. труби- ізоляції 1 1/2"-54 мм товщиною 9 мм	м	120	<u>84,49</u> -	-	10139	-	-	-	-
59	& C1111-65- 5	Кріплення для труб ПП д=20	шт	128	<u>7,28</u> -	-	932	-	-	-	-
60	& C1111-65- 4	Кріплення для труб ПП д=25	шт	53	<u>8,52</u> -	-	452	-	-	-	-
61	& C1111-65- 3	Кріплення для труб ПП д=32	шт	85	<u>9,38</u> -	-	797	-	-	-	-
62	& C1111-65- 2	Кріплення для труб ПП д=40	шт	79	<u>10,56</u> -	-	834	-	-	-	-
63	& C1111-65- 1	Кріплення для труб ПП д=50	шт	66	<u>12,60</u> -	-	832	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	C113-1282 варіант 1	Протипожежна манжета для труб діам. 50 мм	шт	6	<u>158,62</u>	-	952	-	-	-	-
65	C113-1281 варіант 1	Протипожежна манжета для труб діам. 40 мм	шт	38	<u>153,30</u>	-	5825	-	-	-	-
66	C113-1280 варіант 1	Протипожежна манжета для труб діам. 32 мм	шт	14	<u>148,05</u>	-	2073	-	-	-	-
67	C113-1279 варіант 1	Протипожежна манжета для труб діам. 25 мм	шт	24	<u>140,40</u>	-	3370	-	-	-	-
68	C113-1278 варіант 1	Протипожежна манжета для труб діам. 20 мм	шт	40	<u>130,12</u>	-	5205	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					293038	102138	-		<u>1027,73</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					293038				
							190900				
							102138				
							51883				
							102,44				
							16030				
							344921				
		Всього по розділу 3					344921				
		Розділ 4. Побутова каналізація К-1									
69	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,55	<u>8253,15</u>	<u>7,90</u>	4539	4521	<u>4</u>	<u>78,9840</u>	<u>43,44</u>
					8220,65	6,93			4	0,0666	0,04
70	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	2,06	<u>8005,42</u>	<u>14,22</u>	16491	16258	<u>29</u>	<u>75,8280</u>	<u>156,21</u>
		Матеріали, що не враховані цінником			7892,18	12,48			26	0,1199	0,25
71	& C113-2227-4	Труби поліпропіленові зрозтрубами та гумовими сальниками діам. 100 мм L=3,0 м	шт	28	<u>630,44</u>	-	17652	-	-	-	-
72	& C113-2227-3	Труби поліпропіленові зрозтрубами та гумовими сальниками діам. 100 мм L=2,0 м	шт	29	<u>434,49</u>	-	12600	-	-	-	-
73	& C113-2227-2	Труби поліпропіленові зрозтрубами та гумовими сальниками діам. 100 мм L=1,0 м	шт	52	<u>227,67</u>	-	11839	-	-	-	-
74	& C113-2227-1	Труби поліпропіленові зрозтрубами та гумовими сальниками діам. 100 мм L=0,5 м	шт	24	<u>137,65</u>	-	3304	-	-	-	-
75	& C113-2226-15	Труби поліпропіленові зрозтрубами та гумовими сальниками діам. 50 мм L=3,0 м	шт	2	<u>233,71</u>	-	467	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76	& C113-2226-14	Труби поліпропіленові зрозтрубами та гумовими сальниками діам. 50 мм L=2,0 м	шт	4	<u>162,48</u> -	-	650	-	-	-	-
77	& C113-2226-13	Труби поліпропіленові зрозтрубами та гумовими сальниками діам. 50 мм L=1,0 м	шт	23	<u>88,33</u> -	-	2032	-	-	-	-
78	& C113-2226-12	Труби поліпропіленові зрозтрубами та гумовими сальниками діам. 50 мм L=0,5 м	шт	36	<u>49,39</u> -	-	1778	-	-	-	-
79	& C111-1301-53 варіант 1	Перехід ПП 110x50	шт	14	<u>20,69</u> -	-	290	-	-	-	-
80	C1532-26 варіант 1	Відводи, поліпропіленові з розтрубами та гумовими сальниками 32-88	шт	5	<u>76,47</u> -	-	382	-	-	-	-
81	C1532-27 варіант 1	Відводи, поліпропіленові з розтрубами та гумовими сальниками 50-45	шт	96	<u>105,51</u> -	-	10129	-	-	-	-
82	C1532-28 варіант 1	Відводи, поліпропіленові з розтрубами та гумовими сальниками 110-45	шт	74	<u>135,87</u> -	-	10054	-	-	-	-
83	C113-1044-11A варіант 1	Трійники, поліпропіленові з розтрубами та гумовими сальниками 50/50-45	шт	20	<u>240,38</u> -	-	4808	-	-	-	-
84	C113-1045 варіант 1	Трійники, поліпропіленові з розтрубами та гумовими сальниками 110/50-45	шт	27	<u>313,56</u> -	-	8466	-	-	-	-
85	C113-1046 варіант 1	Трійники, поліпропіленові з розтрубами та гумовими сальниками 110/110-45	шт	44	<u>339,30</u> -	-	14929	-	-	-	-
86	C113-2267	Хрестовина каналізаційна 45 град. із поліпропілену діам. 110/110 мм	шт	1	<u>240,79</u> -	-	241	-	-	-	-
87	C113-2268 варіант 1	Хрестовина каналізаційна 88 град. із поліпропілену діам. 110/110 мм, з кутом підключення 45	шт	4	<u>318,31</u> -	-	1273	-	-	-	-
88	C113-1484 варіант 1	Перехідник ПП діам. 50x32 мм	шт	1	<u>64,82</u> -	-	65	-	-	-	-
89	C113-1489 варіант 1	Заглушка ПП діам. 110 мм	шт	10	<u>43,25</u> -	-	433	-	-	-	-
90	C113-1478 варіант 1	Ревізія ПП діам. 110 мм	шт	14	<u>143,45</u> -	-	2008	-	-	-	-
91	& C111-1301-54 варіант 1	Манжет протипожежна 110	шт	51	<u>1401,54</u> -	-	71479	-	-	-	-
92	KP15-32-12	Установлення трапів діаметром 100 мм	10к-т	0,8	<u>27691,78</u> 1785,50	<u>9,48</u> 8,32	22153	1428	<u>8</u> 7	<u>17,8800</u> 0,0799	<u>14,3</u> 0,06
93	KP15-95-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т	насос	1	<u>3859,57</u> 2869,43	<u>113,90</u> 21,97	3860	2869	<u>114</u> 22	<u>29,4240</u> 0,1738	<u>29,42</u> 0,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
94	& C130-508-2 варіант 1	Дренажний насос Grundfos Unilift KP-250 M1	шт	1	<u>13701,00</u> -	- -	13701	-	- -	- -	- -
95	C113-1873-1B варіант 2	Кран кульовий діам. 32 мм	шт	1	<u>542,52</u> -	- -	543	-	- -	- -	- -
96	KP16-26-1	Установлення сталевих засувок та клапанів зворотних діаметром 50 мм	шт	1	<u>276,39</u> <u>227,87</u>	- -	276	228	- -	<u>2,3640</u> -	<u>2,36</u> -
97	C113-2301 варіант 1	Клапан зворотній діам. 32 мм	шт	1	<u>886,62</u> -	- -	887	-	- -	- -	- -
98	C111-1867 варіант 1	Кріплення для трубопроводів 110	шт	106	<u>43,34</u> -	- -	4594	-	- -	- -	- -
99	C111-1867 варіант 2	Кріплення для трубопроводів 50	шт	35	<u>35,18</u> -	- -	1231	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					243154	25304	<u>155</u> 59		<u>245,73</u> 0,52
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					243154				
							217695				
							25363				
							13039				
							25,84				
							4042				
							256193				
		Всього по розділу 4					256193				
		Розділ 5. Ремонт випусків									
100	KB23-13-3 H1=0,8 (дем.)	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10м3	0,03	<u>36242,52</u> <u>18436,24</u>	<u>17806,28</u> <u>5501,16</u>	1087	553	<u>534</u> 165	<u>193,5360</u> 43,3396	<u>5,81</u> 1,3
101	KB23-13-3	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10м3	0,036	<u>25652,06</u> <u>23045,30</u>	- -	923	830	- -	<u>241,9200</u> -	<u>8,71</u> -
102	K585521-Л031 варіант 1	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	3	<u>1268,59</u> -	- -	3806	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
103	K585521-Л052 варіант 1	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	3	<u>360,81</u> -	- -	1082	-	- -	- -	- -
104	C113-751	Люк чавунний каналізаційний запірний ЛК3-1000x1000	шт	3	<u>9684,56</u> -	- -	29054	-	- -	- -	- -
105	C111-1787 варіант 1	Скоба ходова в колодязь	шт	15	<u>216,47</u> -	- -	3247	-	- -	- -	- -
106	KP1-8-2	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 у відвал, група ґрунту 2	100 м3	0,2574	<u>4747,53</u> 223,21	<u>4524,32</u> 1189,14	1222	57	<u>1165</u> 306	<u>2,6880</u> 9,5904	<u>0,69</u> 2,47
107	KP16-39-4	Розбирання трубопроводів каналізації із керамічних труб діаметром 150 мм	100м	0,2	<u>13779,62</u> 13754,95	<u>24,67</u> 9,35	2756	2751	<u>5</u> 2	<u>168,8760</u> 0,0896	<u>33,78</u> 0,02
108	KP16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	1,32	<u>1078,10</u> 170,22	<u>161,07</u> 56,93	1423	225	<u>213</u> 75	<u>1,9920</u> 0,5166	<u>2,63</u> 0,68
109	KB22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,02	<u>52800,26</u> 36324,25	<u>15133,10</u> 5407,94	1056	726	<u>303</u> 108	<u>372,4800</u> 55,5924	<u>7,45</u> 1,11
110	KP1-12-1	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 1	100 м3	0,2442	<u>943,00</u> -	<u>943,00</u> 235,15	230	-	<u>230</u> 57	- 2,1053	- 0,51
111	C113-1439-1 варіант 1	Труба каналізаційна ПВХ 110x1000x3,2 SN8 ASG	м	20,2	<u>214,79</u> -	- -	4339	-	- -	- -	- -
112	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,6	<u>159,32</u> 159,32	- -	96	96	- -	<u>1,9560</u> -	<u>1,17</u> -
113	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	0,6	<u>286,45</u> -	<u>286,45</u> 45,91	172	-	<u>172</u> 28	- 0,4110	- 0,25
		Разом прямі витрати по розділу 5					50493	5238	<u>2622</u> 741		<u>60,24</u> 6,34
		Разом будівельні роботи, грн.					50493				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					42633				
		всього заробітна плата, грн.					5979				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3096				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1001				
		Всього будівельні роботи, грн.					53589				

		Всього по розділу 5					53589				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					622151	139439	<u>2924</u> 824		<u>1402,15</u> 7,06
		Разом будівельні роботи, грн.					622151				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					479788				
		всього заробітна плата, грн.					140263				
		Загальновиробничі витрати, грн.					71589				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					141,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					22202				
		Всього будівельні роботи, грн.					693740				

		Всього по кошторису					693740				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1551,09				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					162465				

Склав _____ Ганна БОРИСОВА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Наталія ПЕТЕЛЬКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт будівлі Вишнівського академічного ліцею "Основа", що знаходиться за адресою: вул. Святошинська, 44 в м. Вишневе Бучанського району Київської області" (Коригування)
П2024-06/01

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09
на електрооснащення будівлі**

Капітальний ремонт будівлі Вишнівського академічного ліцею "Основа", що знаходиться за адресою: вул. Святошинська, 44 в м. Вишневе Бучанського району Київської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	542,679 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	1,07607 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	110,379 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "24 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Розподільчі пункти, щитки											
1	КР17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>40766,74</u> 35097,84	- -	408	351	- -	<u>359,9040</u> -	<u>3,6</u> -
2	& С15-2-4488 варіант 5	ВА47-29М ЗР 40А х-ка С	шт	1	<u>322,87</u> -	- -	323	-	- -	- -	- -
3	КР17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>528,55</u> 351,59	<u>21,08</u> 14,11	529	352	<u>21</u> 14	<u>3,5640</u> 0,1356	<u>3,56</u> 0,14
4	& С1514-2-12 варіант 1	Щит розподільчий ЩР	шт	1	<u>20656,46</u> -	- -	20656	-	- -	- -	- -
5	КМ8-80-2	Прилад вимірювання і захисту, кількість кінців, що підключаються, до 6	шт	2	<u>282,51</u> 193,90	<u>86,59</u> 25,53	565	388	<u>173</u> 51	<u>1,9200</u> 0,1967	<u>3,84</u> 0,39

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C15-2-4488 варіант 2	Контактор КМИ-11210 12А 110 В/АС-3 1 НО ІЕК	шт	1	<u>381,08</u> -	- -	381	-	- -	- -	- -
7	& C15-2-4488 варіант 3	Реле РТИ-1316	шт	1	<u>181,25</u> -	- -	181	-	- -	- -	- -
8	КМ8-532-4	<i>Пост керування кнопковий загального призначення, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів поста до 3</i>	шт	1	<u>411,18</u> <u>242,38</u>	<u>15,04</u> <u>2,68</u>	411	242	<u>15</u> 3	<u>2,4000</u> <u>0,0215</u>	<u>2,4</u> <u>0,02</u>
9	& C15-2-4488 варіант 4	АРВВ-22N "Пуск-Стоп"	шт	1	<u>147,90</u> -	- -	148	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					23602	1333	<u>209</u> 68		<u>13,4</u> 0,55
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					23602				
							22060				
							1401				
							694				
							1,35				
							212				
							24296				

		Всього по розділу 1					24296				
		Розділ 2. Світильники									
10	КР17-11-6	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на підвісах [штангах], кількість ламп 1 шт	100шт	0,67	<u>21597,94</u> 20534,19	<u>292,22</u> 256,48	14471	13758	<u>196</u> 172	<u>208,1520</u> 2,4642	<u>139,46</u> 1,65
11	& C1-21-632-9 варіант 3	Світильник Damp Proof LED 1200 39W/4000K	шт	49	<u>2532,23</u> -	- -	124079	-	- -	- -	- -
12	& C1-21-632-9 варіант 1	Світильник Damp Proof LED 1200 39W/4000K EM AT 3H IP65 з аварійним блоком 3 год.	шт	3	<u>4890,29</u> -	- -	14671	-	- -	- -	- -
13	& C1-21-632-9 варіант 2	Світильник SF Compact 300 24W/4000K IK10 IP65	шт	15	<u>1953,53</u> -	- -	29303	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					182524	13758	<u>196</u> 172		<u>139,46</u> 1,65
		Разом будівельні роботи, грн.					182524				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					168570				
		всього заробітна плата, грн.					13930				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6972				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2142				
		Всього будівельні роботи, грн.					189496				

		Всього по розділу 2					189496				
		Розділ 3. Електроустановочні вироби									
14	KP17-12-1	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,17	<u>2861,68</u> 2853,10	-	486	485	-	<u>31,8960</u>	<u>5,42</u>
15	& C1547-6-2 варіант 4	Вимикач одноклавішний 250 В; 10 А, виконання ІР 44 неутопленого типу	шт	98	<u>82,61</u> -	-	8096	-	-	-	-
16	KP17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,03	<u>2861,68</u> 2853,10	-	86	86	-	<u>31,8960</u>	<u>0,96</u>
17	& C1547-6-2 варіант 5	Розетка із заземленням 16 А 250 В ІР44	шт	21	<u>182,41</u> -	-	3831	-	-	-	-
		регулятори швидкості вентиляторів та перемикач швидкості вентилятора (розділ ОВ)									
18	KM8-529-5	Блок-контактор, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість блок-контактів [допоміжних контактів] до 12	шт	4	<u>909,83</u> 484,75	<u>15,19</u> 2,70	3639	1939	<u>61</u> 11	<u>4,8000</u> 0,0217	<u>19,2</u> 0,09
19	& C1547-6-2 варіант 6	Регулятор швидкості РС-4,0-ПС	шт	3	<u>2845,96</u> -	-	8538	-	-	-	-
20	& C1547-6-2 варіант 7	Перемикач Вентс П2-1-300	шт	1	<u>872,26</u> -	-	872	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					25548	2510	<u>61</u> 11		<u>25,58</u> 0,09
		Разом будівельні роботи, грн.					25548				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					22977				
		всього заробітна плата, грн.					2521				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1266 2,49 390 26814				

		Всього по розділу 3					26814				
		Розділ 4. Електромотажні вироби									
21	КМ8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	9,18	<u>14385,57</u> 5663,30	<u>1715,81</u> 188,24	132060	51989	<u>15751</u> 1728	<u>57,4080</u> 1,7206	<u>527,01</u> 15,79
22	& С112-44-861	Рукав металевий негерметичний du, мм 25 мм РЗ-ЦХ25	шт	918	<u>57,78</u> -	<u>-</u> -	53042	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	С1545-241 варіант 1	Скоба металева однолапкова du, мм 25-26 мм ІЕК d25-26 мм	100шт	9,18	<u>329,96</u> -	<u>-</u> -	3029	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КМ8-407-7	Труба сталевая у готових борознах, по основі підлоги, діаметр до 40 мм	100 м	0,56	<u>9414,03</u> 3994,14	<u>3262,61</u> 1525,49	5272	2237	<u>1827</u> 854	<u>40,4880</u> 15,6439	<u>22,67</u> 8,76
25	С113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	56	<u>103,78</u> -	<u>-</u> -	5812	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					199215	54226	<u>17578</u> 2582		<u>549,68</u> 24,55
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					199215 127411 56808 28399 55,7 8717 227614				

		Всього по розділу 4					227614				
		Розділ 5. Проводи та кабелі									
26	КР17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм ² до 16 мм ² в труби	100м	9,94	<u>1866,03</u> 1659,79	<u>26,85</u> 23,57	18548	16498	<u>267</u> 234	<u>18,3240</u> 0,2264	<u>182,14</u> 2,25

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	КР17-5-3	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	100м	0,45	<u>3595,06</u> 3380,80	- -	1618	1521	- -	<u>36,3840</u> -	<u>16,37</u> -
28	КР17-9-3	Прокладання кабелю перерізом понад 10 мм2 до 16 мм2 на скобах	100м	0,12	<u>10290,02</u> 8878,35	<u>71,08</u> 62,39	1235	1065	<u>9</u> 7	<u>88,9080</u> 0,5994	<u>10,67</u> 0,07
29	& С1-634-2-712-18 варіант 3	ВВГнг-LS-0,66 5x6 мм2	м	12	<u>138,60</u> -	- -	1663	-	- -	- -	- -
30	& С1545-64-2 варіант 1	ВВГнг-LS-0,66 5x2,5 мм2	м	20	<u>80,13</u> -	- -	1603	-	- -	- -	- -
31	& С1-634-2-712-18 варіант 1	ВВГнг-LS-0,66 3x2,5 мм2	м	407	<u>39,36</u> -	- -	16020	-	- -	- -	- -
32	& С1545-64-2 варіант 2	ВВГнг-LS-0,66 3x1,5 мм2	м	612	<u>30,39</u> -	- -	18599	-	- -	- -	- -
33	КБ46-25-3	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 32 мм	100шт	0,12	<u>32661,11</u> 7506,85	<u>4447,12</u> 3831,46	3919	901	<u>534</u> 460	<u>70,0920</u> 40,2180	<u>8,41</u> 4,83
34	КБ46-25-22 Н1=2	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 50 мм	100шт	0,12	<u>3275,53</u> 521,79	<u>309,64</u> 267,09	393	63	<u>37</u> 32	<u>4,8720</u> 2,8037	<u>0,58</u> 0,34
		Разом прямі витрати по розділу 5					63598	20048	<u>847</u> 733		<u>218,17</u> 7,49
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					63598				
		-----					42703				
							20781				
							10862				
							22,22				
							3477				
							74460				
		Всього по розділу 5					74460				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					494487	91875	<u>18891</u>		<u>946,29</u>
									3566		34,33
		Разом будівельні роботи, грн.					494487				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					383721				
		всього заробітна плата, грн.					95441				
		Загальновиробничі витрати, грн.					48192				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					95,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14938				
		Всього будівельні роботи, грн.					542679				

		Всього по кошторису					542679				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1076,07				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					110379				

Склав _____ Ганна БОРИСОВА
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Наталія ПЕТЕЛЬКО
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт будівлі Вишнівського академічного ліцею "Основа", що знаходиться за адресою: вул. Святошинська, 44 в м. Вишневе Бучанського району Київської області" (Коригування)
П2024-06/01

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010
на індивідуальний тепловий пункт (ІТП)**

Капітальний ремонт будівлі Вишнівського академічного ліцею "Основа", що знаходиться за адресою: вул. Святошинська, 44 в м. Вишневе Бучанського району Київської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 542,062 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,57852 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 61,770 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "24 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
									на одиницю	всього	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР15-25-1	Улаштування водомірних вузлів, що поставляються на місце монтажу зібраними в блоки, без обвідної лінії, на фланцях, діаметр 50 мм	шт	1	<u>2314,36</u> 1280,29	<u>40,71</u> 1,87	2314	1280	<u>41</u> 2	<u>13,4400</u> 0,0185	<u>13,44</u> 0,02
2	С1630-1722 варіант 1	Вузол обліку теплової енергії	комплект	1	<u>230364,63</u> -	- -	230365	-	- -	- -	- -
3	КМ38-2-4 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб. 1, κ=0,85	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів у приміщенні, маса устаткування 0,5 т (Модуль системи опалення ІНЖ ІТП ТО-22-80-80-в-337, вага 337 кг)	шт	1	<u>4021,20</u> 2379,29	<u>421,80</u> 108,48	4021	2379	<u>422</u> 108	<u>24,6840</u> 0,8551	<u>24,68</u> 0,86

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КМ38-2-4 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб. 1,к=0,75	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів у приміщенні, маса устаткування 0,5 т (Модуль системи опалення ІНЖ ІТП ТГ1-16-в-195, вага 195 кг)	шт	1	<u>3548,11</u> 2099,37	<u>372,17</u> 95,72	3548	2099	<u>372</u> 96	<u>21,7800</u> 0,7545	<u>21,78</u> 0,75
5	КМ11-30-1	Прилади, що встановлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання різальні	шт	1	<u>155,98</u> 56,20	- -	156	56	- -	<u>0,5400</u> -	<u>0,54</u> -
6	С130-910 варіант 1	Апарат магнітної обробки води EZV – 40	шт	1	<u>9757,71</u> -	- -	9758	-	- -	- -	- -
7	КР15-106-2	Установлення регуляторів витрати і тиску гарячої води діаметром 40 мм	шт	1	<u>651,76</u> 624,69	<u>12,69</u> 0,58	652	625	<u>13</u> 1	<u>5,7480</u> 0,0058	<u>5,75</u> 0,01
8	С130-593 варіант 1	Регулятор тиску ХВ «Після себе» ГВП DN 32 фланцевий; Рнаст=1-5 бар; Kvs=12,5 м3/год	шт	1	<u>84915,22</u> -	- -	84915	-	- -	- -	- -
9	КР15-93-2	Установлення баків розширювальних місткістю від 0,5 м3 до 0,8 м3	бак	1	<u>1930,81</u> 1823,09	<u>53,64</u> 15,48	1931	1823	<u>54</u> 15	<u>19,6200</u> 0,1193	<u>19,62</u> 0,12
10	С130-13 варіант 1	Мембранний бак СО (10 бар) V=500л «Roz- Navi»	шт	1	<u>22323,41</u> -	- -	22323	-	- -	- -	- -
11	КР15-20-2	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0,01	<u>44657,99</u> 32809,02	<u>3010,15</u> 214,21	447	328	<u>30</u> 2	<u>332,5800</u> 2,0974	<u>3,33</u> 0,02
12	С113-2157 варіант 1	Кульовий кран фланцевий DN 50, PN 16	шт	1	<u>3917,45</u> -	- -	3917	-	- -	- -	- -
13	С113-2156 варіант 1	Кульовий кран муфтовий DN 32, PN 16	шт	1	<u>862,48</u> -	- -	862	-	- -	- -	- -
14	С113-2154 варіант 3	Кульовий кран дренажний муфтовий DN 15	шт	4	<u>284,35</u> -	- -	1137	-	- -	- -	- -
15	КР15-87-2	Установлення клапанів запобіжних одноразових діаметром понад 25 до 40 мм	клапан	1	<u>496,49</u> 410,75	<u>15,33</u> 0,70	496	411	<u>15</u> 1	<u>4,2120</u> 0,0070	<u>4,21</u> 0,01
16	С1630-538 варіант 1	Запобіжно-сکیدний клапан DN 32 Рнастр.=5, 5 бар	шт	1	<u>1576,38</u> -	- -	1576	-	- -	- -	- -
17	КР15-104-5	Установлення кранів повітряних	комплект	12	<u>33,53</u> 29,56	- -	402	355	- -	<u>0,2760</u> -	<u>3,31</u> -
18	С113-1873- 1А варіант 1	Автоматичний повітропускник	шт	12	<u>274,15</u> -	- -	3290	-	- -	- -	- -
19	КР15-104-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	4	<u>71,10</u> 50,43	- -	284	202	- -	<u>0,4920</u> -	<u>1,97</u> -
20	С1630-113 варіант 1	Манометр показуючий 0-1,0 МПа	комплект	4	<u>327,33</u> -	- -	1309	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КР15-85-5	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 100 мм	100м	0,27	<u>20121,50</u> 16819,02	<u>2020,05</u> 240,92	5433	4541	<u>545</u> 65	<u>164,0880</u> 2,1040	<u>44,3</u> 0,57
22	С113-10 варіант 1	Труба сталева електрозварна О 108х4,5	м	27	<u>474,91</u> -	-	12823	-	-	-	-
23	КР15-85-4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм	100м	0,23	<u>19871,74</u> 16819,02	<u>2020,05</u> 240,92	4571	3868	<u>465</u> 55	<u>164,0880</u> 2,1040	<u>37,74</u> 0,48
24	С113-8 варіант 1	Труба сталева електрозварна О 89х4,0	м	23	<u>324,36</u> -	-	7460	-	-	-	-
25	КР15-85-2	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	0,13	<u>15100,38</u> 12827,67	<u>1718,00</u> 176,84	1963	1668	<u>223</u> 23	<u>125,1480</u> 1,6007	<u>16,27</u> 0,21
26	С113-6 варіант 1	Труба сталева електрозварна О 57х3,5	м	13	<u>177,44</u> -	-	2307	-	-	-	-
27	КР15-83-4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	0,06	<u>7238,35</u> 6712,99	<u>221,81</u> 86,35	434	403	<u>13</u> 5	<u>67,2240</u> 0,7286	<u>4,03</u> 0,04
28	С113-40 варіант 1	Труба водогазопровідна DN 32	м	6	<u>106,52</u> -	-	639	-	-	-	-
29	КР15-83-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,12	<u>7136,97</u> 6702,20	<u>221,81</u> 86,35	856	804	<u>27</u> 10	<u>67,1160</u> 0,7286	<u>8,05</u> 0,09
30	С113-39 варіант 1	Труба водогазопровідна DN 25	м	12	<u>81,17</u> -	-	974	-	-	-	-
31	КР15-83-1	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	0,03	<u>6918,28</u> 6544,03	<u>221,81</u> 86,35	208	196	<u>7</u> 3	<u>65,5320</u> 0,7286	<u>1,97</u> 0,02
32	С113-37 варіант 1	Труба водогазопровідна DN 15	м	3	<u>50,69</u> -	-	152	-	-	-	-
33	КР15-15-6	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	100м	0,28	<u>10345,04</u> 9896,21	<u>55,28</u> 48,52	2897	2771	<u>15</u> 14	<u>97,9920</u> 0,4662	<u>27,44</u> 0,13
34	С113-42 варіант 1	Труба водогазопровідна оцинкована DN 50	м	28	<u>278,20</u> -	-	7790	-	-	-	-
35	КР15-15-5	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 40 мм	100м	0,01	<u>7490,55</u> 7159,79	<u>37,91</u> 33,27	75	72	-	<u>70,8960</u> 0,3197	<u>0,71</u> -
36	С113-41 варіант 1	Труба водогазопровідна оцинкована DN 40	м	1	<u>222,55</u> -	-	223	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	KP15-15-4	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	100м	0,6	<u>7520,75</u> 7243,41	<u>37,91</u> 33,27	4512	4346	<u>23</u> 20	<u>71,7240</u> 0,3197	<u>43,03</u> 0,19
38	C113-40 варіант 2	Труба водогазопровідна оцинкована DN 32	м	60	<u>182,09</u> -	-	10925	-	-	-	-
39	KP15-103-4	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 50 мм	фільтр	1	<u>241,90</u> 200,11	<u>34,10</u> 3,42	242	200	<u>34</u> 3	<u>2,0520</u> 0,0290	<u>2,05</u> 0,03
40	C1630-105 варіант 1	Фільтр сітчастий муфтовий DN 50, PN 16	шт	1	<u>3139,43</u> -	-	3139	-	-	-	-
41	KM12-699-2	Монтаж закладного пристрою	10 шт	0,4	<u>2340,86</u> 1939,01	<u>377,57</u> 16,73	936	776	<u>151</u> 7	<u>19,2000</u> 0,1656	<u>7,68</u> 0,07
42	& C124-62-1	Закладна деталь для манометра	шт	4	<u>71,68</u> -	-	287	-	-	-	-
43	KP15-104-5	Установлення кранів повітряних	комплект	4	<u>33,53</u> 29,56	-	134	118	-	<u>0,2760</u> -	<u>1,1</u> -
44	C113-1873-1A варіант 2	Кран кульовий DN15 з можливістю випуску повітря	шт	4	<u>392,06</u> -	-	1568	-	-	-	-
45	C130-476 варіант 1	Матеріал для кріплення трубопроводів та вузлів	т	0,2	<u>92186,34</u> -	-	18437	-	-	-	-
46	KP19-2-13	Ізоляція трубопроводу діаметром 108 мм конструкціями теплоізоляційними комплектними на основі циліндрів мінераловатних на синтетичному зв'язувальному, товщина теплоізоляційного шару 60 мм	100м	0,27	<u>24310,99</u> 22603,68	<u>619,01</u> 255,06	6564	6103	<u>167</u> 69	<u>217,1760</u> 2,5855	<u>58,64</u> 0,7
47	KP19-2-11	Ізоляція трубопроводу діаметром 89 мм конструкціями теплоізоляційними комплектними на основі циліндрів мінераловатних на синтетичному зв'язувальному, товщина теплоізоляційного шару 60 мм	100м	0,23	<u>22860,15</u> 21540,81	-	5258	4954	-	<u>206,9640</u> -	<u>47,6</u> -
48	KP19-2-7	Ізоляція трубопроводу діаметром 57 мм конструкціями теплоізоляційними комплектними на основі циліндрів мінераловатних на синтетичному зв'язувальному, товщина теплоізоляційного шару 60 мм	100м	0,13	<u>16611,86</u> 15578,28	-	2160	2025	-	<u>149,6760</u> -	<u>19,46</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	КР19-2-5	Ізоляція трубопроводу діаметром 45 мм конструкціями теплоізоляційними комплектними на основі циліндрів мінераловатних на синтетичному зв'язувальному, товщина теплоізоляційного шару 60 мм	100м	0,01	<u>15874,03</u> 14943,81	- -	159	149	- -	<u>143,5800</u> -	<u>1,44</u> -
50	КР19-2-3	Ізоляція трубопроводу діаметром 38 мм конструкціями теплоізоляційними комплектними на основі циліндрів мінераловатних на синтетичному зв'язувальному, товщина теплоізоляційного шару 40 мм	100м	0,66	<u>13683,09</u> 12602,01	<u>619,01</u> 255,06	9031	8317	<u>409</u> 168	<u>121,0800</u> 2,5855	<u>79,91</u> 1,71
51	КР19-2-1	Ізоляція трубопроводу діаметром 25 мм та 15 мм конструкціями теплоізоляційними комплектними на основі циліндрів мінераловатних на синтетичному зв'язувальному, товщина теплоізоляційного шару 40 мм	100м	0,15	<u>12962,08</u> 11960,04	<u>619,01</u> 255,06	1944	1794	<u>93</u> 38	<u>114,9120</u> 2,5855	<u>17,24</u> 0,39
52	& С112-144-611	Мати скловолокнисті ІЗОТЕК Мат-Ал-50/У 1.2*5	м2	90	<u>224,51</u> -	- -	20206	-	- -	- -	- -
53	& С1545-64-121	Стрічка алюмінієва ALU TAPE AA 50x50	рул	9	<u>102,06</u> -	- -	919	-	- -	- -	- -
54	КБ13-16-6 Н2=Н5=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ПФ-021	100м2	0,334	<u>1049,16</u> 736,82	<u>107,98</u> 8,12	350	246	<u>36</u> 3	<u>6,5964</u> 0,0810	<u>2,2</u> 0,03
55	КБ13-26-6 Н2=Н5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,334	<u>3323,21</u> 550,47	<u>72,83</u> 7,46	1110	184	<u>24</u> 2	<u>4,9956</u> 0,0742	<u>1,67</u> 0,02
56	С130-934 варіант 1	Фланець 1-100-16	шт	12	<u>331,11</u> -	- -	3973	-	- -	- -	- -
57	С130-932 варіант 1	Фланець 1-50-16	шт	4	<u>233,71</u> -	- -	935	-	- -	- -	- -
58	С130-930 варіант 1	Фланець 1-32-16	шт	2	<u>87,49</u> -	- -	175	-	- -	- -	- -
59	С130-929 варіант 1	Фланець 1-25-16	шт	2	<u>61,20</u> -	- -	122	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					515594	53093	<u>3179</u> 710		<u>521,16</u> 6,47
		Разом будівельні роботи, грн.					515594				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					459322				
		всього заробітна плата, грн.					53803				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					26468				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					50,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7967				
		Всього будівельні роботи, грн.					542062				

		Всього по кошторису					542062				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					578,52				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					61770				

Склав _____ Ганна БОРИСОВА
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Наталія ПЕТЕЛЬКО
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт будівлі Вишнівського академічного ліцею "Основа", що знаходиться за адресою: вул. Святошинська, 44 в м. Вишневе Бучанського району Київської області" (Коригування)
П2024-06/01

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011
на блискавкозахист**

Капітальний ремонт будівлі Вишнівського академічного ліцею "Основа", що знаходиться за адресою: вул. Святошинська, 44 в м. Вишневе Бучанського району Київської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	747,523 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	1,40484 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	146,948 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "24 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-472-8	Блискавкоприймачі Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	10,02	5551,44 3219,94	371,27 48,38	55625	32264	3720 485	32,6400 0,3974	327,05 3,98
2	& С111-1809-В1	Дріт оцинкований для блискавкозахисту D 8мм	т	0,39078	105954,53	-	41405	-	-	-	-
3	С1545-37 варіант 1	Коньковий зажим регулюємий Н-044 (оцинкований)	100шт	2,63	11349,40	-	29849	-	-	-	-
4	& С1545-44-ИНБ-В1 варіант 1	Дахові шурупи з підкладкою К-901	шт	263	3,10	-	815	-	-	-	-
5	& С1511-2-3 варіант 10	Клема фальцева з пластиком арт. С-092 (FS)	шт	739	103,14	-	76220	-	-	-	-
6	& С1511-2-3 варіант 11	Хрестове з'єднання провідників за допомогою затискача арт. С-011 (FS)	шт	32	29,11	-	932	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C1111-8 варіант 1	Зажима рт. С-061 (FS)	100шт	0,32	<u>6299,66</u> -	-	2016	-	-	-	-
8	КБ33-30-15	Установлення сталених зварних блискавковідводів і тросостояків масою до 0, 2 т	т	0,1026	<u>16828,80</u> 7074,11	<u>9754,69</u> 3346,62	1727	726	<u>1001</u> 343	<u>67,9680</u> 26,2061	<u>6,97</u> 2,69
9	& C121-686-1 варіант 1	Щогла блискавкоприймача з боковим кріпленням, 2.0 м M01/20	шт	12	<u>1314,12</u> -	-	15769	-	-	-	-
10	КМ8-472-8	Струмівідводи Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	3,84	<u>5551,44</u> 3219,94	<u>371,27</u> 48,38	21318	12365	<u>1426</u> 186	<u>32,6400</u> 0,3974	<u>125,34</u> 1,53
11	& C111-1809-B1	Дріт оцинкований для блискавкозахисту D 8мм	т	0,14976	<u>105954,53</u> -	-	15868	-	-	-	-
12	КР17-7-1	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по конструкціях	100м	3,84	<u>11907,91</u> 7534,89	<u>306,99</u> 158,61	45726	28934	<u>1179</u> 609	<u>76,3800</u> 1,5257	<u>293,3</u> 5,86
13	C113-1 варіант 1	Труба 20/12 для блискавкозахисту арт. К-201	м	384	<u>33,81</u> -	-	12983	-	-	-	-
14	& C1511-2-3 варіант 12	З'єднувач для труби 20/12 арт. К-202	шт	192	<u>15,09</u> -	-	2897	-	-	-	-
15	& C1511-2-3 варіант 13	Зажим UD-20 для труби 20/12 арт. К-203	шт	192	<u>7,95</u> -	-	1526	-	-	-	-
16	КМ8-545-1	Монтаж коробки для контрольного фасадного з'єднання	шт	32	<u>729,12</u> 581,70	<u>21,39</u> 2,97	23332	18614	<u>684</u> 95	<u>5,7600</u> 0,0244	<u>184,32</u> 0,78
17	C113-1878 варіант 1	Коробка для контрольного фасадного з'єднання К-681	шт	32	<u>269,86</u> -	-	8636	-	-	-	-
18	& C1511-2-3 варіант 14	Затискач контрольний для полоси В40 С-034	шт	32	<u>100,59</u> -	-	3219	-	-	-	-
19	КБ33-26-1 Н2=Н5=1,15	Заземлювачі Механізоване забивання заземлювачів на глибину до 5 м	шт	56	<u>293,00</u> 90,00	<u>200,69</u> 42,03	16408	5040	<u>11239</u> 2354	<u>0,9936</u> 0,4257	<u>55,64</u> 23,84
20	& C111-1904-1 варіант 1	Заземлювач стержневий 3м в комплекті (3м стержень металевий ф 16мм, з'єднувач стержня з половою, наконечник та гвинт-заглушка)	шт	56	<u>1082,87</u> -	-	60641	-	-	-	-
21	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	100 м	5,19	<u>3382,22</u> 2651,71	<u>480,30</u> 84,74	17554	13762	<u>2493</u> 440	<u>26,8800</u> 0,6758	<u>139,51</u> 3,51
22	C1110-171 варіант 1	Полоса металева оцинкована для заземлення 40x4мм	т	0,66432	<u>227839,33</u> -	-	151358	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КМ8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм ²	100 м	0,3	<u>7223,99</u> 3030,53	<u>457,86</u> 73,91	2167	909	<u>137</u> 22	<u>30,7200</u> 0,5941	<u>9,22</u> 0,18
24	С1110-171 варіант 2	Полоса металева оцинкована для заземлення 25x4мм Пристрої захисту від імпульсних перенапруг	т	0,0384	<u>227839,33</u> -	- -	8749	-	- -	- -	- -
25	КМ8-15-10	Монтаж обмежувача перенапруги [комплект - 3 фази], напруга до 220 кВ	комплект	2	<u>9345,85</u> 2326,81	<u>4871,17</u> 1332,28	18692	4654	<u>9742</u> 2665	<u>23,0400</u> 11,0974	<u>46,08</u> 22,19
26	С1545-492 варіант 1	Комбінований блискавкорозрядник 1-го та 2-го класів 3+NPE, I _{max} 8/20мс=60кА	шт	2	<u>20547,90</u> -	- -	41096	-	- -	- -	- -
27	КМ8-102-1	Монтаж шафи керування або регулювання	шафа	1	<u>4816,43</u> 2520,71	<u>921,00</u> 271,55	4816	2521	<u>921</u> 272	<u>24,9600</u> 2,0920	<u>24,96</u> 2,09
28	& С1630-976-B2 варіант 1	Корпус металевий ІЭК ЩМП-4.6.1-0 36 УХЛЗ	шт	1	<u>2438,79</u> -	- -	2439	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					683783	119789	<u>32542</u> 7471		<u>1212,39</u> 66,65
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					683783				747523

		Всього по кошторису					747523				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1404,84				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					146948				

Склав _____ Ганна БОРИСОВА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Наталія ПЕТЕЛЬКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт будівлі Вишнівського академічного ліцею "Основа", що знаходиться за адресою: вул. Святошинська, 44 в м. Вишневе Бучанського району Київської області" (Коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-012

устаткування

Капітальний ремонт будівлі Вишнівського академічного ліцею "Основа", що знаходиться за адресою: вул. Святошинська, 44 в м. Вишневе Бучанського району Київської області

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 1213,418 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "24 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 2406-1048-1 варіант 1	ІНЖ ІТП ТО-22-80-80-в-337; (маса=0,412)	шт	1	750434,69	750435
2	& 2406-1048-2 варіант 1	ІНЖ ІТП ТГ1-16-в-195; (маса=0,318)	шт	1	417132,41	417132
		Разом				1167567
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				45851
		Всього по кошторису				1213418

Склав _____ Ганна БОРИСОВА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Наталія ПЕТЕЛЬКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]